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
cena: 435.000 zł

POL − 92

SYGNECZÓW, gm. Wieliczka, 250 m2, parter
do zamieszkania, piętro bez podłóg, białego

montażu, 20 a, cena:  460.000 zł.
BNP − 1152

KONARY, gm. Mogilany, 300 m2, do zamiesz−
kania, 15 a, cena: 359.000 zł.

BNP − 927

GM. MICHAŁOWICE, dom o pow. 330 m2, do
wykończenia (bez podłóg, elewacji), 10 a,

cena: 530.000 zł.
BNP − 1217

PILNE

OS. OFICERSKIE, pow. 113 m2,
1/2 bliźniaka, do zamieszkania, 3 pokoje,

garaż, działka o pow. 3,69 a,
cena: 450.000 zł

POL − 123

Szanowni Państwo
Informujemy że od dnia 1 lutego 2006

zapraszamy również
do nowej placówki w Bochni.
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850.000 zł, GŁOGOCZÓW, gm. Myślenice, 100 a do wydzielenia, media
na działce. BNP − 1416

950.000 zł, KRZYWACZKA, gm. Sułkowice, trasa Kraków−Bielsko, 2 ha.
POL − 238

2.200.000 zł, ŁĘG, 125,71 a, pozwolenie. BNP − 999
2.470.000 zł, RYBITWY, 308,35 a, działka przemysłowa z WZ. BNP − 1493

LOKALE/OBIEKTY KOMERCYJNE

SPRZEDAŻ
12.000 zł, WROCŁAWSKA, 20 m2, pod usługi, handel. POL − 108

71.000 zł, KLINY – ZACISZE, 26,3 m2, pod biuro, usł., handel, parking, teren
ogrodzony, dozorowany. POL − 297

93.000 zł, BOREK FAŁĘCKI, drewniany kiosk handlowy o pow. 30 m2,
parking. POL − 114

100.000 zł, KAZIMIERZA WIELKIEGO, 15 m2, pod usługi, handel, witryny.
POL − 240

146.000 zł, WOLA DUCHACKA, 65 m2, pod biuro, usługi, handel, 0p, parking,
plac manewr. POL − 266

159.000 zł, PLAC BIEŃCZYCKI, 52 m2, pod biuro, usługi, handel, Ip, dozór.
POL − 147

200.000 zł, ŚMIŁOWICE, gm. Nowe Brzesko, ok. 550 m2, plac manewrowy,
możliwość najmu. BNP – 1456

230.000 zł, SKAŁA, 1000 m2, restauracja, do niewielkiego remontu, 2,77 a.
POL − 98

268.000 zł, CZARNOCHOWICE, gm. Wieliczka, 220 m2, pod biuro, usługi,
handel. POL − 37

280.000 zł, PLAC BIEŃCZYCKI, 80 m2, pod biuro, usługi, handel, Ip, parking,
plac manewr. POL − 119

320.000 zł, KRZYWACZKA, gm. Sułkowice, 320 m2, stan sur. zamknięty, 24 a.
BNP – 840

350.000 zł, ZABIERZÓW, budynek o pow. 300 m2, dobry na firmę, 12,1 a.
BNP − 1347

520.000 zł, REJ. SKAWINY, trasa na Oświęcim, dom o pow. 300 m2, 10 a
(możliwość 54 a), możliwość najmu. BNP − 1488

572.000 zł, OS. OŚWIECENIA, pod biuro, usł., handel o pow. 286 m2, możl.
zakupu połowy. BNP − 1178

700.000 zł, REJ. BASZTOWEJ, 91,8 m2, restauracja z wyposażeniem.
BNP − 854

1.050.000 zł, ZABŁOCIE, 500 m2, pod biuro, usł., magazyn, parking, teren
ogrodzony i dozorowany, 16,81 a. BNP − 1641

2.000.000 zł, WIELICZKA, rej. obwodnicy, 530 m2, pod motel, restaurację,
35,89 a. BNP − 1055

2.000.000 zł, LIBERTÓW, gm. Mogilany, bud. biurowy − 341 m2 oraz bud.
mieszkalny − 374 m2, 14 a, parking. BNP – 751

2.800.000 zł, WOJ. MAŁOPOLSKIE, prosperujący zakład mięsny; pow. łączna
1452 m2, 41 a. BNP − 1218

300.000 EURO, BĘBŁO, gm. Wielka Wieś, 500 m2, pensjonat agroturystyczny,
1,23 ha. BNP – 1614

PODGÓRZE, Krasickiego, kamienica po gen. remoncie, pow.
mieszkalna 214 m2, frontowy lokal użytkowy, 5,79 a.

Kontakt: 0510−259−399 BNP – 1422

DZIAŁKI POD ZABUDOWĘ WIELORODZINNĄ
155.000 zł, PIEKARY, gm. Liszki, 36 a, na 6 domów, widokowa. BNP − 1632
210.000 zł, NOWA HUTA, 48 a, do wydzielenia, rolna z WZ na 4 domy.

POL − 234
328.000 zł, PIEKARY, gm. Liszki, 78 a do wydzielenia, WZ w realizacji,

widokowa. BNP − 1634
590.000 zł, NOWA HUTA, 28,28 a, możliwość dokupienia 14 a. BNP − 1642
637.000 zł, ZIELONKI, 49 a, prąd i gaz w drodze przy działce, woda, kan. przez

działkę. BNP − 1433
1.080.000 zł, ZABIERZÓW, 105 a, pod osiedle domów, media wszystkie

ok. 60 m. BNP − 1223
1.100.000 zł, CHEŁM, 39,32 a, widokowa, wszczęte postępowanie o WZ.

BNP – 1630
1.140.000 zł, GÓRKA NARODOWA, 32,6 a, woda, prąd, gaz w zasięgu, M2, M4
1.458.000 zł, TOMASZOWICE, gm. Wielka Wieś, 162 a, widokowa. BNP − 1402
1.500.000 zł, PIEKARY, gm. Liszki, 129 a, rolna z WZ, w trakcie pozwolenia.

BNP − 1613
2.030.000 zł, REJ. OS. WIRUS, 1,44 ha, woda, gaz, prąd ok. 40 m., M3
2.155.000 zł, WOLA JUSTOWSKA, 51,31 a, media na działce, bud−rolna.

BNP – 1103
————————————————————————————
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
Wawrzyńca 32 m2 – 135 tys. zł; Szafarska 18 m2 – 68 tys. zł; Konarskiego 30 m2 – 146	000 zł; Filarecka
28 m2 – 140	000 zł; Turecka 38 m2 – 140	000 zł; Kordeckiego 75 m2 – 343 tys. zł

MIESZKANIA i DOMY − WYNAJEM
L. pok. Lokalizacja Pow. (m2)Krótki opis Cena Nr of.
1 pok. KRASICKIEGO 32Umeblowane i wyposażone 1000 zł/m−c 3144 R
1 pok. KRUPNICZA 45Wysoki standard, klimatyzacja, garaż, ogródek 1000 EUR/m−c 2977 C
2 pok. SZPITALNA 37Apartament, wysoki standard, klimatyzacja 1000 EUR/m−c 3141 C
2 pok. ŻABINIEC 40Umeblowane i wyposażone, garaż, ogródek 1300 zł/m−c 3137 R
2 pok. KOCHANOWSKIEGO 30Po remoncie, całkowicie umeblowane i wyposażone1250 zł/m−c 3070 R
2 pok. SZPITALNA 51Apartament o wysokim standardzie 1200 EUR/m−c 3119C
2 pok. KRUPNICZA 70Wysoki standard, klimatyzacja, garaż, ogródek 1500 EUR/m−c 2978C
2 pok. MICHAŁOWSKIEGO 57Mieszkanie po remoncie, umeblowane i wyposażone2300 zł/m−c 3183 R
2 pok. FLORIAŃSKA 95Apartament po remoncie 4500 zł/m−c 3029 G
2 pok. NITSCHA 47Apartament o wysokim standardzie wykończenia 1600 zł/m−c 3044 R
2 pok. SZPITALNA 65Wysoki standard, widok na Kościół Mariacki 2000 $/m−c 3096 C
3 pok. MICHAŁOWSKIEGO 65Dwa apartamenty, nowe, umeblowane i wyposażone750 EUR/m−c 3180 R
3 pok. MICHAŁOWSKIEGO 73Apartament nowy, umeblowany i wyposażony 850 EUR/m−c 3181 R
3 pok. MICHAŁOWSKIEGO 73Apartament nowy, umeblowany i wyposażony 800 EUR/m−c 3182 R
3 pok. WOLA JUSTOWSKA 82Apartament umeblowany i wyposażony, ogródek, garaż2600 zł/m−c 3150 R
3 pok. DIETLA 1050/3, częściowo umeblowane, oddzielne wejścia do pokoi1
600 zł/m−c 3139 A
3 pok. DIETLA 1203/3, po rem., umeblowane, balkon, pokoje przechodnie1
800 zł/m−c 3016 A
3 pok. KORDIANA 71,5Umeblowane, wyposażone, garaż, alarm 1
200 zł/m−c 3127 A
3 pok. STAROWIŚLNA 55Po remoncie, umeblowane, wyposażone 1700 zł/m−c 3107 G
3 pok. STRZELCÓW 45,53 oddzielne pokoje, umeblowane, wyposażone 1
000 zł/m−c 3171 A
4 pok. KOLBERGA 115Dwupoziomowe, umeblowane i wyposażone 1800 zł/m−c 3124 R
4 pok. WESTERPLATTE 151Umeblowane i wyposażone 5500 zł/m−c 3116B
4 pok. ŚW. TOMASZA 100Umeblowane i wyposażone 1500 Euro/m−c 2935 I
5 pok. SOLSKIEGO 121Dwupoziomowe, wysoki standard 2
500 zł/m−c 3068 G
Dom ŁAGIEWNIKI 450Działka 8a, całk. wyposaż, do wejścia 4
500 zł/m−c 3104 A
Dom WOLA JUSTOWSKA 150Nie umeblowany, kuchnia wyposażona 1000 Euro/m−c 2775 I
Dom Olszyny−Wilczyńskiego225Szeregowy, umeblowany 3900 zł/m−c 2217 G

DZIAŁKI− SPRZEDAŻ
Lokalizacja Przezn. − Pow. Krótki opis Cena Nr of.
RZĄSKA Bud.−9 a Bud. jednorodzinne, uzbrojona 120 000 zł 3125 C
MAŁA WIEŚ Bud.−rol. – 31a Uzbrojona, połowa budowlana 130
000 zł 3103 P
WIELICZKA Bud – 22 Z pozwoleniem na budowę domu w zab. bliźniaczej130
000 zł3002 I
JAWORNIK Bud 22 a Uzbrojona 88
000 zł 2896 G
LUSINA Bud. – 10 a Uzbrojona. 140 000 zł 2793 I

GM. WIELICZKA Bud. – 19 a Uzbrojona 80
000 zł 3040 P
MIRÓW Bud. – 24,62 Uzbrojona, ładnie położona 75 000 zł 2848 I
BIELANY Bud. – 7 a Bud. jednorodzinne, uzbrojona. 126 000 zł 2893 I
BIEŻANÓW Bud. – rol. 12a Uzbrojona, blisko projektowanej autostrady72
000 zł 3073 P
ZAWADKA Bud. 13 a Pięknie położona, widokowa, otoczona lasem.105 000 zł 3000 I
WRZĄSOWICE Bud. 47 a Częściowo uzbrojona 170
000 zł 3054 P
WIELICZKA Bud.− 8 a. Z pozwoleniem na budowę domu w zab. bliźniaczej 60
000 zł 2984 I
CZERNICHÓW Bud.−rol. – 30 a Częściowo uzbrojona  90
000 zł 3034 R
GŁOGOCZÓW Bud.−rol. – 98 a Widokowa, pozw. na bud. 140 000 zł 2795 I
GM. ŚWIĄTNIKI Bud.−rol. 41a Pięknie położona, sąsiaduje z lasem.  80
000 zł 2996 I
WOLA JUSTOWSKA Budowl. – 13 a Uzbr., w otoczeniu domów jednorodzinnych455
000 zł 3031 P
MORAWICA Bud−rol 39 a Uzbrojona 95
000 zł 2968 G
WOŁOWICE Bud−rol. – 70a. Działka z dojazdem z 2 stron, itd. 7 a budowlane 50
000 zł 3004 I
BRZEZIE (E4) Kom. – 23 a Na stacje benzynową, komis., itd.. 145 000 zł 2749 G
BODZANÓW Kom. – 55 a Usług−przem−mieszk 130 000 zł 2902 I
ŁĘG, ul. ISEP Kom−Przem62a Uzbrojona, aktualne WZiZT 2
000
000 zł 3172 G

DOMY − SPRZEDAŻ
Lokalizacja Pow. (m2) Pow. dz. Krótki opis Cena Nr of.
MAŁY RYNEK Udział 1/82 mieszk po 50 m2, udział w strychu, lokalu użytk. i piwnicy1
555
000 zł
PRĄDNIK BIAŁY 270 2,30 a Segment w zab. szereg.,

do zamieszkania, ogródek i garaż 835
000 zł 3146 R
GM. ŁAPANÓW 150 183 a Dom, ciche spokojne miejsce, możl. zakupu

z działką ok.80ar za cenę 120
000 zł 168 000 zł 2824 I
ŻEGOCINA 180 9 a Nowy, wykończony, ładna okolica. 290 000 zł 2766 G
GM. NIEPOŁOMICE 186 6 a Wolnostojący, do zamieszkania,

nie podpiwniczony, 6 pok. 185
000 zł 3084 A
BIEŻANÓW 210 5 a Po remoncie, do zamieszkania 490
000 zł 2992 G
WIELICZKA 220 38 a ul. Pułaskiego, nowy, do wyk.. 420 000 zł 2920 G
WĘGRZCE WIELKIE 259 7 a Dom jednorodzinny do zamieszkania,

w bardzo dobrym stanie 430
000 zł 3039 R
CICHY KĄCIK 280 3 a W zabudowie szeregowej, ogródek, garaż 180
000 EUR 2410 C
PCIM 300 6,20 a Bliźniak, podpiwniczony, garaż, parter wykończ.,

1 i 2 piętro +strych – do wyk. 250
000 zł 3074 A
WOLA DUCHACKA 340 14 a Dom jednorodzinny w bardzo dobrym stanie 1
200
000 zł 2816 C
LIBERTÓW 460 13 a Nowy, wysoki standard 320
000 USD 2853 G
JUGOWICE 200 7,26 3 kondygnacje, piwnica, garaż, taras, ogród, 550
000 zł 3111 A

OBIEKTY KOMERCYJNE − WYNAJEM i SPRZEDAŻ
Lokalizacja Przezn. Pow. Krótki opis Cena Nr of.
BATOREGO Biurowy 68 Lokal w kamienicy po remoncie, 2 pokoje,

zaplecze socjalne, wc 1700 zł/m−c 3185 R
ZABŁOCIE

Biurowy/magazynowy 140−800 Powierzchnie biurowo−magazynowe
do własnej aranżacji, rampa, windy towaroweOd 12 zł/m−c 3014 P

FABRYCZNA Biurowy 15−40 Powierzchnie biurowe, miejsca parkingoweOd 12 zł/m−c 3015 P
DIETLA Biurowo−usługowy 105 Parter, front, po remoncie, duży ruch pieszy,

ogrz. gazowe 1
800 zł/m−c 3139 A
AUGUSTIAŃSKA

Handl−usługowy 56 Parter, front, witryna, dwa wejścia 310
000 zł 3142 A
PRĄDNIK CZERWONY

Handl−Usługowy 120 Nowy reprezentacyjny bud, m−ce parking,
monitoring 3
490 zł/m−c 3109 A

ŚCISŁE CENTRUM
Gastron. 70 Funkcjonujący lokal cafe−bar, witryna, klimatyzacja + odstępne

6
000 zł/m−c 2870 C
BERKA JOSELEWICZA

Biurowy 80−500 Pow. biurowa w kamienicy po gen. remoncie, ochrona,
monitoring, klimatyzacja, parking 10 EURO/ m2 3129 A

ŁĘG, ul. ISEP Kom−przem 62 a Uzbrojona, aktualne WZiZT 2
000
000 zł 3172 G
OK. STAREGO KLEPARZA

Gastron. 250 Funkcjonujący lokal na poziomie piwnicy w pełni umeblowany
i wyposażony. Do odstąpienia za 100
000 zł3200 zł/m−c 3003 I

OK. OLKUSZA Młyn 460 Dz. 36 a, stary młyn do remontu 500 000 zł 2790 I
GM. IWANOWICE hala 1000 Hala magazynowa wynajem lub sprzedaż, dz.61a, teren

utwardzony, ogrodzony, oświetlony6000 zł/mc 330 000zł 2985 I

SZPITALNA
luksusowe apartamenty

do wynajęcia

SŁAWKOWSKA
udział w kamienicy 75%,

lokale handlowe,
dochodowadochodowadochodowadochodowadochodowa,
do sprzedaży,

1 300 000 euro

Luksusowe apartamenty
na Bronowicach

do wynajęcia

AUGUSTIAŃSKA
kamienica wynajęta

po generalnym remoncie,
ok. 800 m2, sprzedaż 700 000 euro

SŁAWKOWSKA
Luksusowy apartament,

wykończony i wyposażony
− 383 850 euro

S Z P I T A L N A
3 ostatnie

lokale użytkowe
do sprzedaży

– 7500 PLN/m2 netto
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MIESZKANIA – sprzedaż – wybrane oferty

1–pokojowe
OS. TYSIĄCLECIA – 32,6m2, parter /X, loggia, parkiet, terakota 124 000 zł
PIASTÓW – 37m2, XI/X, balkon, flizy, terakota 125 000 zł
OS. ZŁOTEGO WIEKU – 30m2, II/IV, balkon, po remoncie 119 000 zł
STACHOWICZA – 25m2, II/II, balkon, parkiet, flizy 155 000 zł

2–pokojowe
OS. STRUSIA – 37m2, parter /X, flizy, terakota, wyposażenie kuchni 120 000 zł
BARBARY – 50m2, I/IV, loggia, wykładzina, flizy, terakota, możliwość garażu 187 000 zł
NOWOHUCKA – 50m2, IV/IV, blok z 99r., parkiet, flizy, terakota 195 000 zł
ALEJA 29 LISTOPADA - 43m2, parter /IV, z lat 70-tych, z cegły,
po częściowym remoncie, kuchnia umeblowana bez sprzętu,
w przedpokoju szafa zabudowana, flizy, terakota, nowe okna, drzwi
i rolety antywłamaniowe 198 000 zł
RĘKAWKA – 50m2, parter /II, taras, po gen. remoncie,
salon z kominkiem połączony z aneksem kuchennym 242 000 zł
ALTANOWA – 42m2, II/IV, balkon, po remoncie, meble kuchenne, szafy 245 000 zł
ŚW. FILIPA – 50m2, II/IV, balkon, w standardzie 279 000 zł
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

Wola Justowska 68 m2 2000 PLN 1812

Konwisarzy 70 m2 2000 PLN 2180

Ceglarska 72 m2 2000 PLN 852

Brodowicza 85 m2 3000 PLN 2155

Karmelicka, z parkingiem 90 m2 2500 PLN 2179

Wola Justowska 94 m2 4000 PLN 1857

Floriańska 128 m2 3500 PLN 2272

Westerplatte, widokowy 152 m2 1150 EUR 2189
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Szczyglice − nowy, 280 m2, działka 8 a, widokowe
miejsce. Cena: 950 000 PLN. Tel. 502 30 30 50

Siepraw − pow. 258 m 2, działka 1 ha, 7 pokoi, kominek,
sprzedaż ew. zamiana na Kraków /dom, apartament/.

Cena: 1 210 000 PLN. Tel. 502 30 30 50

Chełm − 300 m2, działka 7 a, 6 pokoi, 2 łazienki,
zagospodarowany ogród. Cena: 900 000 PLN.

Tel. 502 30 30 50

ul. Karmelicka
− mieszkanie na sprzedaż

117 m2, salon, 2 sypialnie,
2 łazienki.

Cena: 640 000 PLN.
Tel. 502 20 20 90

Konary − domy na sprzedaż, pow. działki 1,37 ha,
ogrodzona, 2 domy:

1. 220 m2, wykończony, do zamieszkania
2. 400 m2, do wykończenia. Cena: 1 650 000 PLN.

Tel. 502 20 20 90

Olszanica − dom na sprzedaż, pow. działki 16 a, dom
w stylu angielskim, pow. 286 m2. Tel. 502 20 20 90

Wola Justowska − nowy apartament dwupoziomowy
130 m2, widok na Park Decjusza.

Cena 1 350 000 PLN − do uzgodnienia.
Tel. 502 10 60 00

Os. Jugowice − zespół 9 budynków w zabudowie
szeregowej, pow. 210 m2, dz. 2−4 a.

Teren zamknięty i monitorowany.
Termin realizacji I−IV kw. 2006 r.

Cena: 515 000 PLN netto. Tel. 502 10 60 00

Ekskluzywne osiedle strzeżone i monitorowane
z własną infrastrukturą – dom w zabudowie szeregowej,

nowy, wysoki standard wykończenia, pow. 170 m2,
działka 2.8 a. Cena: 850 000 PLN. Tel.502 10 60 00

Modlnica
− piękny, nowy dom 220 m2, wykończony w bardzo wysokim

standardzie, 5 pokoi, 2 łazienki, kuchnia z jadalnią,
zagospodarowana 11 a działka.

Cena: 200 000 EUR.
Tel. 502 10 70 80 Jerzmanowice − 3 domy (240 m2, 90 m2, 80 m2)

na 47 a działce z pięknym sadem.
Cena: 1 300 000 PLN. Tel. 502 10 70 80

Wiedeńska − dom w zabudowie szeregowej do
 wynajęcia, pow. 220 m2, całkowicie umeblowany

i wyposażony, z garażem, działka 4 a.
Cena: 4000 PLN. Tel. 508 02 00 90

Wola Justowska − piękny dom, 236 m2, działka 8 a, zago−
spodarowana, świetna lokalizacja!

Cena: 1 900 000 zł − do negocjacji. Tel. 508 02 00 90

Filipowicza
− mieszkanie dwupozio−

mowe o powierzchni
113 m2 z 2000 roku,

5−pokojowe, umeblowa−
ne z garażem dwustano−

wiskowym.
Cena: 395 000 PLN.

Tel. 508 02 00 90

Kasztanowa/okolica
– 220 m2, działka 8,5 a,
prestiżowa lokalizacja.
Cena: 1 100 000 PLN.

Tel. 502 30 30 40 Łagiewniki – stylowa willa z lat 50., 300 m2, działka
26 a, piękny ogród ze starodrzewem , cicha okolica.

Cena: 1 030 000 PLN. Tel. 502 30 30 40
oferta wyjątkowa

Piłsudskiego – apartament 157 m2, 1 piętro,
5 pokoi, przy Plantach. Cena: 1 256 000 PLN.

Tel. 502 30 30 40
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NIERUCHOMOŚCI MIESZKANIOWE, KOMERCYJNE, DZIAŁKI

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
1−pokojowe

Bandurskiego 20 m2 125.000 PLN 3355
Dwernickiego 26 m2 170.000 PLN 3427
Moraczewskiego 39 m2 85.000 PLN 3280
Oboźna 50 m2 85.000 EUR 3357

2−pokojowe
Warszawska 31 m2 130.000 PLN 3420
Hetmańska 43 m2 190.000 PLN 3012
Morelowa 68 m2 342.500 PLN 3459
Stare Podgórze 50 m2 440.000 PLN 3319
Starowiślna 53 m2 397.500 PLN 3269
Białoprądnicka 56 m2 280.000 PLN 3029
Starowiślna 67 m2 80.000 EUR 2894
Kanonicza 72 m2 200.000.EUR 2250
Konwisarzy 82 m2 480.000 PLN 3077
Salwator 63 m2 295.000 PLN 3470

3−pokojowe
Ściegiennego 68 m2 186.000 PLN 3349
Bohaterów Września 69 m2 192.301 PLN 2319
Wrocławska 69,5 m2 486.000 PLN 3383
Kazimierz 72 m2 500.400 PLN 3389
Os. Srebrnych Orłów 77,9 m2 311.600 PLN 3402
Kurzei 82 m2 311.600 PLN 3403
Basztowa 86 m2 200.000 EUR 2947
Sobieskiego 105 m2 535.000 PLN 3419
Floriańska 112 m2 960.000 PLN 3407
Karmelicka 117 m2 640.000 PLN 3282
Księcia Józefa 120 m2 520.000 PLN 2916
Chopina 56 m2 350.000 PLN 3318
Morelowa 78 m2 460.000 PLN 3460
Krowoderska 110 m2 637.000 PLN 3482
Na Wierzchowinach 86 m2 490.000 PLN 3485
Warszawska 110 m2 220.000 EUR 3118
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
Przegorzały z domem 51 a 999.000 PLN 2448
Wadów 108 a 210.000 PLN 2371

Działki poza Krakowem
Gm. Iwanowice 5,51 a 16.530 PLN 2719
Ściejowice 6 a 35.000 PLN 3195
Mogilany 7,66 ar 90.000 PLN 2460
Konary 11,68 a 68.000 PLN 2388
Kochanów 11,85 a 106.650 PLN 2168
Gm. Świątniki Górne 15 a 75.000 PLN 1425
Wrząsowice z fundamentami 16 a 170.000 PLN 2348
Janowice 28 a 84.000 PLN 2249
Dobczyce 32 a 96.000 PLN 3030
Mników 36 a 210.000 PLN 3290

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ         tel. 502 30 30 60 i 502 10 40 90

Olkusz 42,5 a 160.000 PLN 2316
Gm. Zielonki 44 a 325.000 PLN 2282
Gm. Wojnicz 50 a 500.000 PLN 2229
Rzezawa 67 a 60.000 PLN 2789
Wolbrom 83,90 a 25 PLN/m2 2204
Żary 171 a 340.000 PLN 2359
Michałowice 200 a 1.400.000 PLN 3235
Siepraw 277 a 850.000 PLN 2927

Działki pod zabudowę wielorodzinną
Sądowa 9,90 a 1.000.000 EUR 2423
Niepołomice MU 25,83 a 387.450 PLN 1826
Borek Fałęcki 30 a 690.000 PLN 3456
Okolice TESCO 40 a 2.000.000 PLN 2382
Zielonki 49 a 588.000 PLN 2786
Swoszowice WZiZT 54 a 1.120.000 PLN 2394
Tonie 67 a 1.340.000 PLN 2213
Kliny 140 a 2.000.000 PLN 2314
Bronowice 208 a 2.800.000 PLN 2313
Pychowice WZ 520 a 6.240.000 PLN 2365

Działki komercyjne
Rej. Manggha UC możliwe inne 12 a 3.100.000 PLN 1792
Libertów obiekt magaz. 400 m2 13 a 265.000 PLN 2312
Mogilska 18,5 a 1.000.000 PLN 3198
Balicka UC 26,90 a 699.400 PLN 2396
Aleja 29 Listopada 31 a 4.200.000 PLN 2518
Czyżyny 33,63 a 302.670 EUR 3015
Dąbie UC 69,5 a 800.000 USD 0885
Jasnogórska UC 86 a 1.032.000 USD 1358
Ul. Domagały 117 a 1.285.000 PLN 2379

OFERTA SPECJALNA

Salwator − dochodowa, wyremontowana
kamienica, całkowicie przystosowana

i wynajęta na biura, powierzchnia
900 m2, cena 4 500 000 PLN netto

wysoki standard,
tel. 502 402 605, 502 10 50 20

Oferta specjalnaOferta specjalnaOferta specjalnaOferta specjalnaOferta specjalna

Salwator – Salwator – Salwator – Salwator – Salwator – kamienica
do wynajęcia, budynek będzie

rozbudowany
i przystosowany na cele
biurowe, pod wymagania
indywidualnego klienta,

możliwość windy.
Powierzchnia po rozbudowie

700 m2. Cena i standard
do uzgodnienia.....
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Hala rej. Nowohuckiej
Hala o pow. 258 m2 na 31−arowej

działce o szerokości 45 m
Cena: 580 000 zł

Lokal – Dietla
Lokal do wynajęcia, 107 m2
z 2 witrynami, na parterze

Cena: 5500 zł/m−c

Lokal − Wola Justowska
Lokal biurowo−usługowy

o pow. 50,9 m2 w przyziemiu
− rej. ul. Pylnej

Cena: 130 000 zł

Dom – Wielka Wieś
Dom o pow. 140 m2, po remoncie,

działka 23 a
Cena: 272 000 zł

Dom – Prądnik Czerwony
Segment w zabudowie szeregowej

o pow. 115 m2, dz. 1,42a, garaż
2−stanowiskowy
Cena: 500 000 zł

31−463 Kraków, ul. Olszyny 11/1B

Tel. 012 410 26 40, tel./fax 012 417 11 09
  e−mail: biuro@profit.nieruchomosci.pl

Aktualne oferty − www.profit.nieruchomosci.pl           licencje zawodowe nr 2380, 4540, 4545, 5053

WYBRANE OFERTY

Mieszkania – sprzedaż

1−pokojowe
Os. Strusia 26 m2 X/X 98�000 zł
Łużycka 33 m2 II/X 108�000 zł
Na Szaniec 27 m2 II/IV 118�000 zł
Młyńska 37 m2 I/X 150�000 zł
Włóczków 25 m2 II/III 160�000 zł
Rogatka 31 m2 III/IV 170�000 zł
Kobierzyńska 34 m2 I/IV 175�000 zł
Fałata 30 m2 I/III 186�000 zł
Bandurskiego 55/45 m2 III/III 255�000 zł

2−pokojowe
Os. Strusia 37 m2 0/X 108�000 zł
Os. Kazimierzowskie 37 m2 X/X 113�000 zł
Pylna 38,5 m2 0/II 128�000 zł
Jerzmanowskiego 40 m2 III/X 145�000 zł
Azory 37,5 m2 0/IV 155�000 zł
Złotego Wieku 38 m2 III/IV 156�000 zł
Łokietka 50 m2 XI/XI 165�000 zł
Kobierzyńska 47,5 m2 IV/IV 175�000 zł
Rej. Kopernika 28,1 m2 I/II 191�000 zł
Rusznikarska 56 m2 V/V 196�000 zł
Rej. 29−Listopada 50 m2 0/IV 198�000 zł
Kobierzyńska 47 m2 IV/IV 195�000 zł
Olsza 50 m2 0/IV 200�000 zł
Nowohucka 50 m2 IV/IV 200�000 zł
Myśliwska 55 m2 III/IV 206�000 zł
Rej. Kampusu 52,6 m2 0/IV 216�000 zł
Rusznikarska 44,7 m2 0/IV 230�000 zł
Rej. Kopernika 34,8 m2 II/II 236�600 zł
Pszona 51 m2 0/IV 240�000 zł

Fr. Nullo 48 m2 0/IV 240�000 zł
Rej. Dietla 53 m2 III/IV 241�000 zł
Dietla 65 m2 I/II 242�000 zł
Zygmuntowska 46 m2 I/IV 250�000 zł
Starowiślna 39 m2 I/III 245�700 zł
Białoprądnicka 51 m2 0/III 260�000 zł
Filipa 50 m2 II/IV 278�000 zł
Dietla 64 m2 II/III 288�000 zł
Bobrzyńskiego 53 m2 I/IV 299�000 zł
Rej. Kopernika 43,6 m2 I/II 300�840 zł
Chopina 67,4 m2 II/III 390�000 zł
Agnieszki 64 m2 III/III 525�000 zł

3−pokojowe
Bohaterów Września 55 m2 II/IV 175�000 zł
Ściegiennego 63 m2 IV/X 198�000 zł
Os. Krakowiaków 65 m2 0/II 220�000 zł
Na Błonie 53 m2 II/IV 245�000 zł
Białoprądnicka 63 m2 0/IV 255�000 zł
Kozłówek 55 m2 X/X 257�000 zł
Racławicka 60 m2 VIII/X 275�000 zł
Kordiana 83 m2 III/IV 285�000 zł
Halicka 62 m2 0/IV 286�000 zł
Rzeźnicza 59 m2 II/IV 299�000 zł
Legnicka 73 m2 IV/IV 304�000 zł
Kuźnicy Kołłąt. 80 m2 IIIiIV 310�000 zł
Kapelanka 68 m2 I/III 330�000 zł
Nuszkiewicza 83 m2 IIIiIV 330�000 zł
Żabiniec 73 m2 III/IV 335�000 zł
Czarneckiego 105 m2 IV/IV 345�000 zł
Al. Mickiewicza 80 m2 I/III 356�000 zł
Balicka z garażem 57 m2 III/IV 400�000 zł
Lea 76 m2 III/III 420�000 zł
Lelewela 83 m2 I/IV 427�000 zł

Sułów gm. Biskupice
Dom w stanie surowym otwartym o pow. 160 m2 ,
dz. 11a, wybudowany z pustaka ceramicznego, dach
kryty dachówką ceramiczną. Parter: garaż, salon,
kuchnia, gabinet, WC. Poddasze 4 pokoje, łazienka
Cena 175 000 zł

Wola Justowska
Dwupokojowe 38,5 m2,

kilkuletnim budynku w przyziemiu
Cena: 128�000 zł

Salwator
Garsoniera 28 m2 z dużym

balkonem w bloku I/IV
Cena: 186�000 zł

Strych
270 m2 do adaptacji w rejonie

Pl. Kossaka z widokiem na Wawel
Cena: 555�000 zł

Ruczaj
Dwupokojowe 47 m2,

w cenie miejsce postojowe pod
budynkiem Cena: 195�000 zł

Radzikowskiego
Czteropokojowe 74,5 m2

– I p. na ogrodzonym osiedlu
Cena: 375�000 zł

Węgrzce Wielkie
Dom w stanie surowym zamkniętym o pow. 174 m2
na 11−arowej działce w spokojnej, cichej części Węgrzc
Wielkich. Dom wybudowany z pustaka ceramicznego,
kryty dachówką, stolarka PCV. Parter: salon, kuchnia
z jadalnią, gabinet, spiżarka, WC, kotłownia, garaż.
Poddasze: 4 pokoje, garderoba i duża łazienka.
Cena 260 000 zł

Libertów
Nowy, przestronny, wolnostojący, wykończony dom w willowej części Libertowa.

Powierzchnia 230 m2, działka 10−arowa, zagospodarowana, ogrodzona z bramą na
pilota. Parter: duży salon z kominkiem połączony z jadalnia i otwartą kuchnią ze spi−

żarką, gabinet, sypialnia z łazienką, WC, kotłownia, garaż. Poddasze: 2 sypialnie
+ pomieszczenie do wykończenia na pokój kąpielowy lub sypialnię.

Cena 730 000 zł

Rząska gm. Zabierzów
Dom w stanie surowym zamkniętym o pow. 164 m2, dz. 8a, wybudowany z pustaka
ceramicznego, stolarka drewniana, dach kryty dachówką ceramiczną, prąd, woda i

kanalizacja w domu, gaz w działce.
Cena 315 000 zł

Rączna gm. Liszki
Dom w st. surowym zamkniętym, dz. 8a położona wśród
nowej zabudowy na nowopowstającym osiedlu domów

jednorodzinnych z ładnym widokiem na najbliższą
okolicę i pobliski las, dom z pustaka ceramicznego,

stolarka i drzwi wejściowe drewniane, dach kryty blachą
dachówkową. Parter: salon, kuchnia, WC, kotłownia,

Poddasze: 3 pokoje, łazienka
Cena 210 000 zł

Rej Karmelickiej 81 m2 IV/IV 433�000 zł
Al. Krasińskiego 90 m2 III/IV 450�000 zł
Kielecka 85 m2 I/II 450�000 zł
Grunwaldzka 96 m2 IV/IV 540�000 zł
Al. Krasińskiego 270 m2 strych 555�000 zł
Grabowskiego 95 m2 III/IV 610�000 zł
Siemiradzkiego 87 m2 III/III 660�000 zł
Lea 104 m2 II/II 810�000 zł

4−pokojowe
II Pułku 84 m2 IV/IV 210�000 zł
Nadrzeczna 86 m2 I/IV 286�000 zł
Młyńska 72 m2 VIII/X 300�000 zł
Królewska 78 m2 0/III 320�000 zł
Radzikowskiego 74,5 m2 I/III 375�000 zł
Radzikowskiego 100 m2 IIIiIV/IV 400�000 zł
Batorego 92 m2 0/II 450�000 zł
Konarskiego 78+20 m2 I/I 460�000 zł
Ok. Starowiślnej 150 m2 490�000 zł
Kantora 185 m2 IViV 550�000 zł
Starowiślna 105 m2 III/III 560�000 zł
Chocimska 110 m2 II/IV 610�000 zł
Siemiradzkiego 112 m2 I/II 618�000 zł
Kochanowskiego 96,2 m2 IIIiIV 640�000 zł
Al. Krasińskiego 140 m2 0/IV 696�000 zł
Lea 162 m2 IIiIII/III 770�000 zł

Wynajem
Wola Justowska 82,5 m2 z ogródkiem 2 600 zł+media

Wola Justowska 268 m2, dz.6a 2�500 euro

Lokal Dietla 107 m2 z 2 witrynami 5�500 zł
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
ul. Strzelców, 83 m2, 9−letnie 298.000 zł (9131)
ul. Rzeźnicza, 59 m2, 299.000 zł (9472)
ul. Lea, 76 m2, 8−letnie 410.000 zł (9476)
ul. Wrocławska, 69,5 m2, 11−letnie 428.000 zł (9431)
ul. Konwisarzy, 82 m2, nowe 440.000 zł (9158)
ul. Kremerowska, 80 m2, 560.000 zł (9212)

4 – 5−pokojowe
os. Sportowe, 65 m2, 185.000 zł (9437)
os. Boh. Września, 76 m2, 226.000 zł (9466)
ul. Sas−Zubrzyckiego, 76 m2, 226.000 zł (9432)
os. Oświecenia, 82 m2, 258.000 zł (9197)
os. Na Skarpie, 79 m2, 11−letnie 268.000 zł (9477)
ul. Kordiana, 83 m2, 9−letnie 288.000 zł (9465)
ul. Turniejowa, 112 m2, 440.000 zł (8696)
ul. Siemiradzkiego, 112 m2, 620.000 zł (9461)

Mieszkania do wynajmu:
1−pokojowe:

ul. Bobrowskiego – 40 m2, 800 zł + 200 zł czynsz + media
ul. Krasickiego – 32 m2, 850 zł + 200 zł + media
ul. Siemiradzkiego – 72 m2, 2300 zł + media
ul. Krupnicza – 44 m2, 1400 euro + media

2−pokojowe:
ul. Ostatnia – 50 m2, 1500 zł + ok. 300 zł + media
ul. Św.Tomasza – 40 m2, 3000 zł + media
os. Dąbie – 36 m2, 800 zł + 250 czynsz + media
ul. Szlak – 40 m2, 1450 zł + media
ul. Raciborska – 49 m2,1000 zł + 320 m2 + media
ul. Spółdzielców – 45 m2, 1000 zł + 270 zł czynsz + media
ul. Zyblikiewicza – 40 m2, 1950 zł + 80 zł czynsz + media

Pełna oferta nieruchomości na naszej stronie wwwPełna oferta nieruchomości na naszej stronie wwwPełna oferta nieruchomości na naszej stronie wwwPełna oferta nieruchomości na naszej stronie wwwPełna oferta nieruchomości na naszej stronie www.gbn.com.pl, www.gbn.com.pl, www.gbn.com.pl, www.gbn.com.pl, www.gbn.com.pl, www.gbn.gratka.pl.gbn.gratka.pl.gbn.gratka.pl.gbn.gratka.pl.gbn.gratka.pl

Oferty specjalne:

Łobzów, ul. Wrocławska, pow.69,5 m2, mieszkanie położone na
2 piętrze w kameralnym budynku z 1994 roku, składa się z salonu
połączonego z kuchnią (z możliwością podziału), dwóch sypialni,
łazienki i przedpokoju, mieszkanie urządzone (wykończenia: tera−
kota, flizy, parkiet, wyposażenie kuchni), z balkonem, piwnicą.
Możliwość dokupienia garażu. Cena: 428.000 zł (9431)

ul. Anczyca/Salwator – 47 m2, 1600 zł wraz z mediami
ul. Emaus – 50 m2, garaż, 1600 zł + media
ul. Chmieleniec – 50 m2, 1200 zł + 270 zł czynsz + media
ul. Brodowicza – 84 m2, 2500zł + 500 zł czynsz + media
ul. Grochowska – 47 m2, 1500 zł + media
ul. Turniejowa – 37 m2, 1000 zł + 180–270 zł czynsz
+ media
ul. Pijarska – 77 m2, 3500 zł + media
ul. Floriańska – 95 m2, 5000 zł + media
ul. Krupnicza – 72 m2, 1900 euro + media

3−pokojowe:
ul. Solskiego – 70 m2, nowe, garaż, 1800 zł + 500 zł
czynsz + media
ul. Ułanów – 60 m2, 1600 zł + 200 zł czynsz + media
os. Centrum B – 62 m2, 1000 zł + media
ul. Słomczyńskiego – 64 m2, 1400 zł + 115 zł czynsz
+ media
ul. Słomiana – 48 m2, 1300 zł + 300 zł czynsz + media
ul. Radzikowskiego – 70 m2, 1500 zł + 200 zł czynsz
+ media
ul. Solskiego – 72 m2, nowe, 2000 zł + 300 zł czynsz
+ media
ul. Mazowiecka – 70 m2, garaż, 3000 zł + media
ul. Podwale – 120 m2, 3500 zł + media
ul. Czysta – 57 m2, nowe, 3000 zł + media
ul. Bogusławskiego – 93 m2, 3500 zł + media

4−pokojowe:
ul. Turniejowa – 74 m2, 2000 zł + media
ul. Kordeckiego – 73 m2,2500zł + media
ul. Św. Tomasza – 104 m2, 6000zł + media

Lokale/magazyny do wynajmu:
ul. Piłsudskiego – 247 m2, 2p., biurowy, 5800 zł
ul. Bałuckiego – 15 m2, 27 m2, biurowe,
25zł/ m2 netto
pl. Matejki – 133 m2, biuro, 6000 zł/m−cznie
ul. Przemysłowa – pow. magazynowo−biurowe
ul. Białoprądnicka – handl.,30 m2, 1200 zł + VAT
+ media
ul. Sikorskiego – biurowy, 77 m2, 3000zł + VAT + media

Grzegórzki, ul. Rzeźnicza, pow.59 m2, 3 pokoje z jasną kuchnią, mieszkanie w bloku
z cegły z lat 60., w dobrym stanie (parkiety, flizy, terakota, jedno nowe okno), wy−
mienione instalacje, 2 piętro−IV. Własność hipoteczna. Cena: 299.000 zł (9472)

Stare Miasto w obrębie Plant, apartamenty o pow. 50−70 m2, możliwość łączenia
powierzchni, w najwyższym standardzie wykończenia, cena: 16000 zł/m2

Stare Miasto, rej.ul. Retoryka, pow.105 m2, mieszkanie w ładnej kamienicy z 1934
roku, składa się z pięciu niezależnych pokoi, kuchni, dwóch łazienek, garderoby, po
częściowym remoncie (nowe instalacje, wymieniona stolarka okienna, odnowione
drzwi, ogrzewanie gazowe, na podłogach parkiety, deski sosnowe, wykończone
łazienki), z udziałem w strychu. Własność hipoteczna. Cena: 730.000 zł (9404)

Rynek Główny, piwnice do remontu, z możliwością pogłębienia, pow. 115 m2/220 m2.
Cena: 800.000 zł

Zabłocie, hale produkcyjne 1200 m2, działka 13a. Cena: 2.000.000 zł

Prądnik Biały, lokal na parterze w budynku z 1999 roku, pow. 30 m2, z witrynami,
wykończony, z zapleczem. Cena: 180.000 zł lub wynajem 1200 zł

Kazimierz, ul. Starowiślna, pow. 92 m2, mieszkanie położone na 1 piętrze w kamie−
nicy z przełomu wieków XIX/XX, składające się z salonu, pokoju z antresolą, kuchni
z jadalnią, dużej łazienki, dodatkowo wc, pralnia, garderoba, 2 balkony, nowe
okna, c.o. gazowe, na podłogach parkiety, terakota. Własność hipoteczna.
Cena: 560.000 zł

Olsza, rej.ul. Mogilskiej/Wieczysta,
pow.23 m2, pokój z jasną kuchnią na
parterze w częściowo ogrodzonej zadba−
nej kamienicy, na cichej uliczce.
Własność hipoteczna.
Cena: 95.000 zł (9464)
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Domy do sprzedaży:
OFERTY SPECJALNE:
1. Wola Justowska – ekskluzywna willa
Dom w zabudowie bliźniaczej z
garażem i dodatkowym miej−
scem postojowym. Nowoczesna
architektura. Powierzchnia netto
256 m2, 7 pokoi, kuchnia, 2
łazienki z hydromasażem, WC,
garaż, pom.gosp. Kameralny
ogród i duży taras przy domu.
Dom całkowicie wykończony w
nowoczesnym stylu i wysokim
standardzie. Działka 3,3a ogrodzona, zagospodarowana.
Cena 240.000 euro

Wola Duchacka
Atrakcyjny dom o powierzchni
użytkowej 308 m2, na 14 arowej
działce. Na parterze salon, jadal−
nia, kuchnia, gabinet, łazienka. Na
piętrze 4 sypialnie, łazienka, WC.
Cały podpiwniczony, poddasze do
adaptacji. Cena: 1.300.000 zł

Bieżanów−Drożdżownia
Nowy dom o powierzchni 240 m2,
działka 9,5 a. Wysoki standard
wykończeń. Cena 730.000 zł

Opatkowice
Ekskluzywny dom wolnostojący o powierzchni 530 m2, działka
15a. Cena 1.700.000 zł
Wola Justowska
7−letni dom wolnostojący o powierzchni całkowitej 405 m2,
użytkowej 360 m2. Działka 8,5 a, cena 1.600.000 zł

Wola Justowska
Dom wolnostojący 5−letni,
pow. 300 m2, działka 7,5 ara. Salon,
5 sypialni, garaż na dwa samochody.
Cena 1.280.000 zł

Wola Justowska
Okolice Parku Decjusza. Dom wolnostojący z lat 90., 250 m2 –
parter i piętro + 110 m2 strych do adaptacji. Działka 5,3a
ogrodzona, zadrzewiona. Cena 760.000 zł
Wola Justowska
Dwupiętrowy dom w zabudowie bliźniaczej o powierzchni
użytkowej 180 m2. 6 pokoi , 2 kuchnie, duży taras. Dom do
remontu. Działka 6 arów, cena 650.000 zł
Wola Justowska
Dom w zabudowie bliźniaczej, do częściowego remontu.
Pow. 124 m2, podpiwniczony, wiata garażowa, nowe okna
PCV. Działka 2,8a. Nadaje się na prowadzenie działalności
gospodarczej. Cena 435.000 zł

Zarzecze
Dom wolnostojący o powierzchni
300 m2, działka 6 arów. Bardzo
wysoki standard wykończeń.
Cena 1.900.000 zł

Zarzecze
Kameralny segment o powierzchni użytkowej
158 m2 z 1999 roku. Salon z kominkiem,
kuchnia otwarta na jadalnię i salon, trzy
sypialnie, 2 łazienki, garaż. Wysoki standard
wykończenia. Cena 750.000 zł

Bielany
Dom wolnostojący z lat 80., pow.300 m2, działka 5a.
Cena 450.000 zł
Bielany
Dwuletni dom wolnostojący, powierzchnia 240 m2,
działka 8 a, ładnie wykończony, 7 pokoi, cena 600.000 zł
Rej. ul. Conrada
Dom jednorodzinny z 1997roku w zabudowie szeregowej,
skrajny, przystosowany na pensjonat. Nadaje się na siedzibę
firmy. Pow. całk. 300 m2, działka 6a. Całość wykończona w
wysokim standardzie. Cena 1.000.000 zł
Dębniki
Dom w zabudowie bliźniaczej z lat 60. o powierzchni 220 m2.
Na parterze salon 38 m2 z kominkiem grzewczym, kuchnia,
łazienka. Na piętrze 3 sypialnie, łazienka. Działka 4,39 a,
cena 1.110.000 zł
Rej. Pl. Axentowicza
4/5 udziału w domu wolnostojącym z lat 30. Powierzchnia
całkowita 500 m2, mieszkalna 200 m2. Cena 1.520.000 zł

Grzegórzki
Atrakcyjny dom wolnostojący wybudowany w latach 90...
Podpiwniczenie 110 m2, garaż na dwa samochody, 4 sypialnie,
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
(możliwość nadbudowy) Cena 1.000.000 zł

Al. 29−go Listopada − Powierzchnia 800 m2. Wolna,
po remoncie. Cena 1.500.000 zł

Al. Słowackiego − 1/2 kamienicy. Powierzchnia 420 m2.
Cena 3.360.000 zł

Bieżanowska  − Powierzchnia 700 m2, 3 mieszkania
po 110 m2 i lokale użytkowe. Cena 1.000.000 zł

Ok. Bieżanowskiej − Nowy budynek – 6 mieszkań,
powierzchnia 464 m2. Działka 7,42 a. Cena 400.000 Euro

Działki:
Wola Justowska − Działka 10,71 a, uzbrojona. Cena 740.000 zł

Wola Justowska − Działka budowlana 8,3 a. Uzbrojenie
 w drodze. Cena 365.000 zł

Przegorzały − Działka 51a, z podziałem na 2 oddzielne:
 27 arów – cena 432.000 zł i 23 ary ze starym domem
– cena 506.000 zł

Pychowice − Działka 26,6 a, budowlana, z pięknym
widokiem na Wisłe i Bielany. Kształt: trójkąt równoramienny,
media  w drodze. WZiZT. Cena: 500.000 zł

Przebieczany − Działka 20 a, budowlana, uzbrojona.
Cena 110.000 zł

Wola Justowska − Działki budowlane, 9,2a i 8,61a, uzbrojone,
ogrodzone, do kupienia razem lub osobno. Cena 39.000 zł/a

Libertów − Działka budowlana, 15a, WZiZT.

Bielany − Działka 6,5 a, kwadrat. Cena 145.000 zł

Bielany − Działka komercyjna 90a. (w tym 50a budowlane)
z WZiZT na trzy domki. Południowy stok Lasku Wolskiego.
Cena 1.800.000 zł

Gm. Michałowice − Działka dla inwestora pod budowę
osiedla domów jednorodzinnych, pow. 2,2ha, woda
doprowadzona, prąd i gaz w pobliżu – uzgodnione
przyłącza, dojazd drogą gminną. Cena 550.000 zł

Ruczaj − Działka 19 arów, wymiary 35x60. Cena 450.000 zł

Ruczaj − Działka 17,5 a z pozwoleniem na budowę budynku
czterokondygnacyjnego. Cena 1.250.000,−

Kozłówek − Działka 50 arów. Cena 27.000 zł/a

Bodzów − Działka 2 ha pod zabudowę szeregową.
Cena 12.500 zł/ar

Bodzów − Działka 50 arów z WZ na 7 domów.
 Cena 1.000.000 zł

Salwator (ok. Mostu Zwierzynieckiego)

Działka 46a, wymiary 50x92, media w drodze, 1/2 U1 i 1/2
UC. 2.000.000 zł

Skotniki  − Działka inwestycyjna 1,3 ha, pełne uzbrojenie.
Cena 14.000 zł/ar

Skawina  − Działka komercyjna 35a., wymiary 35x100.
Cena 10.000 zł/ar
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MIESZKANIA, APARTAMENTY − SPRZEDAŻ

APARTAMENTY, DOMY − WYNAJEM

POŚREDNICZYMY W UDZIELANIU KREDYTÓW.  Przyjmujemy nieruchomości do sprzedaży/wynajmu ...

OŚWIECENIA, 3−pok. 63 m2 4 p. 190.000 zł FKN− 9352
NOWOSĄDECKA, 4−pok. 65 m2 4 p. 205.000 zł FKN− 9579
KURDWANÓW, 3−pok. 60 m2 1 p. 214.000 zł FKN− 9396
BIAŁORUSKA, 4−pok. 75 m2 4 p. 216.000 zł FKN− 9265
RUCZAJ, 3−pok. 65 m2 3 p. 360.000 zł FKN− 9565
KS. TURKA, 4−pok. 105 m2 3 p. 380.000 zł FKN− 9562
MARKOWSKIEGO, 4−pok. 94 m2 0 p. 385.000 zł FKN− 9650

PL. AXENTOWICZA, 2−pok. 85 m2 2p. 2000 zł FKN 9304
BRONOWICE, 2−pok. 50 m2 2p. 2000 zł FKN 9367
OK. RONDA MOGILSKIEGO, 3−pok. 84 m2 2p. 2300 zł FKN 9426
ŚW. TOMASZA, 2−pok. 60 m2 1p. 3000 zł FKN 9470
FLORIAŃSKA, 3−pok. 130 m2 2 p. 4000 zł FKN 9313
SALWATOR, 3−pok., winda 94 m2 5 p. 950 EURO FKN 9285
STARE MIASTO, 3−pok., winda 100 m2 4 p. 1.000 EURO FKN 8723

OK. KRÓLEWSKIEJ,
przepiękny,
3−pokojowy
apartament,
blisko Centrum,
bardzo wysoki standard
wykończenia,
kominek, garaż.
Pow. 104m2.
FKN 9406

KAZIMIERZ, nowy, 3−pokojowy
apartament, bardzo wysoki standard
wykończenia, miejsce garażowe.
Pow. 95m2, cena do neg.
FKN 9561

KARMELICKA, nowe apartamenty, w
pełni wykończone
i wyposażone, salon, kuchnia,
sypialnia, dostępny serwis
sprzątający. Pow. 55−84m2,
cena do neg. FKN 9615

WESTERPLATTE, 3−pok. 152 m2 4 p. 1200 EURO FKN 9104
KAZIMIERZ, 3−pok., winda, m. garażowe95 m2 3 p. 1.500 EURO FKN 9561
KLINY, dom 270 m2 5a 4500 zł FKN 568
BIELANY, rezydencja 205 m2 6,07 a 1500 USD FKN 9043
WOLA JUSTOWSKA, dom 240 m2 5 a 4000 zł FKN 9545
WOLA JUSTOWSKA, dom 250 m2 8 a 2000 USD FKN 9419
ŻABINIEC, dom 270 m2 3 a 1400 EURO FKN 9028
WOLA JUSTOWSKA, dom 230 m2 5 a Do neg. FKN 5137

DOMY − SPRZEDAŻ
SWOSZOWICE 170 m2 5,5a 430.000 zł FKN− 9511
BIELANY 220 m2 4 a 420.000 zł FKN− 9645
RŻĄKA 100 m2 2,8 a 380.000 zł FKN− 9031
GIEBUŁTÓW 200 m2 9 a 380.000 zł FKN− 7697
BIEŻANÓW 102 m2 2 a 372.000 zł FKN− 9646
PAWLIKOWICE 220 m2 19 a 365.000 zł FKN− 9618
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

sklep spożywczy. Pow. 860 m2, działka 36 a. FKN− 9376

OFERTA SPECJALNA
LOKAL HANDLOWO− USŁUGOWY, OK. UL. KRÓLEWSKIEJ, parter, front, witryna,

dwa niezależne wejścia z ulicy, stan techniczny dobry.  Doskonały na działalność usługową, biurową...
Pow. 130 m2, cena do neg. FKN− 9415

WYNAJEM

KAMIENICE W KRAKOWIE− DUŻY WYBÓR− tel. kont. 0501 730 993

ŚCISŁE CENTRUM, kamienica przy głównym ciągu
handlowym, b. doby stan techniczny. Pow. 905 m2,

działka 10 a. Sprzedaż/ Wynajem FKN 2626

KLEPARZ, atrakcyjna kamienica, trzykondygnacyjna,
z możliwością adaptacji strychu, w trakcie WZiZT na budowę

oficyny. Pow. 510 m2, działka 6,61 a. FKN− 9642

RAKOWICE, kamienica blisko Centrum, bardzo dobry do−
jazd, pow. 700 m2, działka 4a, cena 1.600.000 zł. FKN− 9642

AL. 29 LISTOPADA,
trzykondygnacyjna kamienica,

po remoncie, wolna.
Pow. 800 m2, działka 4,5 a,
cena 1.500.000 zł. FKN 9440

SPRZEDAŻ

KRAKÓW/MODLNICZKA, doskonały dom na siedzi−
bę firmy, w okolicy zjazdu na autostradę A−4, bardo dobry

stan techniczny, garaż, pow. 280 m2, działka 15 a,
cena do neg. FKN 49

ŻABINIEC, lokal biurowy do wynajęcia, stan
techniczny bardzo dobry, nowy budynek,

miejsce parkingowe, pow. 84 m2,
cena 2500 zł. Do negocjacji. FKN− 9510

KROWODRZA, nowy dom wolnostojący, doskonały na siedzibę firmy,
wykończony w wysokim standardzie, garaż, wewnętrzny parking dla
10 samochodów. Pow. 200 m2, działka 8 a, cena 8.000 zł. FKN 9452

PĘDZICHÓW, handlowy, usługowy 70 m2 0 p. 2.500 zł FKN 9516

KAZIMIERZ, usługowy, gastronomia 75 m2 0 p. 4000 zł FKN 8401

KAZIMIERZ, usługowy, gastronomia 81 m2 0 p. 5000 zł FKN 9227

OK. R. MOGILSKIEGO, biurowy, 102 m2 1 p. 3600 zł FKN 8583

KARMELICKA, biurowy, usługowy 150 m2 0 p. 12 EURO/m2 FKN 4434

OK. SIENKIEWICZA, biurowy, 150 m2 0 p. 3000 zł FKN 9567

BRONOWICE, handlowy, usługowy 150 m2 0 p. 14 EURO/m2 FKN 9401

OK. STAROWISLNEJ, biurowy, parking 220 m2 1 p. 10EURO/m2 FKN 9571

OK. STAROWISLNEJ, usług., parking 414 m2 0 p. 15 EURO/m2 FKN 9574

OK. STAROWISLNEJ, biurowy, usług. 950 m2 0–2 p. do neg. FKN 9576

STARE PODGÓRZE, powierzchnia, biurowa, handlowo− usługowa
w nowym obiekcie komercyjnym, powierzchnia od 150 m2,

cena 3950 zł/ m2. FKN 2906.

PEŁNA PREZENTACJA OFERT W NASZYM SERWISIE INTERNETOWYM  www.fk−nieruchomosci.pl

OLSZANICA, budowlana 8 a 200.000 zł FKN−9609
SKOTNIKI, budowlana 11 a 166.000 zł FKN−9245
LIBERTÓW, budowlana 11,75 a 175.000 zł FKN−9669
WIELICZKA, budowlana 12 a 130.000 zł FKN−9001
MICHAŁOWICE, budowlana 12 a 105.000 zł FKN−9001
GRABÓWKI, budowlana  12,5 a 75.000 zł FKN−9296
PŁASZÓW, budowlana 12,74 a 200.000 zł FKN−9390
SWOSZOWICE, budowlana 13,39 a 135.000 zł FKN−9513
OS. WIDOK, budowlana 13,5 a 500.000 zł FKN−8841
RZĄSKA, budowlana 15 a 210.000 zł FKN−9670
JANOWICE, budowlana 18 a 120.000 zł FKN−9530
WĘGRZCE, budowlana 22 a 230.000 zł FKN−9671
SWOSZOWICE, budowlana 21 a 300.000 zł FKN−5250
BRZEZIE, budowlana 25 a 275.000 zł FKN−9652
PIEKARY, rol.−bud 33 a 255.000 zł FKN− 9239
BRONOWICE, budowlana 45 a 25.000 zł/ a FKN−9612
WĘGRZCE WIELKIE, rol.−bud 58 a 232.000 zł FKN−9412
WIKLINOWA, budowlana 112 a 700.000 zł FKN−8546
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Nowa Huta, 430 m2, stan surowy
zadaszony, dobry na firmę, możli−

wość 3 mieszkań, dz. 19 a, 530 000 zł

Krzeszowice/os.Żbik, 9,4 a, budow−
lana, ładnie położona (widok na

południe), pozwolenie na budowę
i projekt domu. PILNIE! 32 000 zł

gm. Mogilany/Gaj,
działka 22−28 arowa, budowlana,

widokowa, ładnie położona, 8800 zł/ar

Łuczyce,
170 m2, nowy, ocieplony, otynkow−
any, są instalacje i urządzenia CO,
do indywidualnego wykończenia,
ładnie położony (osiedle nowych
domów), działka 14,7 a. − częścio−

wo ogrodzona, 330 000 zł

Łąkta/rej. Bochni, 160−metrowy,
zadbany, pięknie położony, z tara−

sem, zagospodarowana działka
22 a., z oczkiem wodnym, altaną

ogrodową, 270 000 zł

Bronowice Wielkie, 190 m2, działka
5,3 a, dom w stanie surowym zada−

szonym, 360 000 zł

gm. Kocmyrzów/Łuczyce,
150 m2, działka 18,6 a, częściowo

wykończony, 265 000 zł

Prądnik Czerwony, 218 m2, I piętro,
biurowy (np. na siedzibę) klimatyza−
cja, alarm, 370 000 zł − do negocjacji

Podgórze/rej. ul. Cechowej, 175 m2,
działka 5 a, częściowo wykończony
według indywidualnego projektu,

435 000 zł

Prądnik Biały,
10,67 a., budowlana, blisko

centrum, 25 000 zł/ar

Ruczaj, ul. Guttenberga,
4−pok., 85 m2, IV/IV, 8−letnie,

słoneczne, układ pomieszczeń
wg indywidualnego projektu,

15 m2 taras. PILNIE!!! − 382 500 zł

Wola Justowska, apartamenty
w kameralnym budynku,

2−pokojowy − 68,5 m2 i 3−poko−
jowy − 78,5 m2, do indywidual−
nego wykończenia, 5 900 zł/m2

Igołomska,
hala 543 m2, stalowa,

wys. około 5 m, bardzo dobrze
usytuowana, na magazyn,

hurtownie itp. 12 zł/m2
do negocjacji

ok. ul. Wielickiej/ul. Podłęska, 4−pok.,
68 m2, IV/IV, + 40 m2 poddasze

do adaptacji, 309 000 zł

Okolice Pychowic/Bodzów, 16 a,
widokowa, cicha, spokojna okolica,

370 000 zł

Bieżanów Stary, ul. Smolenia,
370 m2, działka 12,65 a, stylowy

dom z lat 30., idealnie nadający się
na siedzibę firmy lub dom pokole−

niowy, 519 000 zł

Ruczaj/os. Europejskie, 2−pok,
50 m2, ekskluzywnie wykończone

i wyposażony apartament, 330 000 zł

Bieżanów, 160−metrowy, do indywidu−
alnego wykończenia, wykończone
instalacje w 80 %, garaż wolnostoją−

cy, działka 6,08 a., 349 000 zł

Michałowice−Komora,
atrakcyjny zespół domów
w zabudowie bliźniaczej
i jednorodzinnej, o po−
wierzchni od 182−218 m2,
osiedle zamknięte
i monitorowane,
piękna okolica

STYLOWA POSIADŁOŚĆ/typu RANCZO
(18 km od Krakowa w stronę Proszowic), 3,83 ha, w tym 1 ha 15−letnie−
go lasu, reszta budowlane. Możliwości inwestycyjne to: uzgodnienia
i projekt budowy hotelu (ok. 2050 m2 pow. użytk. – 30 pokoi + 4 aparta−
menty). Część działki o pow. ok. 16 a ogrodzona kamieniem natural−
nym, na której stoją: dom o pow. ok. 100 m2, piękna baszta kamienna
z tarasem widokowym + siłownia na parterze, nowoczesna stajnia
na 4 konie + garaż. Na terenie basen 4x8 m.
OFERTA DLA KONESERA LUB INWESTORA.
Cena 1 500 000 zł.
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MIESZKANIA, LOKALE / SPRZEDAŻ
1−pok: Biały Prądnik/ ul. Siewna, ok. 30 m2, III/IV, kuchnia jasna, duży
balkon, 139 000 zł
2−pok: ul. Filipa, 50,24 m2, udział, do remontu, 279 000 zł
3−pok: Wola Duchacka, 54 m2, 0/IV, słoneczne, zadbane, kuchnia
połączona z pokojem, wc osobno, 204 000 zł
ok. al. 29 Listopada/ul. Żytnia, 3−pok, 60 m2, II/X, zadbane, duża loggia,
okona PCV, zabudowa kuchenna w cenie, 264 000 zł
3−pok: ul. Wysłouchów, 68,3 m2, 0/X, 2 loggie, meble w cenie, 204 000 zł
3−pok: rej. Ronda Mogilskiego, 76 m2, przyziemie, nowe, 235 000 zł
3−pok: ul. Strzelców, 83,1 m2, IV/V, 2 balkony, zadbane, 299 000 zł
3/4−pok: ok. ul. Wielickiej/ul. Nowosądecka, 64,7 m2, IV/IV, przestronne,
ustawne, 202 000 zł
4−pok: Kurdwanów/ul. Bojki, 74 m2, I/IV, 1993 r., 239 000 zł
4−pok: ul. Bojki, 82,70 m2, 0/X, ustawne, spokojna okolica, 238 500 zł
4−pok: ul. Kordiana, 83 m2, III/IV, ustawne, balkon, 279 000 zł
4−pok: ul. Szuwarowa, 89 m2, II−poziom., 4−letnie, 2 łazienki, 391 000 zł
5−pok: Osiedle Wiarus, 165−metrowy apartament, ładnie wykończone,
2 tarasy (8 m2 + 20 m2), garaż, 700 000 zł
6−pok: ul. Praska, 135 m2, 10−letnie, duże, przestronne, słoneczne
mieszkanie, ogrodzone osiedle, spokojna okolica, blisko park, 950 000 zł

DOMY / SPRZEDAŻ
Wola Duchacka, 100 m2, dwurodzinny, parterowy, 349 000 zł
Zawoja, 150 m2, dz. 7,3 a, wewnątrz wykończ. w drewnie, 399 000 zł
Wola Justowska, 150 m2, 20−letni, dz. 6,77 a, I lub II−rodzinny, 790 000 zł
Bibice, 157 m2, pół bliźniaka, 280 000 zł
Azory, 160 m2, szeregówka po remoncie, dobra na firmę, 450 000 zł
Swoszowice, 170 m2, działka 5,75 a, 10 letni, murowany, 429 000 zł
ok. Stróży/Trzebunia, 180 m2, dz. 14 a, ładna okolica, 315 000 zł
Niepołomice, 190 m2, stan sur. zadaszony, 258 000 zł
Kozierów, 190 m2, wyremont. wew., garaż na 2 auta, dz.15 a, 299 000 zł
Łuczyce, 200 m2, nowy, stan sur. zamk., dz. 25 a, 198 000 zł
Niepołomice, 200 m2, 4−letni, cz. wykoń., dz. 6,21 a, 285 000 zł
Oficerskie, cz. domu, 233 m2, ogród 1a, dobry na kancelarię, 680 000 zł
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
150 000 zł

MIESZKANIA / WYNAJEM
Apartament, ok. Bagateli, wyposażone, miejsce postojowe pod
budynkiem, nowe, 40 m2 − 1000 Euro, 70 m2 − 1500 Euro
Apartamenty, Bronowice, nowe, wyposażone, superkomfortowe, parking
pod budynkiem, 44 m2 − 1800 zł i 50 m2 − 2000 zł
Apartament, Wola Justowska, 54 m2, II−poziomowe, przytulne,
wyposażone, 2000 zł
Apartament, ul. K. Wielkiego, 61 m2, superkomfortowy, ochrona, 1700 zł
Apartament, ul. Mazowiecka, 70 m2, nowy, 3−pok., ekskluzywny, 2700 zł
Apartament, ul. Grzegórzecka, 84 m2, 3−pok, nowe bud., kompletnie
wyposażone, logia, parking podziemny, 1800 zł
1−pok: Bronowice Małe, 34 m2, nowe, komfort., umebl. kuch., 950 zł
2−pok: os. Przy Arce, 40 m2, umeblowane, wyposażone, 500 zł
2−pok: ul. Radzikowskiego, 50 m2, cz. umeblowane, 1000 zł z czynszem
2−pok: rej. Ronda Mogilskiego/ul. Ostatnia, 50 m2, umeblowane
i wyposażone, 1300 zł
2−pok: Kazimierz, 54 m2, umeblowane, miejsce postojowe, 1250 zł
2−pok: Stare Miasto, 60 m2, po remoncie, 3000 zł
3−pok: ul. Kordiana, 72 m2, umebl., wypos., 1500 zł z garażem
3−pok: ul. Szlak, 80 m2, po remoncie, 2 balkony, 2500 zł
2−pok: ul. Floriańska, 95 m2, po remoncie, salon z kominkiem, 5 000 zł
3−pok: Zyblikiewicza, 95 m2, częściowo umeblowane, 1400 zł

DOMY / LOKALE UŻYTKOWE / WYNAJEM
ok. Radzikowskiego, biur−handl.−usług., (30−120 m2), 30 zł/m2 + VAT, nowy,
witryny, parking
al. 29 Listopada, 60 m2, biur.−handl.−usług., wyposażony, 1500 zł + VAT
os. II Pułku Lotniczego, 52,4 m2, biur.−handl., front, parter, witryny, 2000 zł
Ok. R. Matecznego, lokale biur.−usług.−handl., 83m2 − przyziemie −1600 zł;
90m2 –parter – 2300 zł
ul. Kr. Jadwigi: 140 m2, część szeregówki, garaż, wyposaż., 2500 zł
Jugowice: bliźniak−200 m2, dz. 6 a, dobry na firmę, 2500 zł
Olsza/rej. ul. Brogi, 200 m2, lokal biur.−magazyn., 2400 zł + VAT
Bronowice Małe, dom 220 m2, dz. 8 a, wyposażony, 5000 zł
Rej. B. Fałęckiego, 230 m2, hala, magazyn, 3500 zł + VAT
Chełm, 300 m2, ekskluzywny, działka 20 arowa, piękna okolica, 10 000 zł
Opatkowice, dom−360 m2, basen, działka 21 a, 1600 Euro
ok. Dietla, lok. biurowe−280 i 412 m2 − 10 Euro/m2; lok. Handlowy − 400 m2
− 15 Euro/m2
Prądnik Biały, 420 m2, biura, magazyn, 300 m2−parter, 120 m2 − piwnica,
8000 zł

/ R e a l  E s t a t e /
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Śledziejowice − dom murowany z bloczka
180 m2, 5 pokoi, 2 kuchnie,

2 łazienki, może być dwurodzinny,
2 garaże, media pełne, działka 9 a.

Cena 430.000 zł.

Ok. Lubnia
− dom 140 m2, 10 pokoi, kuchnia,

łazienka, 2 WC, prąd, woda ze studni,
działka 7 a.

Cena 150.000 zł.
OF. 599/05/D

Gm. Świątniki Górne − dom stan surowy,
pow. 100 m2, strych do adaptacji, media

pełne, działka 6 a. Cena 160.000 zł.
OF.801/05/D

OKAZJA!!! 5 km od Dobczyc − dom 170
m2, 4 pokoje, kuchnia, 2 łazienki,

kuchnia, jadalnia, garaż, media pełne w
domu, działka 8 a.

Cena 225.000 zł. OF. 686/05/D

2 km od Wieliczki − dom murowany
z pustaka szarego położony na działce
8 a. Parter: 2 pokoje, kuchnia, łazienka,

kotłownia. Piętro: do wykończenia.
Media: prąd, woda, gaz. Dom kryty

blachą. Cena: 105.000 zł. OF. 863/05/D

Ok. Wieliczki − dom 200 m2, 8 pokoi,
kuchnia, łazienka po dwa razy,

media pełne, działka 10 a.
Cena 550.000 zł.

OF. 682/05/D

Gm. Myślenice
− dom drewniany 120 m2, 2 pokoje,
kuchnia, łazienka, media w domu,

działka 30 a, widokowa, ładnie położona.
Cena 150.000 zł.

OF. 561/05/D

Opatkowice − dom parterowy 150 m2,
kompletnie wykończony w wys. standardzie

(z 2005r.) Dz. 7 a, zagosp. krzewami,
ogrodzona, teren wybrukowany, dodatkowo

kuta brama wraz z automatyką. Pater:
wiatrołap, kuchnia, jadalnia, duży salon,
łazienka, WC, garaż w budynku Piętro: 4

sypialnie, łazienka. Dom położony w bardzo
eleganckiej dzielnicy z dogodnym dojazdem

do centrum miasta. Media: pełne.  Cena:
650.000 zł. OF. 865/05/D

Świątniki Górne − dom murowany o pow.
150 m2 położony na 10 a, ogrodzonej,

zagospodarowanej działce. Podpiwniczenie:
garaż, pom. gospodarcze. Parter: salon,

aneks kuchenny, pokój, łazienka, WC. Piętro:
3 pokoje, łazienka, WC, garderoba. Media:

pełne. Cena: 420.000 zł. OF. 864/05/D

Ok. Mszany Górnej
− dom 140 m2, 4 pokoje, łazienka, hall,

 media pełne, działka 40 a.
Cena 170.000 zł.

OF. 643/05/D

OFERTA SPECJALNA

56 km od Krakowa −
dom w stylu góralskim 266 m2, dach z

gontu, prąd w domu, woda na działce,
kanalizacja do zrobienia, działka 19 a,

wyjątkowo panoramiczne położenie (widok
na Gorce i Tatry).

Cena 480.000 zł. OF. 710/05/D

OFERTA SPECJALNA

Wieliczka − dom w stanie surowym
zamkniętym o pow. 240 m2, z kompletnymi

instalacjami i tynkami, 4 pokoje, salon,
kuchnia, 2 łazienki, podpiwniczony, działka

34 a. Cena: 420.000 zł. Of.817/05/D

Głogoczów − dwa domy jednorodzinne
(o tej samej powierzchni i rozkładzie),

w stanie surowym otwartym o pow. 200
m2. Media: woda, prąd, gaz. Działka 6 a,

dojazd częściowo asfaltowy.
Cena 240.000 zł za dom. OF. 687/05/D

Ok. Tokarni
− dom całoroczny, 4 pokoje,
2 łazienki, garaż, kotłownia,

działka 12 a.
Cena 155.000 zł.

OF. 450/05/D

Okazja! Kraków
− dom 960 m2, do zamieszkania lub na
działalność, media pełne, przy drodze

asfaltowej, działka 15. Cena 1.000.000 zł.
OF. 716/05/D

Gm. Wieliczka − komfortowy
dom na uroczej działce 48 a,

pełne media.
Cena do uzgodnienia

OF. 453/05/D

Raciechowice − dom z bali o pow. 80 m2
położony na działce 1,17 ha. Rozkład:
kuchnia, pokój, pom. gospodarcze,

2 piwnice. Media: prąd, woda ze studni.
Dojazd drogą nieutwardzoną ok. 300m.

Domek położony w otoczeniu lasu.
Cena: 60.000 zł. Of. 850/05/D

4 km od Wieliczki
– dom, stan surowy zamknięty,

do wykończenia.
Działka 19 a .

Cena 365 000 do neg.
OF. 466/04/D

8 km na południe od Wieliczki − gospodar−
stwo rolne z dwoma domami dodatkowo
dwie stodoły położone na działce 1,5 ha.

Doskonały teren pod stadninę koni,
agroturystykę. Cena: 350.000 zł.

Of. 844/05/D

Ok. Wieliczki
− dom, stan surowy otwarty, kryty

dachówką ceramiczną. Rozkład: parter,
poddasze. Media na działce.

Działka 8 a, dojazd drogą bitą, utwardzoną.
Cena 199.000 zł.

OF.350/04/D

Siepraw − obiekt gastronomiczny,
doskonałe miejsce pod agroturystykę.

Obiekt o pow. 300 m2 położony na
działce 50 a. Rozkład: lokal gastronomicz−
ny 50 m2, kuchnia, garaż, łazienka Piętro:
11 pokoi, 5 łazienek. Nowe co gazowe.
Media: pełne. Cena: 315.000 zł. OF. 874/

05/D

Ok. Szczyrzyca − pow. 160 m2, 3 pokoje,
kuchnia, łazienka, możliwość adaptacji
poddasza, działka 4 a. Cena 135.000 zł.

OF. 532/05/

6 km od Dobczyc − dom 300 m2, dz. 21,5 a. Rozkład: salon z kominkiem, jadalnia,
kuchnia, łazienka z sauną, WC, gabinet. Poddasze: 4 pok., łazienka, WC, garderoba.  W
przyziemiu kotłownia − ogrz: elektryczne, olejowe(zbiorniki na 2000 l), węglowe. Media:

prąd, woda z ujęcia wiejskiego, kanalizacja (dom i teren domu podłączony  do szamba
szkolnego). Dz. zagosp. i ogrodzona z basenem głębokości 1,5 m z całą infrastruktura

(pompa i filtry), garaż na 2 sam. Bardzo ciekawe położenie: cisza spokój, miejsce
widokowe.  Cena 165.000 euro. OF. 752/05/D

Ok. Dobczyc − domek drewniany na 5 a
działce, ogrodzonej, kryty blachą trapezo−
wą, obity sidingiem amerykańskim. Parter:

garaż, piwnice, przedpokój, łazienka, salon,
kuchnia. Piętro: 3 sypialnie, loggia, WC,
schowek. Media: prąd, woda, szambo.

Cena: 270.000 zł. OF. 737/05/DRE

Głogoczów − nowy dom wolno stojący
o pow. 130 m2 położony na działce

o pow.20 a, ogrodzonej,
zagospodarowanej. Dodatkowo garaż
wolno stojący ok. 40 m2. Bardzo dobry i

szybki dojazd do Krakowa – 15 km.
Media pełne. Cena: 360.000 zł.

Wieliczka − piętro domu + poddasze
o pow. 170 m2. Rozkład: 3 pokoje,

kuchnia, łazienka. Poddasze do adaptacji.
Mieszkanie po remoncie. Media: pełne.

Cena: 220.000 zł. OF. 877/05/D

Okolice Dobczyc
− dom z przeznaczeniem

na działalność lub dwurodzinny,
działka 30 a.

Cena 200.000 zł.
OF. 454/05/D

Wiśniowa − dom w stanie surowym
zamkniętym pow. 170 m2, do niewielkiego

wykończenia, widokowa działka 15 a,
osiedle nowych domów. Cena: 230.000 zł.

Of.816/05/D 5.

Grajów − dom do remontu o pow. 100 m2
położony na działce 48 a, dodatkowo na
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
ny sprzedawany z umeblowaniem! Cena: 780.000 zł. Of. 856/05/D

OFERTA SPECJALNAOFERTA SPECJALNA

mgr Krzysztof Ferfecki

e−mail: k.ferfecki@wp.pl

Aktualne
oferty
ze zdjęciami:
www.ferfecki.pl

Tel./fax 012 271 25 87, 271 38 10, 0605 035 846, 0606 718 245 i 0606 718 251

Opatkowice − dom wolnostojący 220 m2,
stan sur. zamknięty. Parter: wiatrołap,

łazienka, kuchnia, gabinet−pokój, salon
32 m2 z wyjściem na taras, przygotowane
miejsce pod kominek, garaż przy budynku.

Piętro: 3 pokoje. Media pełne. Działka 9 a na
stronie południowej. Cena: 355.000 zł.

OF. 868/05/D

3 km od Krakowa
− dom 75 m2

(połowa bliźniaka), 2 pokoje,
kuchnia, łazienka, góra do adaptacji,

media pełne, działka 7,5 a.
Cena 150.000 zł.

OF. 271/04/D

6 km od Myślenic − dom wolno stojący
pow. 100 m2, 3 pokoje, łazienka, wc,

kuchnia, garaż działka 11 a.
Cena: 90.000 zł. Of. 843/05/D

OKAZJA!!! Kraków − dom 160 m2 6 pokoi,
2 łazienki, 2 WC, kuchnia, działka 13 a,

media pełne. Cena: 330.000 zł.
OF.791/05/D

Ok. Dobczyc − dom 100 m2, 2 pokoje,
kuchnia, łazienka, góra do adaptacji,

media pełne. Cena: 350.000 zł.
OF.797/05/D

4 km od Dobczyc − malowniczo położony dom
z bali po gen. rem., komfortowy wykończony

w wys. standardzie. Dz. ok. 5 ha urokliwie
położona wśród lip, brzóz, w otoczeniu lasu i
strumyku. Rozkład domu: salon z kominkiem,
kuchnia, łazienka, 2 sypialnie, poddasze: 1
sypialnia. Na działce stodoła w b. dobrym

stanie również po gen. rem. Media: woda ze
studni i miejska, prąd, siła, 2 linie telefoniczne.
Nieruchomość dla konesera. Cena 150.000

euro. OF. 135/05/GR

OFERTA SPECJALNA

Ok. Wieliczki − dom stan surowy, pow.
180 m2 ,5 pokoi, łazienka, kuchnia, WC,
działka 12 a, media pełne na działce.

Cena: 250.000 zł. OF.793/05/D
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OFERTY DLA INWESTORA

DZIAŁKI

DOMY, LOKALE

WYBRANE OFERTY
MIESZKANIA

Licencja zawodowa UMiRM nr 3932, 4234, 4240, 4476, 4532     Ubezpieczenie OC K.U. FILAR S A, polisa nr KR 0007260

WIELICZKA
pow. 200 m2, pow. dz. 33 ar,
do wykończenia, atrakcyjna

lokalizacja, wyjątkowe położe−
nie, widokowa działka

Cena: 270.000,−

GĄSIOROWSKIEGO
po generalnym remoncie, 220 m2,
działka 16 arów. Cena: 500.000,−

MODLNICA
EKSKLUZYWNA REZYDENCJA

Cena: 1.300.000,−

WOLA JUSTOWSKA
Komfortowy, 410 m2, działka
8,5 ara, Cena: 1.550.000,−

www.stachurski.krn.pl  stachurski@krn.pl

SWOSZOWICE
atrakcyjny z 2002 roku, pod

lasem, do zamieszkania, 303 m2,
dz. 8,8 ar. Cena: 800.000.−

RUCZAJ ul. ZACHODNIA
80 m2, 3 pokoje, blok z 1999r,

wysoki standard
Cena: 330.000,−

SIEMIRADZKIEGO
112 m2, 4 pokoje, 1/4p,

zadbana kamienica
Cena: 610.000,−

SZUWAROWA
49 m2, 2 pokoje
Cena: 265.000,−

WRZESIŃSKA
78 m2, 2 pokoje
Cena: 475.000,−

ARMII KRAJOWEJ
4 pokoje, 86 m2, 2/2p,

nowy blok z 1999 r.
Cena: 475.000,−

WIELICZKA,
os. Szymanowskiego

84 m2, 4 pokoje, 1 piętro
Cena: 230.000,−

RUCZAJ − LUBOSTROŃ
2 pokoje + 2 antresole, 49 m2,
komfortowe. Cena: 285.000,−

DASZYŃSKIEGO
61m2, 3 pokoje, 3 piętro

Cena: 300.000,−

ZIELONKI−NARAMA
10 ar, widokowa,
budowlana, uzbr.,

Cena: 70.000,−

BIEŻANÓW ul. Zolla
9,28 ara, media

w drodze (100 m)
Cena: 74.240,−

ul. Skotnicka
21 ar,  WZi ZT na

stacje paliw
Cena: 30.000/ar

Wola Justowska
10 a, widokowa
Cena: 200.000,−

Łagiewniki
12 ar, widokowa
Cena: 300.000,−

Zabierzów
20ar, budowlana
Cena: 130.000,−

MODLNICA
36 a (15 bud.)
8.000 PLN/ar

WOLA JUSTOWSKA
270 m2, działka 6 arów,
parter – lokal użytkowy

Cena: 850.000,−

GÓRNIKÓW
pow. 135 m2, pow. dz. 3 ar,

do zamieszkania,
Cena: 350.000,−

MODLNICA
pow. 270 m2, pow. dz. 11 ar,

MOŻLIWA KOMERCJA!!!!
PLUS LOKAL 120 m2

850.000 PLN

KLINY
pow. 270 m2, pow. dz. 3ar

cicha okolica, do
zamieszkanie

Cena: 620.000 PLN

BILCZYCE k. GDOWA
160 m2, 54 ar,

 do zamieszkania,
Cena: 250.000,−

Dwie działki w Rudawie o powierzchni 20 ar i 10 ar, M3U, do zabudowy mieszkaniowej lub komercyjnej, możliwość stacji LPG, przy drodze nr 79,
Kraków – Zabierzów – Chrzanów, bardzo widokowe, bezpośredni dojazd z drogi głównej.

tel 502−136−450

29 LISTOPADA
LOKAL HANDLOWY

194 m2, witryna, stan bardzo dobry,
 800 000,−

ANDRYCHÓW
obiekt handlowo−usługowy, przy

głównej trasie Kraków−Bielsko Biała

KRAKÓW − PODGÓRZE,
BOREK FAŁĘCKI

Atrakcyjna lokalizacja, pow. działki
8.4 ha, przeznaczenie w WZiZT z

2001roku: powierzchnie handlowe,
powierzchnie biurowe, zespół usług

ochrony zdrowia, obiekty komercyjne,
motel, hotel, kompleks basenów,

ośrodek jazdy konnej, mieszkaniówka.
Złożony nowy wniosek WZiZT tylko pod

budownictwo mieszkaniowe!!!!
CENA: 32 000 PLN + 22%VAT/ar!

tel. 502−136−450

OPATOWIEC
TRASA

KRAKÓW – SANDOMIERZ
stacja LPG, pozwolenie na

budowę stacji paliw, działka
o powierzchni 35 ar, wjazd

z głównej drogi nr 79,
Cena: 200.000,−
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NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11

tel. 012/ 631−22−55, 012/ 634−08−44, e−mail: office@krolewska−11.com.pl

Małgorzata Bobola – licencja nr 538
ZAPRASZAMY do swojego biura

Elżbieta Guzik – licencja nr 1597
Kraków, ul. Królewska 11

DZIAŁKI:
ZAKOPIAŃSKA, do sprzedaży idealna pod firmę, działka budowlana, pow 5,27 a,
cena 220 000 zł, K−30 272
Al. 29 LISTOPADA, ATRAKCYJNA, handel − usługi, przemysłowa, pow.
82 a, cena: 1 600�000 zł, K− 30310, dobry dojazd, wszystkie media.
SWOSZOWICE, UL. GOLKOWICKA ,działka uzbrojona, WZ
na 4 domy pow. 79,51 a, cena: 500�000 zł
WOLA JUSTOWSKA − REJ. KASZTANOWEJ, pow. 11 a,
w drugiej linii zabudowy, cena: 730 000 zł
WOLA JUSTOWSKA REJ. PARKU DECJUSZA, atrakcyjna działka o pow.
414m2, z projektem i pozwoleniem, na dom wolnostojący, 270 000 zł
GM. WIELKA WIEŚ − BĘBŁO, atrakcyjne pod budownictwo jednoro−
dzinne, 3 działki o pow.8,5 a każda, cena za jedną : 65 000 zł, położone
przy szlaku turystycznym do Doliny Będkowskiej, K− 29716.

MIESZKANIA SPRZEDAŻ:
AL. KRASIŃSKIEGO, atrakcyjne mieszkania w ładnej kamienicy, odrębne
KW, pow. 19,5 m2, 77,4 m2, 90 m2, 98,51 m2, 114 m2
BANDURSKIEGO, garsoniera, pow. 20 m2, cena: 125�000 zł, kamieni−
ca, K− 30307,
PLAC KOSSAKA, 4−pok., pow. 152 m2, cena: 1�150�000 zł,
K− 30334, po generalnym remoncie.
ELSNERA, mieszkanie 2−pok., c. k., pow. 37 m2, IX/X p,
blok w trakcie remontu, cena: 140 000 zł, K−30266
KROWODERSKA – pow. 42 m2, do remontu, II p, kamienica,
odrębna KW, cena: 180 000 zł
KRÓLEWSKA, Ip., 4−pok., 83 m2, cena: 415 000 zł

KONWISARZY, nowe, mieszkanie 3−pok,  pow. 65 m2,
cena: 445 000 zł, K−30 264, wykończone i wyposażone:
445 000 zł
STARE MIASTO: bardzo atrakcyjne mieszkania, wysoki standard,
wyremontowana kamienica, od 90 m2 do 240 m2, cena:
3 000 EURO/m2
KROWODRZA−RUSZNIKARSKA, 3−pok.,  53,5 m2, po podłodze
70 m2, z m. postojowym w garażu, z całym wyposażeniem
i umeblowaniem( np. TV, DVD ), 380�000 zł, K−30 363
RADZIKOWSKIEGO –II poziomowe, 4 pok. do zamieszkania, 100 m2,
375 000 zł
LEA, II−poziomowe, 2 m.postojowe w garażu, wykończone, osiedle
strzeżone, 164 m2, 750 000 zł .
STARE MIASTO –REJ.KARMELICKIEJ −PAWLIKOWSKIEGO, bardzo
atrakcyjne 4−pok. 95 m2,, po generalnym remoncie, ciche i jasne,
w cenie całe wyposażenie kuchni, nowe okna i drzwi, 670�000 zł,
K− 30377

WYNAJEM:
WOLA JUSTOWSKA, 2−pokojowe z aneksem kuchennym, możliwość
garażu, cena wynajmu: 900 zł
WOLA JUSTOWSKA, atrakcyjne domy o pow. od 200 m2,
cena wynajmu od 1000 euro
OLSZA− WIENIAWSKIEGO, do wynajęcia , 2−pok.−ck, całkowicie
umeblowane i wyposażone, nowe, 33 m2, 1000 zł
+ media.
STARE MIASTO −PL. MATEJKI, do wynajęcia , 5−pok.,
2 piętro, winda, 133 m2, 5 000 zł, na mieszkanie lub biura, K−30 356

MIŁO NAM POINFORMOWAĆ PAŃSTWA ŻE, ABY ŚWIADCZYĆ USŁUGI O NAJWYŻSZYM STOPNIU PROFESJONALIZMU
I RZETELNOŚCI PRZY JEDNOCZESNYM UWZGLĘDNIENIU POTRZEB I OCZEKIWAŃ  KLIENTA WDRAŻAMY

SYSTEM ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ wg ISO: 9001:2000SYSTEM ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ wg ISO: 9001:2000SYSTEM ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ wg ISO: 9001:2000SYSTEM ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ wg ISO: 9001:2000SYSTEM ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ wg ISO: 9001:2000

REJON WROCŁAWSKIEJ
− atrakcyjny obiekt dawnej fabryki o pow. 1000 m2, dobry stan
technicznywraz z budynkami towarzyszącymi o pow. ok. 300

m2, doskonale zlokalizowany, działka z możliwością dodatko−
wej zabudowy o pow. 27 a.

tel. 0501 / 488−464

DO SPRZEDAŻY WYŁĄCZNOŚĆ

OFERTA SPECJALNA

MOGILANY WIDOKOWE WZGÓRZE
DOMY JEDNORODZINNE NA SPRZEDAŻ

„Dom W Głogu”
z działką 8,5 a
− stan surowy otwarty
250 tys. zł brutto
− stan surowy zamknięty
275 tys. zł brutto

„Dom Pod Platanem”
z działką 14 a
−  stan surowy otwarty
290 tys. zł brutto
− stan surowy zamknięty
319 tys. zł brutto

KUPUJĄCY BEZ PROWIZJI

NOWA INWESTYCJA

WYŁĄCZNOŚĆ

ŚRÓDMIEŚCIE – REJ. KRAKCHEMII – PRZY UL.PILOTÓW, do
sprzedaży bardzo atrakcyjne mieszkania, od 32 m2, od 4900 zł/m2
oraz pow. biurowe od ok. 100 m2, od 4500 zł/m2, pow. biurowo −
usługowe z witryną, od 6000 zł /m2, w sąsiedztwie ekskluzywnego

kompleksu mieszkalnego „APARTAMENTY KRAKOWSKIE −
CZTERY KORONY”, inf: 0501 488 464 − Elżbieta Guzik

− WYŁĄCZNOŚĆ

STARE MIASTO – REJ.KARMELICKIEJ − PAWLIKOWSKIEGO,
bardzo atrakcyjne mieszkanie 4−pok. 95 m2, po generalnym

remoncie, ciche i jasne, w cenie całe wyposażenie kuchni, nowe
okna i drzwi, 670�000 zł, K− 30377
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30−133 KRAKÓW, UL. LEA 145A, e−mail: fundam@wp.pl
tel. 638−15−60, 638−47−96, tel./fax 638−47−99

LICENCJE ZAWODOWE NR: 3381, 3373, 1459 UBEZPIECZENIE

NIERUCHOMOŚCIKUPNO−SPRZEDAŻ−WYNAJEM

FUNDAMENT

OFERTY SPECJALNE

WOLA JUSTOWSKA – rezydencja
o pow. 380 m2, dz. 17a, basen,
wys. standard wykończenia,

cena: 1 650 000 zł/2510

ok. OPOLSKIEJ – rozpoczęta budowa biurow−
ca o pow. 12 000 m2, działka o pow. 70a,

możliwa zmiana przeznaczenia, wystąpiono
o WZT na budynek wielomieszkaniowy

o pow. 7500 m2, cena: 4 500 000 zł

ok. PL. WOLNICA – kamienica o pow. 2200 m2,
działka 9a, wolna, WZiZT hotel apartamentowy
pow. całkowita 3600 m2 cena: 1.800.000 euro

OK. WRO−
CŁAWSKIEJ –

kamienica
o pow. 300

m2,działka 3a,
do zamieszka−

nia, cena:
 1 000 000  zł SWOSZOWICE – rezydencja

o pow. 612 m2, działka 31a, basen
kryty, cena: 1 700 000 zł

ok. BORKU FAŁĘCKIEGO – teren o pow.
ok. 10 ha pod bud. wielorodz., koncepcja na pow
PUM 91.900 m2, w cenie WZT cena: 160 euro/ m2

DZIAłKI
Borek Fałęcki − 3,5ha, pod zab. wielorodzinną, możliwość podziału na mniejsze w cenie WZT
Biały Prądnik – 1ha,rozpoczeta budowa obiektu biurowego o pow.12 000 m2 cena: 4.500.000 zł
Bronowice – 13.5 a, WZT, koncepcja na bud. wielorodzinny o pow. użytkowej 1600 m2, cena: 3 mln zł
Świątniki – 2 działki po 12 a, uzbrojone, budowlane, cena:4000 zł/a

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
1−pokojowe

28 m2 – os. Na Stoku – 84 000 zł

2−pokojowe
37 m2−os.Albertyńskie −109 000 zł
38 m2−Borsucza −175 000 zł
49 m2 – Ruczaj, os. Europejskie – 320 000 zł
49m2 – Ugorek – 230 000 zł
50 m2 – Obozowa – 252 000 zł
50 m2 – Talowskiego – 238 000zł
54 m2−Piotra Borowego – 340 000 −apartament
56 m2 – Grzegórzecka – 296 000zł

3−pokojowe i większe
50 m2 – Pużaka – 190 000 zł
54 m2 – Bohomolca – 216 000 zł
61 m2 – Kordiana – 236 000zł
61 m2 – Podkowińskiego – 255 000 zł
68 m2 – Kapelanka – 330 000 zł
72 m2 – Młyńska – 310 000 zł
73m2 – Legnicka – 303 000 zł
76 m2 – Zubrzyckiego – 225 000zł
97m2 – Prusa – 600 000 zł

100 m2−Krowoderska – 830 000 zł−apartament
100 m2 – Radzikowskiego, bardzo ładne, garaż
– 470 000 zł
124 m2–Szeroka – 885 000 zł−apartament
140 m2−Wesele,garaż – 800 000 zł
155 m2 – Grzegórzecka – 686 000zł

WYNAJEM
Kr. Jadwigi – dom o pow. 300 m2, dz. 8a, umeblowany,
2800 USD/msc

115 m2 – Zygmuntowska, 4 pokoje, cena: 1800 zł/msc

DOMY DO SPRZEDAŻY
BAŁTYCKA−pow. 280 m2, dz. 3a, do zamieszkania, cena: 660 000 zł/3004
ZIELONKI−pow. 200 m2, dz. 4a, cena: 510 000 zł /3064
PRĄDNIK B−pow. 260 m2, dz. 2.5a, cena: 650 000 zł/3107
PRĄDNIK B−pow. 150 m2, dz. 5,5a, cena: 550 000 zł/3129
Os.Wiarus – pow.350m2dz.4a, wysoki standard, cena:850 000zł
OS. ŁOKIETKA − pow. 240 m2, dz. 3a, cena: 615 000 zł/3413
BRZEGOWA − pow. 140 m2, dz. 22a, cena: 810 000 zł/3335
DEKARZY − pow. 350 m2, dz. 17a, cena: 960 000 zł/3314
ZIELONKI − pow. 180 m2, dz. 9a, cena: 665 000 zł/3245
WOLA JUSTOWSKA − pow. 540 m2, dz. 8a, cena: 1.500 000 zł/3240
GDYŃSKA − pow. 250 m2, dz. 7a, cena: 850 000 zł/3189
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
o pow. całkowitej 153m2, w trakcie realizacji, termin
ukończenia II kw. 2006, 445.000zł brutto, of.1319
WOLA JUSTOWSKA REJ. STRZELNICY nowy bliźniak
250m2,wysoki standard wykończenia, dz. 3,18a,
255.000 EUR, of.1193
MASZKÓW (14km od ul. Opolskiej) rezydencja typu
”dworek” 470m2 w pełni wykończona, ogrodzona działka
2 ha, 560.000 EUR, of.1276
ZIELONKI bliźniak 200m2 wybudowany w technologii
kanadyjskiej, dz. 3,89a, możliwa sprzeda ż z całym ume−
blowaniem i wyposażeniem, 125.000EUR, of.1261
SIERAKÓW K/ DOBCZYC posiadłość na działce 1,80 ha
obejmująca dom 250m2, dawną stodołę 100m2, garaż
30m2 po remoncie generalnym, wysoki standard. Działka
ma dostęp do strumienia, lasu. Cena 800.000 zł of.1123
OS. GRĘBAłÓW – nowy dom o ciekawej architekturze
o pow. 430m2, nowoczesna technologia, dz. 19a, dom do
wykończenia, możliwość wydzielenia trzech niezależnych
mieszkań, 650.000zł, of.1202
SZCZAWA (80km od Krakowa) dom 500m2, 10 pokoi
z łazienkami, dz. 8.30a, możliwość prowadzenia pensjo−
natu, domu wypoczynkowego, 800.000zł, of.1336
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Rynek Główny – 171 m2, nowy
apartament

Mieszkania – wynajem:
Krowodrza – 3.pok.garaż – 1800 zł

Mydlarska – 160 m2,nowe – 2400 zł

Sarego – 130 m2, dwupoziomowe
– 2500 zł

Lokale – sprzedaż:
Wola Duchacka – 455 m2
– 3 lokale handlowe – 880 000 zł

Al. Krasińskiego – 100 m2
– 5500/m2

Lokale–wynajem:
Stradom – 100 m2, frontowy,
witryny – 20 000 zł

Pl. Sikorskiego – 77 m2 – 3500 zł

Retoryka – 100 m2, biurowo–
mieszkalny – 3500 zł

Dietla – 100 m2, handlowy
– 3900 zł

Sebastiana – 70 m2, handlowy,
frontowy – 2700 zł

Rakowicka – 38 m2, handlowy,
frontowy – 2300 zł

Wawrzyńca – 72 m2, handlowy,
frontowy – 4000 zł

Ok. Starowiślnej – 400 m2,
handlowy – 15 EUR/m2

Domy – sprzedaż:
Ok. Przemyśla–Radymno –
kamienic, centrum miasta
500 m2, ,działka 4,5 a, lokale
handlow,e wolne – 400 000 zł

Węgrzce Wielkie – 240 m2, działka
7 a – 430 000 zł

Ruczaj – 220 m2, szeregówka –
740 000 zł

Brzeźnica – 100 m2, do remontu,
działka 92 a – 129 000 zł

Modlnica – nowy wykończony,
280 m2, garaż – 760 000 zł

Cholerzyn – 207 m2, nowy,
do wykończenia – 310 000 zł

Kraków Bieżanów – 360 m2,
działka 7,5 a – 460 000 zł

Kraków–Podgórze – 260 m2,
działka 9 a, 8–letni – 500 000 zł

Mogilany – 120 m2, nowy,
do wykończenia – 550 000 zł

Zastów k. Kocmyrzowa – 300
metrowy, działka 29 a – 620 000 zł

Zielonki – 220 m2, bliźniak,
komfortowy, działka 4 a – 560 000 zł

Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą naszej firmy  pon. − piąt. od 9.00 do 18.00, sob. od 9.00 do 13.00.

Mieszkania sprzedaż:
Jednopokojowe:

Paulińska – 19 m2 – 145 000 zł

St. Podgórze – 20 m2 – 80 000 zł

Kalinowe – 25 m2 – 86 000 zł

Jaremy – 26 m2 – 115 000 zł

Na Szaniec – 27 m2 – 115 000 zł

Siewna – 30 m2 – 135 000 zł

Słomczyńskiego – 35 m2, nowe,
wykończone – 163 000 zł

Al. Róż – 35 m2 – 125 000 zł

Kliny – 40 m2 – 178 000 zł

Kotlarska – 38 m2 – 180 000 zł

Kordiana – 39 m2 – 160 000 zł

Podłęska – 47 m2 z garażem –
220 000 zł

Bożego Ciała, poddasze – 40 m2
– 205 000 zł

Dwupokojowe:
Złotego Wieku – 33 m2
– 149 000 zł

Azory – 37 m2 – 137 000 zł

Złotego Wieku – 39 m2
– 156 000 zł

Podłęska – 49 m2 – 199 000 zł

Sportowe – 50 m2 – 165 000 zł

Rękawka – 50 m2 – 225 000 zł

Grzegórzecka – 50 m2
– 286 000 zł

Nowohucka – 50 m2 – 200 000 zł

Bobrzyńskiego – 51 m2 – 290 000 zł

Orzeszkowej – 53 m2,
wyremontowane – 295 000 zł

Pachońskiego – 53 m2
– 200 000 zł

Górników – 54 m2, nowe
– 270 000 zł

Kolorowe – 55 m2 – 160 000 zł

Myśliwska – 55 m2 – 200 000 zł

Niezapominajek – 60 m2, nowe
– 340 000 zł

Dietla – 64 m2 – 454 000 zł

Warszawska – 67 m2 – 380 000 zł

Trzypokojowe:
Al. Pokoju – 48 m2 – 182 000 zł

Białoruska – 51 m2 – 193 000 zł

Spółdzielców – 55 m2,
wyremontowane – 250 000 zł

Żytnia – 60 m2 – 255 000 zł

Rydygiera – 60 m2 – 176 000 zł

Mała Góra –62 m2, nowe
– 300 000 zł

Zachodnia – 63 m2 – 280 000 zł

Targowa – 64 m2 – 329 000 zł

Raciborska – 67 m2, komfortowe
– 319 000 zł

Legnicka – 73 m2 – 298 000 zł
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
umeblowane, 2500 zł + media
CEGLARSKA – 73 m2 I/IIp., nowe, 3 pokoje, umeblowane, garaż, 2000 zł +
czynsz + media
KONWISARZY – 76 m2, 3 pokoje, bardzo wysoki standard wykończenia,
umeblowane, garaż, 3000 zł (z mediami)
STARE MIASTO – 90 m2, adaptacja poddasza, salon + kuchnia, sypialnia z
ogrodem zimowym i widokiem na Wawel, duża łazienka, 2500 zł+ media
OK. KARMELICKIEJ – 116 m2, apartament, nieumeblowany, bardzo zadbana
kamienica, ogrzewanie gazowe, kuchnia wyposażona, 2500 zł + media
BRONOWICE – 120 m2, nowe budownictwo, kuchnia, jadalnia, 4 pokoje, łaz., wc,
balkon, umeblowane, GARAŻ, 2900 zł+ czynsz +media
RUCZAJ− 140 m2, NOWE, salon, kuchnia, 4 pokoje, 2 łazienki, garderoba,
umeblowane, garaż 2000 zł + czynsz + media

LOKALE DO WYNAJĘCIA :
• WOLA JUSTOWSKA – 76 m2 + 20 m2, lokal handlowy, frontowy, witryna,

parter, pom. gospodarcze, 5300 zł + media
• OK. WROCŁAWSKIEJ −  57 m2, nowy lokal, pomieszczenie socjalne, moni−

toring, parter, 1800 zł + media
• BRONOWICE – lokale biurowe, nowe, budynek kl. A, 125 m2,  5000 zł + VAT +

media
• PIASTOWSKA – 126 m2, lokal biurowy, wysoki standard, monitoring,

ochrona, miejsce postojowe, nowe budownictwo, 5000 zł + VAT
• KRÓLEWSKA – ok.90 m2, parter, witryna, front, aranżacja na życzenie

klienta, 120 zł/ m2 netto
• LEA – 150 m2, wys. parter, idealne na kancelarię, szkołę językową, 3500 zł

+ media

DOMY DO WYNAJĘCIA :
ok. MAKRO – nowy, atrakcyjny dom w zabudowie szeregowej, parter: salon z
kominkiem, jadalnia, łazienka, kuchnia, piętro: 2 sypialnie, 2 łazienki, poddasze:
studio – gabinet – biuro, w przyziemiu siłownia, garaż, umeblowany wyposażony,
wysoki standard, równ. 1500 EURO + media
Wola Justowska – 300 m2, salon, kuchnia, sypialnia z tarasem, II poziom: 2
sypialnie, poddasze, garaż na 2 samochody, alarm, ładny ogród, wysoki standard,
rów. 2200 USD + media

tel. 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39tel. 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39

Pośrednictwo NieruchomościPośrednictwo Nieruchomości
GRAŻYNA SAGRAŻYNA SAGRAŻYNA SAGRAŻYNA SAGRAŻYNA SAWWWWWICKA−CHMURAICKA−CHMURAICKA−CHMURAICKA−CHMURAICKA−CHMURAGRAŻYNA SAGRAŻYNA SAGRAŻYNA SAGRAŻYNA SAGRAŻYNA SAWWWWWICKA−CHMURAICKA−CHMURAICKA−CHMURAICKA−CHMURAICKA−CHMURA

W internecie znajdziesz nas na: www.chmura.com.pl
LICENCJE ZAWODOWE NR: 452, 4668

W internecie znajdziesz nas na: www.chmura.com.pl
LICENCJE ZAWODOWE NR: 452, 4668

30−048 Kraków, ul. Urzędnicza 47/10 − róg Królewskiej30−048 Kraków, ul. Urzędnicza 47/10 − róg Królewskiej

Ul. WROCŁAWSKA 43A
LOKAL HANDLOWO – USŁUGOWY DO WYNAJĘCIA:
POW. 170 m2,  PARTER, FRONTOWY, DUŻE WITRYNY,

14.500zł + VAT + media

MIEJSCA POSTOJOWE W GARAŻU PODZIEMNYM – 40.000zł
MIEJSCA POSTOJOWE PRZED BUDYNKIEM – 15.000zł

WOLA JUSTOWSKA
KAMERALNY BUDYNEK,
2 MIEJSCA POSTOJOWE

DO KAŻDEGO APARTAMENTU,
TEREN OGRODZONY,

POWIERZCHNIE 68m2 i  78m2.
MOŻLIWOŚĆ DOWOLNEJ

ARANŻACJI WNĘTRZA
5900zł/m2 brutto
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tel. 632-88-38, 0501 604-254

Specjalizacja − działki:
mgr inż. arch. Elżbieta Maj

Poszukujemy działek − jesteśmy skuteczni !
GRUNT, Kraków, ul. Mazowiecka 4, p. 618 www.grunt.krn.pl

DZIAŁKA w Mydlnikach, ul. Balicka
27 a, w ostatnim planie pod usługi komercyjne, doskonały dojazd dla TIR−ów i autobusów,
50 m szerokości przy ulicy łączącej Centrum Krakowa z Portem lotniczym, blisko giełdy
kwiatowej i elektronicznej, idealna na hotel/motel, a także na firmę, hurt, magazyny,
woda, kanalizacja, prąd, telefon w ulicy, cena: 520 000 zł

DZIAŁKA DLA DEWELOPERA
75 arów lub 175 arów, blisko Opolskiej / Conrada,
WZ na domy wielorodzinne (~ 4 600 m2) w trakcie,
woda, gaz, prąd, kanalizacja w bliskim zasięgu,
cena: 32 000 zł/ar

DZIAŁKA:
4,6 a pomiędzy blokami i st. paliw,
29 Listopada/Dobrego Pasterza,
19m x 25m, uzbrojenie obok,
dawne M3U, cena: 80 000 zł

DZIAŁKA:
9 arów, w Bibicach, przy trasie E−7
na Warszawę, 40m szerokości,
idealna na dom z biznesem, LPG,
cena: 10 000 zł/ar

DZIAŁKA DLA DEWELOPERA
2−2,6 ha pomiędzy Kostrzem, Tyńcem i Sidziną,
urokliwe miejsce, dojazd ulicą asfaltową,
woda, gaz, prąd przy granicy działki, 100m x 200m,
idealna pod zamknięte osiedle, cena:12 000 zł/ar

DZIAŁKA W DOBREJ CENIE
− 80a, Rybitwy, boczna od Półłanki,
wg planu – usługi motoryzacyjne,
wymiary działki: 45m x 180m
okazyjna cena: 2 500 zł/ar!

DZIAŁKA:
6,38 ara, wg starego planu – UC,
ul. Conrada, blisko salonu Renault,
„przyszłościowa” lokalizacja!
vis a vis IKEI, cena: 210 000 zł

DZIAŁKI W PODGÓRZU
− 15 a, ul. Myśliwska, w parku, pod segment,
WZ na ukończeniu, wszystkie media, 150 000 zł
− ok. 8 a, ul. Piotra Ściegiennego, kwadrat,
ładne sąsiedztwo, W, G, P obok, 210 000 zł

DZIAŁKA – SWOSZOWICE / KURDWANÓW
33−arowa przy lasku, pod rezydencję/bliźniak,
Miarowa/Podgórki, przy asfalcie, dogodny dojazd,
schludne sąsiedztwo, wymiary: ok. 30m x 100m,
cena: 310 000 zł

DZIAŁKA POD DOM / BLIŹNIAK
~8 a, Olszanica, ul. Insurekcji Kościuszkowskiej,
kwadrat o boku ~ 28 m, prąd i gaz przy działce,
sąsiedztwo nowych domów jednorodzinnych,
cena: 20 000 zł/ar

DZIAŁKA DLA DEWELOPERA
~ 45 a w kwadracie, bezpośrednio przy ul. Łużyckiej,
sąsiedztwo mieszane: zabudowa mieszkaniowa
wysoka, niska i usługi, pod blok / siedzibę firmy,
wszystkie media w ulicy, cena: 27 000 zł/ar

DZIAŁKA KOMERYJNA
24−arowa bezpośrednio przy ul. Zakopiańskiej,
na wysokości góry Borkowskiej, 25m szeroka,
pełne uzbrojenie w pasie drogowym, MPK obok,
cena: 700 000 zł

DZIAŁKA W BRONOWICACH
7,24 a + udział w drodze 0,69a, Bronowice,
atrakcyjna, sąsiedztwo nowych domów,
media obok, WZ na dom jednorodzinny / bliźniak
cena: 240 000 zł

PROWIZJA
JEDYNIE

OD
SPRZEDAJĄCEGO

ZAPRASZAMY

DZIAŁKA POD DOM Z BIZNESEM / SKŁAD
w eksponowanej lokalizacji, blisko skrzyżowania
ul. Turowicza i ul. Połomskiego, dwa wjazdy,
wymiary: 30m x 80m, z kraja wysokie napięcie,
atrakcyjna cena: 230 000 zł

DZIAŁKA CAŁA LUB CZĘŚĆ
~ 39 a w kwadracie, Modlniczka, pod zabudowę
jednorodzinną, nowe domy w tle, media
w zasięgu, możliwy podział,
cena: 10 000 zł/ar
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Biuro Nieruchomości

A C T I V
e−mail: activ1@poczta.fm; activ@krn.pl;

www.activ1.gratka.pl; www.activ1.krn.pl
Licencja państwowa nr 2103

 Rok założenia 1997
Zapraszamy:

pon. − pt. 9−19, sobota 9−14

Kraków, ul. Grzegórzecka 8

tel./fax 292 30 90

0502 622 098

OBIEKTY I DZIAŁKI KOMERCYJNE
Of . 7279 OKOLICE BATOWIC
KOMERCYJNE do sprzedania w całości
lub w częściach, pełne uzbrojenie,
dojazd TIR: możliwe opcje
1. 1 ha z wyremontowaną, ogrzewaną
halą wysokiego składowania 2000m,
w hali suwnica, biurowiec 100m z
powierzchnią wystawienniczo−handlową
300m, bardzo wysoki standard
wykończenia, magazyny 380 m i 300m
4,9 mln zł
2. 66arów niezabudowana 970 000 zł
3. 27arów niezabudowana 590 000 zł
4. 32 ary niezabudowana 450 000 zł
5,28 arów z halą 650m 450 000 zł
LUB CAŁOŚĆ 2, 6 HA ZE WSZYSTKIMI
ZABUDOWANIAMI
Of. 7215 CONRADA 32ary, vis a vis IKEI
35 000 za ar
Of. 7280 WIELICKA 76 ARÓW, budynek
usługowo handlowy 2200 m w trakcie
budowy w tym:
1000 po remoncie, dobry standard: 700m
magazyn, handel 150m, 150 m biura
2 300 000 zł
500m: 200m magazyn, 150m handel,
150m biura 1 190 000 zł
lub całość za 3 950 000zł
 KRAKÓW, niedaleko ul. 29 Listopada,
3−letni budynek 900m kw, hala
produkcyjno−magazynowa 900m kw,
hala produkcyjno−magazynowa 300m
kw, wysokość 4 m, powierzchnia
handlowa 90m kw, powierzchnia
biurowo−mieszkalna, parking na
5 samochodów. Cena 1 550 000 zł.
Oferta nr 4375

PÓŁNOCNO−
ZACHODNIA
GRANICA
KRAKOWA,
obiekt handlowo−
magazynowo−
produkcyjny
800 m kw, stan
surowy otwarty, zbudowany z materiałów
ceramicznych, media. cena 700 000zł.
oferta nr 6770

OKAZJA!
BRONOWICE, dom dwurodzinny, po
generalnym remoncie. Parter: kuchnia,
dwa pokoje, garderoba, łazienka.
Piętro: kuchnia z jadalnią o pow. 20m kw,
3 pokoje (29m kw, 15 m kw, 14 m kw),
taras o pow. 5 m kw.
Dodatkowo garsoniera z aneksem
kuchennym. Cena: 700�000 zł.
Oferta nr 1850
Karniowice dwurodzinny dom, 2
niezależne części z osobnymi wejściami.
I część 80m weranda, 2 pokoje (jeden
przechodni) kuchnia i łazienka II część
220 m: na parterze weranda, salon z
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
Of. 6571

DUŻY WYBÓR MIESZKAŃ W
KRAKOWIE! TEL. 292 30 90, 292 43 23

KLINY, dom o pow. 170m kw, działka
5 arów, dom 12letni, wybudowany z cegły,
do remontu, salon z antresolą. Dobra
komunikacja. Cena: 470�000zł.
Ofert anr 6760
NOWA HUTA OS. NA STOKU 280m kw,
cegła 5 pokoi, salon z kominkiem, kuchnia,
2 łazienki, garaż na 2 samochody ciche
spokojne miejsce 380 000 zł of.488
OLSZA bliźniak do zamieszkania,
240 m, 3,4 a 640 000zł of 1567
OLSZA bliźniak do remontu, 200 m,
działka 2,5 a, 500 000 zł of. 6664
OLSZANICA, stan surowy otwarty,
materiały ceramiczne, dachówka
ceramiczna. 5 arów działki.
Cena: 370 000zł. Oferta nr 5860
PIASKI, 3letni, 175metrowy.
Cena: 430�000zł. Oferta nr 6539
PRĄDNIK CZERWONY, 4−letnia
szeregówka, 100m kw, działka 1,42 ara.
Cena: 500�000zł. Oferta nr 6703
RUCZAJ, 200metrowa szeregówka,
luksusowa, działka 1,65 ara. Cena:
730�000zł. Of. nr 6463
SALWATOR, bliźniak 140m kw, działka
2,8 ara. Cena: 430�000zł. Oferta nr 4904

SKOTNIKI, nowy,
oszczędny
w eksploatacji,
do wykończenia.
Cena: 500�000zł.
Oferta nr 6522

SWOSZOWICE, dwu− lub trzyrodzinny,
cicha okolica, 300m kw, 10 arów, do
zamieszkania i częściowego wykończenia.
Cena: 520 000zł. Oferta nr 1566
SWOSZOWICE 140m do zamieszkania
i wykończenia, południowy stok, piękne
widokowo miejsce, działka 6,3 ara
330 000 zł of. 6932

TONIE 164m kw,
z 1964roku,
remontowany w
1996r, działka 25a
375 000zł of.3095

WOLA DUCHACKA,
dom o pow.
mieszkalnej 210m
kw, całkowitej 280
m kw, po
generalnym
remoncie, 7 pokoi,
salon z kominkiem,

kuchnia z nowymi meblami, ładnie
zagospodarowany ogród 8 arów.
Cena: 650�000zł. Oferta nr 7049

WOLA
JUSTOWSKA,
7letni,
400metrowy.
Cena: 2 100 000zł.
Oferta nr 5853

DOMY W OKOLICACH
KRAKOWA:

BIBICE, 180m kw, 11etni, działka 5 arów.
Cena: 399 000zł. Oferta nr 5829

GM. MOGILANY,
LIBERTÓW,
wolnostojący,
jednorodzinny, 180m
kw, działka 11 arów.
Cena: 680�000zł.
Oferta nr 6771

MODLNICZKA, 7letni, 220m kw, piękna
działka 13 arów, basenik. Cena: 595�000zł.
Oferta nr 564

NIEPOŁOMICE 4letni,
160m, 10arów, wysoki
standard wykończenia
395 000zł of 2720
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MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

1 pokojowe
Radzikowskiego – 35 m2.. hip, Ip, wys, stand. nowe,
200 tys. zł

2 pokojowe
ok. Starowiślnej – 62 m2, hip., wolne, po remoncie,
288 tys. zł
Plac Na Groblach − 65 m2, widok na Wawel, stylowe,
wolne, hip., 480 tys. zł
Orzeszkowej − 53 m2, wolne, hip, po remoncie,
298 tys. zł

3 pokojowe
Centrum D – 73 m2, IV/VIp, hip, 220 tys. zł
Kazimierz – 75 m2, III p., hip., po kap. rem., 7.000 zł/m2
Szlak – 85 m2, IIIp, hip, 610 tys. zł
Lea − 85 m2, Ip., wysoki standard, hip., 595 tys. zł
W. Justowska − Na Wierzchowinach − 85/120 m2, IIp.,
hip,2 miejsca post,. 4 balkony, do indyw. wykończenia ,
495 tys. zł
Lea – 104 m2, IIp, hip, salon z kominkiem, 2 łazienki,
garaż, 840 tys. zl

4 pokojowe i większe
Turniejowa – 92 m2, 2−poz., salon, 2 syp., balkon
+ loggia, nowe, hip., 429 tys. zł
Siemiradzkiego – 112 m2, 4 pok., Ip, hip., 610 tys. zł
Siemiradzkiego − 137 m2, 4 pok., Ip, wys. stand., wolne,
6.950 zł/m2

MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA
Centrum − Tomasza − 85 m2, 3 pok., umeblowane,
3.000 zł/m−c
Żabiniec – 40 m2, 2 pok., IIp., 1.100 zł/,m−c
Radziwiłłowska – 62 m2, 2 pok., IIp, 1.500 zl/m –c
Grenadierów – 56 m2, 2 pok., IIIp., umeblowane,
1.500 zł/m−c + garaż 200 zł
Urzędnicza – 90 m2, 3 pok. ., 2.000 zł/m−c
Zakątek – 135 m2, II−poziom., 5 pok.,2 łazienki, umebl.,
garaż, 3.200 zł/m−c

BIURA WYNAJEM
Radziwiłłowska – 83 m2,3 pok. Ip, 1.700 zł/m−c

OFEROFEROFEROFEROFERTY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNE

Plac Na Groblach – 106 m2, 25 zł/m2
Michałowskiego – 75 m2, parter, 1.500 zł/m−c

DOMY – WYNAJEM
Wola Justowska
Bielany – 210 m2, dz. 6,5 ar, salon,4 sypialnie, 2 łazienki,
2 garaże, 1.500 USD/m−c
ok. Jesionowej – 250 m2, dz. 8 ar, 5 pokoi, 3 łazienki, garaż
na 2 auta, 5.500 zł/m−c
Rysi Stok – 300 m2, dz.8 ar, salon z kominkiem, 4 syp.,
stylowy, garaż na 2 auta, 1.800 EURO/m−c
ok. Hamerni – 260 m2, dz.11 ar, salon z kominkiem,
4 sypialnie, 2 garaże, 6.500 zł/m−c

DOMY – SPRZEDAŻ
Wola Justowska – ok. Pod Sikornikiem − 600 m2, dz. 9 ar,
1,6 mln zł
Wola Justowska − pow. 330 m2, dz. 17 ar, nowy, 1,95 mln zł
Wola Justowska – 256 m2, dz. 3,5 ar, bliźniak, nowy, 240
tys. EURO
Dąbie – 300 m2, dz. 4,5 ar, wolnostojący, 850 tys. zł, idealny
na firmę
Modlniczka/trasa na Olkusz−200 m2, dz.18 ar, basen,
ogród, 550 tys. zł
os. Kliny – Zacisze − 158 m2, dz. 3 ar, 3−letnia szeregówka,
480 tys. zł
os. Kliny – 170 m2 + garaż 25 m2, dz. 5 ar, 475 tys. zł
Więckowice, g.Zabierzów – 280 m2, dz.50 ar − ogrodzony,
stan surowy, wszystkie media, 450 tys. zł
ok. Parku Ojcowskiego – rezydencja 500 m2, dz. 60 ar,
1,5 mln zł
Szczawa – pensjonat 500 m2, dz. 8 ar, 10 pokoi, ogród,
parking, po kap. rem., 800 tys. zł
Skawina/Tyniec −120 m2, dz.9,3 ar, bliźniak 13−letni, ogród,
garaż, 298 tys. zł
Będkowice − (17 km od Krakowa) − domek rekreacyjny,
27 ar (8,5 ar budowlane), 130 tys. zł

KAMIENICE
Grodzka – 1.070 m2, dz. 320 m2, 4 mln EUR
Stare Miasto – 5.500 m2, cała wolna, 5, 5 mln EUR

Stare Miasto – 1.700 m2, wolna, 9,5 mln zł
(ulica handlowa)
Kazimierz – 980 m2, dz. 5,5 ar, 5,5 mln zł
Wielopole − 1.000 m2, dz.10 ar, wolna, 5 mln zł
Długa – 700 m2, dz. 6,5 ar, 4,5 mln zł
Kalwaryjska – 850 m2, dz. 3,5 ar, 2,6 mln zł
ok. Wrocławskiej – 620 m2, dz. 2,5 ar, 6 mieszkań
(3 wolne), możliwość nadbudowy
100 m2, 1 mln zł
ok. Lubicz – 300 m2, dz. 3,5 ar, po kap. rem., 1,4 mln zł
(na firmę)
Dwór − k/Słomnik − 350 m2, dz. 2 ha, 450 tys. zł
Śląsk Cieszyński − zameczek z XV w., 1.000 m2,
dz. 80 ar, po kap. rem., 5 mln zł

DZIAŁKI BUDOWLANE
Kazimierz – 7 ar, z WZiZT na budynek 1.600 m2 ,
2.750.000 zł
Wola Justowska − ok. Borowego− 34 ar, piękna, WZiZT
na 4 domy, 200 USD/m2
Wola Justowska−Pod Sikornikiem− 34 ar, piękna,
WZiZT dom−bliżniak, 1,5 mln zł
Wola Justowska – ok. 28 Lipca –56 ar, budowlana,
WZIZT na 6 domów , 63 000 zł/ar
Kliny – Taklińskiego − 67 ar, pozwol. na budowę
10 domów, 1,2 mln zł
Zakopiańska – 50 ar, WZiZT na hotel, 200 EURO/m2
Zielonki – 1.20 ha, z WZiZT na 33 domy, 23.500 zł/ar
Balicka −1,9 ha, UC, 32 tys. zł/ar

LOKALE – WYNAJEM
Floriańska − 90 m2, parter, front, 35 tys. zł/m−c
Ok.Grodzkiej−147 m2, parter, front, 120zł/m2−netto
Bracka – 200 m2, do wejścia, oficyna, 30 zł/m2
Bracka – 300 m2, I p., 50 zł/m2
ok. Karmelickiej – 250 m2, parter, 50 zł/m2

LOKALE SPRZEDAŻ
Stare Miasto – ok. Karmelickiej − 238 m2, po kap. rem.,
hip., 500 tys. zł +VAT

poniedziałek – piątek od 10.00 do 17.00
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA

I NOTARIALNA ORAZ INWESTYCYJNA

KRAKÓW – HOTEL – 3.000 m2, 52 pokoje z klimatyzacją, sala konferencyjna, restauracja,
kompletnie wyposażony, parking

APARTAMENT – ok. Monte Cassino – 89 m2, IIp., balkon z widokiem na Wawel, nowe, luks. wykończ.,
garaż, hip., obiekt strzeżony, 800 tys. zł

BERLIN – centrum – apartament 180 m2, 5 pok., IIIp., stylowy, 5.500 EURO/m2

¯yczymy samych szczêœliwych chwil, wielu sukcesów
 i odwa¿nych marzeñ, m¹drych decyzji,  spokoju

oraz pomyœlnoœci  w Nowym 2006 Roku
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LOKALE HANDLOWE – WYNAJEM
Stare Miasto – 234 m2 – gastronomia,
ogródek 3 500 EURO netto
Grodzka – 160 m2 – pub, klub muzyczny
– 3 sale, ogródek od frontu 6 000 PLN brutto
Sobieskiego – 120 m2 – wys. stand. – firma, kancelariado neg
Krakowska – 180 m2 – 1 piętro – firma, szkoła
– możl. podziału 20 PLN/m2
Krakowska – 350 m2 – piwnice pod pub, restauracja do neg
Krowodrza – 90 m2, 110 m2 – front 35 PLN/m2
Grodzka – 300 m2 – piwnica 15 000 PLN
Kazimierz Centrum – 330 m2 – gastronomia, pub 12 000 PLN

OBIEKTY HANDLOWE – SPRZEDAŻ
Pensjonat – Krowodrza – ok.300 m2p.c.– funkcjonujący,
6 pokoi z łazienkami, wys. stand., działka 7a 1 mln PLN
Ok. Wawelu – 390 m2 lokali użytkowych 1 mln EURO
Ok. Karmelickiej – 180 m2 – po rem. – witryny
– udziały 1,5 mln PLN
Ok. Karmelickiej – 40 m2+ 190 m2– gastronomia
– witryny 1 000 Euro/m2
Gancarska – 118 m2– nowe – wys. stand. 8 500 PLN/m2 netto
Kazimierz – 180 m2– gastronomia – II poziomowy 500 000 USD
Kazimierz – 106 m2 + 18m2,
130 m2– front 1 400 EURO/ m2 netto
Ok. Długiej – 92 m2– front –
wyposażona kawiarnie, klub, z najemcą 700 000 PLN
Wola Duchacka – Wysłouchów – 86 m2 280 000 PLN
Kazimierz – 133 m2– lokal z najemcą
– nowy – wys. stand. 14 000 PLN/m2
Kazimierz – 48 m2– nowy – wys. stand. 12 200 PLN/m2
Kazimierz – 150 m2– parter+piwnice
– gastronomia – nowy 6 000 PLN/m2
Józefińska – parter: 40m2, 60 m2 5 000 PLN/m2 brutto
 – piwnice 48m2 1 500 PLN/m2 brutto
Ok. Świętego Krzyża – 75 m2– lok.
użytk., po rem., frontowy, witryna 6 000 EURO/m2 netto
Ok. Świętego Krzyża – 15 m2– lok.
użytk., po rem., frontowy, witryna 10 000 EURO/m2 netto

KAMIENICE – SPRZEDAŻ
Ok. Wawelu – 6400 m2p.c. – wolna,
piękne wnetrza, wiodok na Wawel, do remontu 3 mln EURO
Długa – 1040 m2p.uż. + 520 m2(aktualnie WZiZT
na nadbudowę) – 4 lokale handl. – 8a. – WOLNA
– możl. zabudowy podwórka 5,2 mln PLN
Stradomska – 700 m2– WZiZT na 2 kondygnacje
ok. 300 m2– po rem. – ogródek – WOLNA 1 mln EURO
Starowiślna – 743 m2p.uż. – 5a – 50% wolne
– 4 lokale uż. 1 mln USD
Krakowska – 4465 m2p.uż. w tym 900 m2
lokali użytk. – 25% udziałów 900 000 PLN
!!!ok. Krakowskiej – p. mieszk. 1260 m2– 530 m2
wolne – piękny strych 500 m2– lokale uż. 330 m2
– widok na bulwary wiślane 5 mln PLN
Kazimierz – 1250 m2p.c. – 4a 1,2 mln USD
Kazimierz – 3400 m2 – 33a 6,5 mln PLN
Wielicka – 418 m2p.uż. – 3,7a 650 000 PLN
Ok. Lubicz – 800 m2 pow. mieszk. (7 mieszkań)
– 200 m2 strych – 240 m2 piwnic (lokal użytk.)
– 6,7a – 1 lokator 3 mln PLN
Ok. Wawelu – 1100 m2 – piękna stara substancja 2,1 mln
EURO
Ok. Plant – 2,5a – pozwolenie na budowę
hotelu (36 pokoi) 2200 m2 2,3 mln EURO
Kazimierz – 760 m2– 2,4a sprzedaż inwestycji,
pozwolenie na budowę mieszkań 2,5 mln PLN
Ok. Rynku – 1000 m2– 4a – WOLNA 6,5 mln PLN

Józefińska – 1000 m2– piękna fasada – do rem. 900 000 EURO
Ok. Dworca Głównego – 2480 m2– 14a
– możliwość nadbudowy strychu 600 m2
– dochodowa, wyremontowana 17 mln PLN netto
Ok. Dworca Głównego – 2100 m2– 11a
– możliwość nadbudowy strychu 600m2
– dochodowa, wyremontowana, winda 17 mln PLN netto
Ok. Placu Matejki – 2020 m2 p.c. – piękna
klatka schodowa 6,5 mln PLN
Kazimierz Centrum – 1540 m 2p.c. – 10 mieszkań
– 6 lokali użytk. 1,5 mln USD

MIESZKANIA 1–2 pok. – SPRZEDAŻ
Floriańska – 94 m2– piękna, stara substancja – I piętro – front
– salon 50 m2 – kam. w dobrym stanie tech. 950 000 PLN
Ok. Krakowskiej – 55 m2– nowe poddasza do wykończenia
– 4 piętro – winda – monitoring – m–ca post.7 200 PLN/ m2netto
Starowiślna – 54 m2– po gen. rem. 6 200 PLN/m2
Ok. Podwala – 79 m2– 2 piętro – studio
– stan surowy 657 500 PLN brutto
Ok. Podwala – 93 m2– parter – stan surowy
– ogród 771 200 PLN brutto
Zyblikiewicza – 41 m2– 4 piętro – po gen. rem. 340 000 PLN
Józefińska – 40 m2– 1 piętro – do remontu 4 000 PLN/m2
Bonerowska – 38 m2– balkon – 1 piętro
– do remontu 230 000 PLN
Plac Wolnica – 54 m2– 2 piętro – do remontu 360 000 PLN
Sas–Zubrzyckiego – 49 m2– po rem.
– do wprowadzenia 200 000 PLN
Dietla – 64 m2– 2 piętro – do remontu 288 000 PLN
Bożego Ciała – 39 m2– 3 piętro
– do remontu – adaptacja poddasza 205 000 PLN
Bożego Ciała – 41 m2– 3 piętro
– do remontu – adaptacja poddasza 215 000 PLN
Meisselsa – 56 m2– 1 piętro – do remontu 5 000 PLN/m2

MIESZKANIA 3–4 pok. – SPRZEDAŻ
Siemiradzkiego – 137 m2– I piętro – 2 balkony,
wys. stand, po gen. rem. 6 950 PLN/m2
Mały Rynek – 94 m2– I piętro
– stara zabytkowa substancja 1,2 mln PLN
Sławkowska – 178 m2– I piętro – piękna,
stara substancja – front – parkiety, stare zabytkowe piece,
po gen.rem. – do wejścia 3 080 EURO/ m2netto
!!!Siemiradzkiego – 86 m2– wys.parter – do wejścia 516 000 PLN
!!!Siemiradzkiego – 105 m2– I piętro
– balkon – do wejścia 620 000 PLN do neg.
Krowoderska – od 70 m2do 130 m2– tarasy – parking podziem−
ny – do wykończenia 7 000 PLN – 9 500 PLN/ m2netto
Ok. Sarego – 80 m2– nowe, plomba – III piętro
– 3 poziomowe, widokowe 7 000 PLN/ m2netto
!!!Pl. Kossaka – 150 m2– I piętro – stylowe
– wys. stand. 1,1 mln PLN
Zygmunta Augusta – 94 m2– I piętro – po rem.
– mieszk. stylowe, b. ładne 800 000 PLN
Kazimierz – 160 m2– 2 poziom. – do wykończenia
– taras 80 m2 – m. garaż. 10 000 PLN/ m2netto
Chrobrego – 130 m2– nowy – poddasze
– m. parkingowe 449 000 PLN
Grabowskiego – ok. 120 m2– częściowo do rem.
– możl. podziału 5 000 PLN/m2
Grabowskiego – 81 m2– 4 p.
– 4–letnie poddasze, 2 sypialnie, wyp. kuchni 445 000 PLN
Kazimierz – nowe, wykończone, front
– 75 m2, 86 m2 7 500 PLN/m2
– 40 m2, 54 m2 8 000 PLN/ m2
Daszyńskiego – 61 m2– do rem. 5 000 PLN/m2

Starowiślna – 73 m2 – po gen. rem. 6 200 PLN/ m2netto
Piłsudskiego – 123 m2 1 476 000 PLN
Os. Oficerskie – 96 m2– 3 pokoje, po gen. rem.,
piękny rozkład, 2 loggie, parkiety, zab.kuchni,
garaż, m–ce post. 530 000 PLN
Wola Duchacka – 52 m2– po rem., balkon195 000 PLN do neg
Zegadłowicza – 102 m2– parter – do rem. 660 000 PLN
Lea – 1 piętro – balkon 540 000 PLN
Kazimierz – od 70 m2 do 178 m2– kamienica
po gen. rem. – wysoki standard, winda, klimatyzacja
– do wykończenia  8 000 PLN – 9 500 PLN/ m2netto

DOMY – SPRZEDAŻ
Ok. Pl. Axentowicza – 400 m2– przedwojenna
willa – 7,4a 2,5 mln PLN
Ok. Pl. Axentowicza – ok.400 m2
– przedwojenna willa – 5,5a 5 mln USD
Wyspiańskiego – 200 m2– 5a 1 mln PLN
Wola Justowska – 300 m2– 1/2 bliźniaka – nowy 250 000 EURO
Krzywaczka – 259 m2– działka 24a
– stan surowy, zamknięty 320 000 PLN
Skawina – 100 m2– działka 22a 260 000 PLN

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ
Huta – ok. ul. Igołomskiej – 1,61ha – rolna 2 000 PLN/ar do
neg.
Skawina – ul. Sadowa – 60a – budowlana 250 000 PLN
Wola Justowska – ok. Sikornika – 34a
– WZ na 4 domy 200 USD/m2
Wola Justowska – ok. Sikornika – 34a
– WZ na 1 dom 200 USD/m2
Ok. Al. Jana Pawła II – 17a – przemysłowa
– bez zabudowań 35 000 PLN/ar
Ok. Al. Jana Pawła II – 8a – przemysłowa
– z magazynem 414 m2 37 000 PLN/ar

DLA INWESTORA
Ok. Grottgera – M3 – 19,16a – w pobl.
tereny zielone 2,5 mln PLN
Kazimierz – 6a – pod plombę 2,7 mln PLN
Podgórze – działka z WZ na 1000 m2
z garażem podziemnym 2 mln PLN
Krowodrza – 20a – rozpoczęta budowa zespołu budynków
mieszkalnych w układzie szeregowym 3,5 mln PLN do neg.
Salwator – 12,5a – WZ na 2000m2,
z garażem podziemnym 1,5 mln EURO

MIESZKANIA – WYNAJEM
!!!Jana – 1 piętro – apartament, wys. standard 5 000 PLN
!!!Grodzka – 62 m2 – II pietro – apartament
o wys. standardzie 4 000 PLN
!!!Grodzka – 83 m2 – I piętro – apartament
o wys. standardzie 5 500 PLN
Szpitalna – 3 pokojowe – II piętro
– po gen. rem. – wys. stand.wyposaż. 1 200 EURO
Kazimierz – 160 m2 – apartament 2–poziom. – taras 80 m2 –
m.garaż. 11 000 PLN
Aleja Pokoju – 88 m2– 6 piętro, 3 pok.,
wysoki standard 2 000 PLN
Os. Europejskie – 51 m2 – 7 piętro – nowe,
wyposażone, umeblowane 1 500 PLN
Mogilska – 30 m2– wyposażone 1 000 PLN
Królowej Jadwigii – 40 m2– nowe – wyposażone 1 000 PLN
Wenecja – 70 m2– po gen. rem.
– wysoki standard – wyposażone 800 EURO
Plac Wolnica – 75 m2– po rem.
– wysoki standard wyposażenia 1 500 PLN
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KAMIENICA
Rynek Główny

1065m2, p.c., piękna, stara
substancja, wolna, stan techn.

dobry. Cena: 3,2 mln EUR

Aleja Pokoju
88 m2, nowe,

wysoki stand. wykończ.
do wejścia, m. postojowe

Cena: 4 000 PLN/ m2

KAZIMIERZ
Nowa inwestycja, wykończone

Front: 75 m2, 86 m2, 3 piętro
Cena: 7 000 PLN/m2
Front: 40 m2, 54 m2

Cena: 8 000 PLN/m2 brutto

Ok. Placu Kossaka
Ekskluzywny apartamentowiec,

180 apartamentów
Od 35 m2 do 280 m2

Cena: 2 000 − 3 000 EURO/m2

5 min. walk to the Main Square
Exclusive apartment building

170 apartments
From 35 m2 to 280 m2

Price 2 000 − 3 000 EURO/m2

DLA INWESTORA − Witkowicka
również pod rezyencję,

24 a + 17 a z domem, o pow.
250 m2 + możl. podziału działki.

Cena 20.000 PLN/ar
dom 350 000 PLN

MOGILANY
Nowy dom, stan surowy,

elewacja
2 piętra, 9 pokoi, 3 łazienki

400m2, 67 ar widokowy ogród
Cena: 1 mln PLN

PLAC WOLNICA
75 m2, 3 pokojowe

wys. standard wykończenia
Cena: 615 000 PLN

cena z wyposażeniem

PEŁNA AKTUALNA OFERTA WRAZ ZE ZDJĘCIAMI DOSTĘPNA NA NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ
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DUŻY WYBÓR DOMÓW, LOKALI I MIESZKAŃ DO WYNAJĘCIA
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
− 2.600.000 USD

HANDLOWE WYNAJEM − of. Wybrane
św. Tomasza − ok. 470 m2, dwa poziomy − czynsz
do negocjacji
św. Tomasza − 290 m2 w tym parter 170 m2 − 30euro/ m2
i 130 m2 piwnic 15euro/ m2
św. Tomasza − 170 m2, piwnice − 15euro/ m2
Długa − 80 m2 − 8.000 zł
Rynek Główny − 270 m2+zaplecze − 85USD/ m2
Rynek Główny − 300 m2, parter − 300zl− m2
ok. Rynku Głównego − 250 m2 − czynsz do negocjacji
Długa −  180  m2 − 20 000 zł
Stradomska − 149 m2, front, duże witryny − 20.000 zł
Stradomska − 180  m2, duże witryny − cz. do negocjacji
Karmelicka − 260 m2 – 150 zł/ m2
Al. Pokoju − 25 m2 − 1.000 zł
Podgórze − 380 m2, po remoncie − czynsz do negocjacji.

BIURA / MIESZKANIA SPRZEDAŻ − of. Wybrane
Stare Miasto, 5min od Rynku Gł. − różne powierzchnie, nowe
apartamenty, monitoring, parking − cena od 2400Euro/ m2 −
3.000 EURO/ m2
Karmelicka − 108 m2, apartament dwu−poziomowy, 2 tarasy,
winda − 189.000 EURO netto
Grodzka − 190  m2, biuro/apartament, wysoki standard,
− do negocjacji
Nowowiejska − 53 m2, 2 pokoje − 255.000 zł
Nowowiejska − 153 m2, 2−poziomowe, w tym strych do ada−
ptacji − 455.000 zł
Nowowiejska − 100 m2, strych do adaptacji − 200.000 zł
Nowowiejska − 200 m2, dwa poziomy
Karmelicka − 138  m2 − 5150 zł/ m2
ok. Karmelickiej − 110 m2, nowy apartament, dwu−poziomo−
wy, taras − 700.000 zł
Podgórze − BIUROWIEC − 900 m2, 40a − 800.000 USD
Wesele − 140 m2, apartament dwu−poziomowy, garaż −
800.000 zł

BIURA / MIESZKANIA WYNAJEM
− of. wybrane

!!!Chodkiewicza, Kazimierz − 111 m2 I piętro lub 78 m2 parter −
czynsz do negocjacji
Nowoczesny BIUROWIEC, Kraków, Północ − 2200  m2, 38 ar −
wynajem − 55.000 zł  (25 zł/ m2) lub 600  m2 − 30 zł/m2 − możli−
wa SPRZEDAŻ
Rejon Rynku Gł. − 190  m2, wysoki standard, 13euro/1 m2
Stradomska − 140 m2 lub 280 m2 – 10 euro/ m2
Basztowa, Karmelicka − 90 m2, 5 pokoi − 2400zł
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BIURO PRAWNE „AKR”

tel/fax: 012 422−32−08 605/631−579
tel. 431−23−40 605/631−578
mail: akr5@wp.pl www.akr5.com.pl

www.akr.krn.pl

ul. Tatarska 5, 31−103 Kraków

SPRZEDAŻ

1 pokojowe
Beliny Prażmowskiego − 20(30) m kw. c. kuchnia, II p willi, KW,
cena 155 tys.zł

2 pokojowe
Lubostroń – III p, KW.,47m kw., 2 antresole/pow.ok.10m kw.
i 5 m kw. ,zabud. kuchni, rok bud.2002 cena 255 tys. zł
ul. Dworcowa – 48 m kw., II/IV p bez balkonu, pełne
wyposażenie kuchni, cena 198 tys. zł
Starowiślna − nowa inwestycja, nadbudowa początek
inwestycji wiosna 2006 r, winda, klimatyzacja,przykładowe
metraże : 60m kw., 80m kw., 103m kw., 78m kw., taras
widokowy cena od 2100 EUR/m kw.

3 pokojowe
ul. Warszawska/Szlak − 110m kw., II p, wysoki standard, cena
935 tys. zł
Kazimierz − w odnowionej kamienicy z windą, monitoring,
66,37 m kw..− pełne wykończenie z wyposazoną kuchnią,
cena 8500 zł/m−nie + wyposażenie
Kazimierz − w odnowionej kamienicy z windą,monitoring,
pow. 63,71 m kw., 65,24 m kw., 71,27 m kw., cena 8000 zł/m kw.
Kazimierz − nowa nadbudowa w kamienicy z windą, IV p,
pow. ok. 96,13 m kw. w tym antresola 21 m kw., ok.165 m kw.
w tym antresola ok. 37 m kw., oddanie 2007 r, balkony w cenie
m. parkingowe na podwórku, monitoring, cena 9500 zł/m kw.
Galla − wys.parter po gen.remoncie 80m kw., idealny
na gab.lekarski,biuro, cena 440 tys. zł
Radzikowskiego − 98 m kw. II−poziomowe, z meblami
kuchennymi cena 360 tys.zł
Al. Mickiewicza – I p, 80m kw. do remontu cena 4500zł/m kw.
Al. Krasińskiego − parter / na biuro, kancelarie, gabinety,
140,67 m kw., do remontu, cena 4950 zł/m kw.

5 pokojowe
Kazimierz − IIIp w odnowionej kamienicy z windą,monitoring,
pow.128,95m kw. cena 8000zł/mkw.,
ul. Pszona – III p, 94m kw. − II−poziomowe, balkon,2 łazienki
z wyposażeniem kuchni cena 420 tys zł

Domy:
Marszowiec − dz.14a, pow.użytk.230m kw., parkiety dębowe,
solarium, garaż wolnostojący na 2 samochody, rok bud.2004 ,
cena 890.000zł
WĘGRZCE WIELKIE − gm.Wieliczka − dz. 27a, nowy, pow. użytkowa
150m kw., garaż na 1 samochód,wyposażona kuchnia, łazienka
/baterie Oras, armatura Koło /,dachówka−Braasa, kominy
Schiedel, stolarka okienna drewniana Exellent, tynk sylikatowy
docieplony wełną, instalacja gazowa, co, do wykończenia
schody, podłogi i drzwi na piętrze, cena 495 tys. zł
KAMIANNA / Krynica Górska − teren ekologicznie czysty, stan
surowy, dz.ok.3ha w tym 44ary bud., stok
południowy,pow.całkowita domu ok.330 m kw., cena 250 tys. zł
Krzeszowice − kryty gontem pow.240 m kw., do wykończenia
dz.7a ogrodzone,2 garaże cena 400 tys. zł
Rudawa − dz.27 a, pow.100m kw., nowy, cena 450 tys. zł
Bieżanów − 210 m kw., po rem. dz.4a ogrodzona, cena 540 tys.zł
ok.IKEI ul. Kukiela − 180 m kw. zab. szeregowa z 1998 r
ogrzew.gaz dz.2,2,a cena 557 tys.zł
Salwator − 200 m kw. dz.4a, cena 820 tys,zł

Działki
Wola Justowska − ul. Cedrowa, dz.7,09a z WZ cena 63 tys. zł/a −
wjazd od ul.Cedrowej
Wola Justowska − ul. Starowolska, dz. 2 x 9a cena 63 tys. zł/a −
wjazd od ul.Starowolskiej
Kostrze − ul.Wielkanocna 34a bud−rolna z WZiZT na dom
jedn.wolnostojący z garażem cena 440 tys. zł
Gaj − widokowa 36a bud. cena 290 tys. zł
Zabierzów − bud.z pozwol.osiedle.dz.od 20a pod
rezydencję,projekty domów, cena od 15.500 tys.zł/a
Olszanica − UC 43a cena 730 tys.zł
Balice − UC 1,14 ha cena 14 tys.zł/a
Rząska − UC 1,78 ha cena 1 mln 150 tys.zł
Aleksandrowice − 84a i 30 a UC cena 10 tys. zł/a
Przegorzały − ok.50a, możliwość zakupu ze starym domem
cena 22 tys. zł/a, lub bez domu 16 tys. zł/a

Lokale użytkowe:
Kazimierz − wysoki standard budynku, parter 46m kw. + piwnica
210,36m kw. cena : lokal parter 12000zł/m kw., piwnica 4000zł/m kw.
Kazimierz − parter 138m kw., witryny, lokal dochodowy,
cena 14500zł/m kw.
ok.Małego Rynku − ok.75m kw., witryna, dochodowy
cena 6000EUR/m kw.
ok.Małego Rynku − 15m kw., witryna cena 10000 EUR/m kw.
Myśliwska − pow.850 m kw. bud.biurowy, magazyny
składowania wysokiego i niskiego o pow.1500m kw. dz.2 ha
miejsca parkingowe cena 6mln zł

Kamienice:
Ariańska − dz.6,70a, pow.ok.1100m kw. cena 3mln 700 tys. zł,
1 lok.−przydział, dochodowa
Gancarska − 1/3 udz.kamienicy / pow.180m kw./cena 810 tys. zł
Józefińska − 3/4 udz. kamienicy cena 1mln 200 tys. zł
OFERTA SPECJALNA − Jedyna nieruchomość na terenie Plant
przy Wawelu − Idealna na siedzibę firmy,bank,itp.pow.
ok. 1065m kw. cena 2 mln 350 tys. EUR.

WYNAJEM:

Lokale użytkowe:
Ścisłe Cetrum − działający salon kosmetyczny z tradycjami,
czynsz 3500zł / m−nie +odstępne
Dom − Modlniczka ok.70 m od autostrady dz.30a, pow.
ok. 320 m kw., ogrodzone, m. postojowe na siedzibę firmy
ul. Kościuszki − frontowy 50m kw., witryna, cena 1500zł/m−nie
+ media+ kaucja

Lokale mieszkalne:
Bogusławskiego − 3 pok., wyposażone, po gen. remoncie, IIp
cena 3500zł/m−nie + kaucja + media.
Kapelanka − 4 pok.wyposazone cena 1500 zł/m−
c+kaucja+media,Ułanów − 3 pok.70 m kw. IIp,garaż, cena
1600 zł/m−c, Kazimierz − ul.Józefa − 49 m kw. IIp, pełne
wyposażenie, antresola, cena 1800 zł/m−c +
kaucja+media,ul.Zaczarowane Koło − 3 pok.63m kw. IIp,
balkon, umebl. cena 1400zł+ media+ kaucja.
Wola Justowska − ul. Przegon, pow.52m kw. − II poziomowe,
2 pok. pełne wyposażenie − wysoki standard cena 1800zł/m−
nie + kaucja + media.

Domy:
Bielany − ul. Orla − szeregówka ok.150m kw. + garaż, ogródek
przyjazny dla dzieci, taras, wysoki standard wykończenia,
umeblowania cena 3000zł/m−nie + media + kaucja
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GARSONIERY
rej. Kina Kijów; 20m2; 0/10; spółdz.; 120 000PLN; of−007B
Komandosów; 20m2; 4/4; spół; 105 000PLN; of−007C
Celarowska; 20m2; Ľ; hip; 120 000PLN; of−007A
Łobzowska; 27m2ł 4/4ł hip. 200 000PLN; of−009B
Bajeczna; 30m2; 3/4; hip; 159 000PLN; of−022E

JEDNOPOKOJOWE:
Bajeczna; 30m2; ľ; hip; 150 000PLN; of−021
Łużycka; 34m2; 3/10; spółdz; 115 000PLN; of−026
Włodkowica; 37m2; 2/4; hip; 200 000PLN; of−027
Wrocławska; 41m2; 0/1; hip; 164 000zł; of−032
os.Łokietka; 42m2; 1/1; hip; 172 000PLN; of−034A

DWUPOKOJOWE:
Starowiślna; 39m2; 1/3; spół; 245 700PLN; of−075C

Bajeczna; 45m2; 4/4; hip; 238 500PLN; of−049B
Skarbińskiego; 44,5m2; 4/9; spółdz; 215 000PLN;
of−073E
Włodkowica; 49,5m2; 0/4,195 000PLN, of−0081A
Kutrzeby; 52m2; 2/4; hip; 223 000PLN; of−085c
Królewska; 62m2; 4/4; hip; 267 000PLN; of−095

TRZYPOKOJOWE:
Kryniczna; 52m2; 4/4; spółdz; 255 000PLN; of−150A
Bajeczna; 60,9m2; hip; ľ; 322 770PLN; of−163
Zaczarowane Koło; 63m2; 1/4; spół z KW; 365 400PLN;
of−164C
Wawrzyńca; 83m2; 3/3; hip; 612 500PLN; of−183C
Al.Pokoju; 88m2; 6/7; spół; 377 000zł; of−190
Ułanów; 92m2; 2/2; hip; 380 000PLN; of−194A

W Y B R A N E  O F E R T Y  M I E S Z K A N I O W E

O F E R T Y N A J M U :

ul.Krakowska; 104m2; parter; front; witryny;

cena najmu: 10 000zł/m−c netto

ul.Starowiślna; 100m2(180m2); parter; front; witryny;

cena najmu: 120zł/m2/m−c netto

RYNEK GŁÓWNY: 500m2; wykończone w wysokim
standardzie; na ekskluzywny klub muzyczny, galerię
sztuki; Cena do uzgodnienia

KARMELICKA; budynek biurowy; winda,
klimatyzacja; wykończenie w wysokim standardzie
miejsca parkingowe; cena najmu: 30−40zł/m2/m−c
netto;

BIZNES−SPRZEDAŻ:

BUKOWINA TATRZAŃSKA mały pensjonat – 20 miejsc
noclegowych z częścią mieszkalną dla właścicieli;
w pełni wyposażone; dochodowe zadbany ogród
z pięknym widokiem na Tatry; CENA: 800 000zł;

MIESZKANIA W CENTRUM
Długa; 34m2; 3/4; nowy apartament wykończony w wysokim standardzie−
wyposażona kuchnia i łazienka; CENA: 12000PLN/m2

Smoleńsk; 90m2; 2/3; hip−u; 600 000zł
Kazimierz; ul.Szeroka; 124m2; dwupoziomowe; I piętro; 7000zł/m2

Sarego; 136m2; 4−pokojowe po generalnym remoncie; wykończone w
wysokim standardzie; 2/2; widok na Wawel; hip;1 200 000 PLN
Rejon placu Matejki; 146m2; 5 pokoi na I piętrze, możliwość podziału na dwa
mieszkania CENA:5500zł/m2

DOMY
WOLA JUSTOWSKA; działka 9a; willa o powierzchni 600m2, luksusowo
wykończona  CENA: 1 500 000PLN
PRĄDNIK BIAŁY; 240m2; działka3a; dom w zabudowie szeregowej w pełni
podpiwniczony w otoczeniu zieleni; doskonały dojazd; CENA: 600 000PLN

CZTEROPOKOJOWE:
Zubrzyckiego; 76m2; 0/4; spół z KW; 225 000PLN; of−256
Kotlarska; 82m2; 3/4; hip; 367 000PLN; of−261
Praska; 135m2; 1/2; spół z KW; 970 000PLN; of−313
Al.Słowackiego; 152m2; 2/6; hip−u; 328 000PLN; of−330

Wola Justowska; zamknięty obiekt całodobowo
monitorowany; 54m2; 2/2; hip; 330 000PLN; of−084

Lea; 76,38m2; 2/3; 3−pokowe w apartamentowcu,
wykończone w wysokim standardzie; monitoring
całodobowy; garaż; 600 000 PLN

Plac na Groblach; 65m2; dwupokojowe;
do remontu; 460 000PLN

Kremerowska; 84m2; I piętro w III piętrowej
secesyjnej kamienicy; mieszkanie do wykończenia;
dwa balkony; odrębna KW; 7000zł/m2

AZORY; 250m2; w zabudowie bliźniaczej; wykończony w wysokim
standardzie; CENA:670 000PLN

NAJEM
Westerplatte; 3−pokojowy apartament o powierzchni 130m2 – wysoki stan−
dard wykończenia; 750 Euro/m−c
Apartament dwupokojowy przy Plantach− 86m2 wykończone w wysokim
standardzie; 2500PLN/m−c
Kazimierza Wielkiego; 50m2 dwupokojowe na I piętrze; 1000zł/m−c netto
Plac na Groblach, luksusowy apartament, 160m2 5 pokoi, kuchnia,
garderoba, 2 łazienki; cena najmu: 6000zł/m−c
RADZIKOWSKIEGO; ok.450m2 powierzchni, luksusowo wykończony dom;
7 pokoi; 4 łazienki; w pełni wyposażone 2 kuchnie w wysokim standardzie;
taras, zadbany ogród;. Cena najmu: 8 000 zł/m−c netto

KRYNICA ZDRÓJ działka o pow. 91 a zabudowana
zespołem budynków o charakterze ośrodka
wczasowo−szkoleniowego (z pełnym wyposażeniem)
o powierzchni 1980m2; cena: 1 500 000 USD

K A M I E N I C E − S P R Z E D A Ż :

MOGILSKA; ok.32,6a; budynek biurowy o powierzchni
5 400m2 CENA: 8 000 000zł;

OK.UL.WROCŁAWSKIEJ; −3−kondygnacyjna
kamieniczka o powierzchni 300m2; 6 mieszkań w tym
3−mieszkania wolne; strych do zabudowy;
CENA: 1 000 000 PLN;

INWESTYCJE MIESZKANIOWE:

POSZUKUJEMY DZIAŁEK
POD INWESTYCJE
MIESZKANIOWE;

PRĄDNICKA; 58a; teren pod budownictwo
mieszkaniowe bądź działalność komercyjną
CENA: 4 500 000zł

OK.AL.29−LISTOPADA; 3ha; teren pod budownictwo
mieszkaniowe;  CENA: 30 000zł/a

UL.Radzikowskiego; 1,5ha; − teren pod
budownictwo mieszkaniowe; CENA: 130EURO/m2

OK.UL.KOŚCIUSZKI; 4a; −teren pod budownictwo
mieszkaniowe; CENA: 1 800 000ZŁ

DZIAŁKI:

WOLA JUSTOWSKA ok. ul. Morelowej trzy działki
budowlane o pow. 5,15a; 8,61a; 9,2a;
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
Pękowice – 2 ha – 10 500 zł/a
Zielonki – 50 a
ul. Witkowicka – 52 a – 18 500 zł/a
Mydlniki – 2 ha
ul. Rzepichy – 40 a – WZ w trakcie – 2100 tys. zł
Górna Wieś – 1,2 ha – 400 tys. zł

DOMY:
ul. Łokietka – dwurodzinny, możliwa nadbudowa, działka
23 a – 560 tys. zł
Zesławice – dom typu dworek 340 m2 na działce 10 a
– 550 tys. zł

Oferta specjalna:Oferta specjalna:Oferta specjalna:Oferta specjalna:Oferta specjalna:
Wola Justowska – „Dwór pod dębami”

Nowa rezydencja w sercu ekskluzywnej dzielnicy Krakowa. Działka 20–arowa, w otoczeniu zieleni, z pięknym widokiem
na panoramę Krakowa. Stylowa architektura wkomponowana w naturalny krajobraz. Parter – 168 m2, piętro – 81 m2,

garaż – 32 m2. Termin oddania – lipiec 2006 r.

Michałowice – nowe wolnostojące domy
jednorodzinne 240 m2 i 300 m2 na 10 a działkach
– do wykończenia
Myślenice centrum – 135 m2
ul. Wesele – 220 m2
Dom z bali nad Zalewem Czorsztyńskim

KAMIENICE:
ul. Ariańska – 700 m2 – 3,5 mln zł
ul. Łazarza – 1000 m2
ul. Topolowa – 600 m2 – 2 mln zł
ul. Grodzka – 1000 m2 – 4 mln euro
ul. Smoleńsk – 2500 m2
ul. Murowana – 400 m2 – 1,5 mln zł
ul. St. Faustyny – 1,5 mln zł (na pensjonat)
Balice – 360 m2 – 450 tys.

WYNAJEM:
Trzebinia – centrum – 80 m2
ul. Pachońskiego – I piętro – 60 m2 – 1400 zł
ul. Królowej Jadwigi – rezydencja 700 m2, idealna na
siedzibę firmy
ul. Mogilska – mieszkanie superkomfort 50 m2 – 1500 zł
ul. Szlak – superkomfort 70m2 – 1700 zł
Atrakcyjne lokale biurowe w centrum
ul. Balicka – lokal gastronomiczny 200 m2

KOMERCYJNE:
Atrakcyjne lokale użytkowe Łokietka, Żabiniec
– 3,5 tys./m2
Lokal – 500 m2 z umową najmu
Ariańska – 41 m2
Szczawnica – pensjonat 1400 m2
Obiekt handlowo−użytkowy z serwisem
samochodowym – 4 mln

www.mhausner.pl

MICHAŁOWICE

WILLA SZMARAGDOWA

Kameralny 3−piętrowy budynek powstający
u zbiegu ulic Heltmana i Stoigniewa.

16 mieszkań od 49,91 m2 do 76,89 m2 w cenach 3500
i 3700 zł/m2 brutto, z podziemnymi miejscami postojowymi

w cenie 15 000 zł. Stolarka okienna drewniana, drzwi
wejściowe typu GERDA, c.o. gazowe – piece dwufunkcyjne
z zamkniętą komorą spalania, balkony wyłożone płytkami

mrozoodpornymi, teren ogrodzony i zagospodarowany.

KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI
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Expertise Sp. z o.o. Biuro PRESTIGE HOUSE
 31−146 Kraków ul. Długa 18/5

 tel.: (12) 426−70−05 fax: (12) 426−70−05

www.expertise.com.pl            krakow@expertise.com.pl

DWUPOKOJOWE
Hetmańska 41m2, ładne, 0/IV, 194 000 PLN (nr 424)
Zawieyskiego 58 m2, wysoki standard, opcja garażu, 0/IV, 250 000 PLN (nr 258)
Zygmuntowska 47 m2, I/IV, 247 000 PLN ładne. Polecamy!( nr 444)
Starowiślna 40 m2, 0/IV 273�000 PLN (nr 435)

TRZYPOKOJOWE
Strzelców  83 m2, ładne 295 000 PLN IV/IV (nr 407)
Warszawska 110 m2, komfortowe 950 000 PLN

CZTEROPOKOJOWE I APARTAMENTY
Grabowskiego 127 m2,  do remontu 700 000 PLN (nr 452)
Szeroka 124 m2, 2−poziomowy apartament w sercu Kazimierza I/I, 875 000
PLN (nr 213)

WYNAJEM MIESZKANIA
garsoniera Mehoffera 18 m2, 700 PLN/m−c + media (nr 461)
1−pokojowe Mehoffera 50 m2, apartament 15 000 PLN/m−c + media (nr 460)
2−pokojowe Brogi 30 m2, 1000 PLN/m−c + media (nr 456)
4−pokojowe Wielopole 100 m2, 1500 PLN/m−c + media (nr 302)
5−pokojowe Krakowska 180 m2, 7000 PLN/m−c + media (nr 500)

WYNAJEM LOKALE
Stradomska 138 m2 – lokal handlowy – 19000 PLN/m−c + media (nr 434)
Pachońskiego 50 m2 – lokal biurowy – 1200 PLN/m−c + media (nr 505)
Pachońskiego 70 m2 – lokal biurowy – 1400 PLN/m−c + media (nr 504)
Starowiślna 70 m2 – lokal biurowy – 2600 PLNzł/m−c + media (nr 503)
Wielopole 100 m2 – lokal biurowy – 1500 PLN/m−c + media (nr 302)
Grottgera 150 m2 – 3000 PLN/m−c + media (nr 541)

DOMY
Wola Justowska, 1/2 bliźniaka 300m2, działka 8,5a, ciekawa aranżacja,
każdy pokój z łazienką, duży ogród, 1�000�000 PLN (nr 510)
Zakamycze, wolnostojący stan sur. zamkn., dz. 60a, 1 500�000PLN (nr 447)
Krzeszowice, 1/2 bliźniaka 260m2, działka 4,38a, 360�000 PLN (nr 4666)
Zakopane – Krzeptówki, wolnostojący, 730 000 PLN (nr 562)
Brzezie, wolnostojący 350m2, 550 000 PLN (nr 459)
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
– 2 rodzinny

1500.000zł – CICHY KĄCIK 190m 5a

2 pokojowe

115.000zł – Strusia 38m 8/10

120.000zł – Kalinowe 33m 2/4

196.000zł – AL.29 Listopada 51m 0/4

235.000zł – Srebrnych Orłów 49m 3/3

3pokojowe

168.000zł – Oświecenia 55m 7/10

180.000zł – Na Stoku 58m 9/10

185.000zł – Krakowiaków 60m 1/10

197.000zł – Włoska 54m 0/4

199.000zł – L. Wenedy 68m 3/10

200.000zł – Włodkowica 50m 0/4

210.000zł – Dywizjonu 303 63m 3/10

214.000zł – Turystyczna 58m 8/10

215.000zł – Włoska 63m 2/4

219.000zł – Na Skarpie 67m 3/3

225.000zł – Oświecenia 74m 11/11

295.000zł – Strzelców 83m 4/4

315.000zł – Nuszkiewicza – 83m 3 – 4/4 2 poz.

440.000zł – Pszona 110m 2 – poziomy

4 – 5pokojowe

180.000zł – Albertyńskie 65m 4/4

185.000zł – Sportowe 65 m2

220.000zł – Młodości 93m 2 i 3p. 5pok.

220.000zł – Zubrzyckiego 73m 0/4

238.000zł – Bojki 74m 1/4

265.000zł – Na Skarpie 79m 2/7

275.000zł – Kordiana 83m 3/4

350.000zł – Rostworowskiego 87m 2 – poz.

430.000zł – Żabiniec 95m 2 – poz.

Działki

30.000zł – Wiktorowice 13 a

38.000zł – Ok. Kocmyrzowa 26a

43.000zł – Łuczyce 18ar bud.

45.000zł – Grabie 12a bud

50.000zł – Wola Batorska 10a

52.500zł – Iwanowice 15ar bud.

60.000zł – Młodziejowice 8,5 (10 a,15a )

75.000zł – Ok. Kocmyrzowa 51a

83.000zł – Zabierzów okolice 23a

84.500zł – Wadów 13a bud WZiZT

95.000zł – Garliczka 12a bud.

98.000zł – Soboniowice 14a bud.

103.000zł – Branice 51a bud. WZZT

125.000zł – Owczary 21a bud.

130.000zł – Bieżanów 12A BUD

130.000zł – Węgrzce 12A BUD

152.000zł – Rybitwy 19a BUD

156.0 00zł – Wilczkowice 30a bud. z WZiZT

160.000zł – Masłomiąca 20a bud.

190.000zł – Sidzina 24a,bud.

220.000zł – Bieżanów9,5a rozp. bud.

DZIAŁKI KOMERCYJNE – USŁUGOWE

540.000zł – Huta – 40a dł – 200m, szer. – 25m
budowlana

620.000zł – Balicka 27a komercja – usług – M–3

Zobacz więcejwww.twoj−dom.com.pl
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U nas wszystkie oferty aktualizowane są raz w tygodniu !!!

Igołomia cena: 320 000zł
166m, 4,5ar − do zam.
(4 pok. kuch. łaz. garaż)
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SPRZEDAM MIESZKANIE

1−pokojowe
ZŁOTEGO WIEKU, 33 m2, 1/10p, po remoncie, kuch umebl,
balkon, 134.000, of 7096

2−pokojowe
ZABIERZÓW, 36 m2, 4/4p, balkon, hipoteczne, 112.000, of 7089
ŁOKIETKA, 40 m2, 1/3p, po remoncie, 217.000 w cenie piwni−
ca 17 m2 z oknem, of 7106
RĘKAWKA, 50 m2, 0/2p, po remoncie, salon z kominkiem
+ sypialnia, 242.000, of 6230
ORZESZKOWEJ 53m3, 3/4p, j. kuch, balkon, do remontu,
295.000 of 7011
BOBROWSKIEGO, 50 m2, 4/4p, 259.000, of 6945
KRÓLEWSKA, 82 m2, skosy, pomieszczenie gospodarcze, aneks
kuchenny, 279.000, of 6532
PASTERNIK, 61 m2, 3/3p, typ studio, wykończone, wyposażo−
ne, jasna kuchnia, łaz z oknem, hip, 309.000 of 6872
PL. WOLNICA, 53,44 m2, 2/3p, ciemna kuchnia, ogrz elektr,
do remontu, 360.000, of 6239

3−pokojowe
RUDAWA, 70 m2, 1 piętro, do bieżącego remontu, garaż muro−
wany, 168.000, of 7104
WYSŁOUCHÓW, 68 m2, 0/10p, spółdz. własn z KW, 204.000, of 6951
BOH WRZEŚNIA, 82 m2, 4/6p, 2 balkony, kuchnia na wymiar,
wyposażona, 275.000, of 6882
SOLSKIEGO, 61 m2, 0/4p, kuchnia umeblowana, szafy zostają,
277.000, of 7009
RUSZNIKARSKA, 71 m2, parter, wykończone, 294.000, of 3774
LEGNICKA, 73 m2, 3/4p, flizy, panele, kuch umebl, 293.000, of
7000
CHOPINA 56 m2, 5/10p, 363.000 of 7013

4−pokojowe
KLINY BORKOWSKIE, 91 m2, 2/2p, dwupoziomowe, wys stan−
dard wykończenia, 330.000 of 5392
SZABLOWSKIEGO, 73,5 m2, 0/2p, wys standard, kuchnia w
pełni wyposażona, 500.000, of 6386

5−pokojowe
PAULIŃSKA 125 m2, 4/4p, do remontu, 790.000, of 7032

SPRZEDAM LOKAL UŻYTKOWY
KRAKOWIAKÓW, 44,9 M2, 1 pomieszczenie, zaplecze, toaleta,
115.200, of 6835
BIEŃCZYCE, 52 m2, 1 piętro, biuro−handel−usługi, 161.000, of 7092
BOH. WRZEŚNIA, 76,74 M2, 2 pomieszczenia, łazienka, do wy−
kończenia, 242.000, of 6837
KRAKOWIAKÓW, 84,46 m2, lokal frontowy+biuro+zaplecze,
256.400, of 6836
KAZIMIERZ, 56 m2, parter, po remoncie, kraty, wys. 5m,
290.000 of 7098

SPRZEDAM DOM
GM. KRZESZOWICE, REJ FILIPOWIC, 100 m2, 2 pok, kuch,
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
2, 3 DOMY, 95.000, of 6992
ZABIERZÓW, UL. KRZYŻOWA, 21a, szer 16m, widokowa,
lekko pochylona na południe, blisko las, prąd, woda w zasięgu,
kanalizacja w planie, 115.000, of 5538

POZOSTPOZOSTPOZOSTPOZOSTPOZOSTAŁE OFERAŁE OFERAŁE OFERAŁE OFERAŁE OFERTYTYTYTYTY

WYNAJEM
DOM, OLSZA, TYLKO BIURO, USŁUGI, dom parterowy 60 m2, 3 pokoje + łazienka, garaż, piwnica−magazyn, ogródek, 1300 ,

of 7044
SPRZEDAŻ

2−pok, TRZEBINIA, 39 m2, 0/4p, po remoncie, balkon 52.000, of 6954

KARNIOWICE, 20a, szer 22−28m, płaska, widokowa,
z sadem, prąd, woda, gaz blisko, MOŻNA ZBUDOWAC
DWA DOMY, 120.000, DO NEGOCJACJI, of 5748
KOBYLANY, 86a, rolna, prawie kwadrat, widokowa,
lekko pochyła, 129.000, of 6986
KOBYLANY, 113a, rolna, prawie kwadrat, widokowa,
lekko pochyła, 135.000, of 6987
PASTERNIK, 19a, szer 16m, rolna, prąd, woda w zasięgu,
200.000, of 3696
SOBONIOWICE, 82a, budowlano−rolna, lekko nachylona na
południe, prąd, woda, gaz dostępne, 206.000 PLN, DO
NEGOCJACJI, możliwość podziału na 4 działki, of 6107
KOBYLANY, 199a, rolna, szer ok. 90m, widokowa, lekko
pochyła, 264.000, of 6988
WOLA ZACHARIASZOWSKA, 133a, bud−rolna, prąd przy
działce, woda, gaz w odl 30m, 399.000, można kupić
mniejszą działkę, of 4882

WIERZCHOWIE, GM WIELKA WIEŚ, 20,5a, przy asfalcie, aktu−
alne WZ i ZT oraz pozwolenie na budowę domu jednorodzinne−
go, 150.000, of 6845
OWCZARY GM ZIELONKI, 26,5A; szer 25m, prąd, woda, gaz
w drodze, 151.000, of 6418
IWANOWICE, 114,23a, szer 48m, woda, gaz na działce, prąd
w granicy, 181.000,do neg, of 7067
TOMASZOWICE, 11a, szer 20m, p, w, g blisko, 103.000, of 7100
KANTOROWICE, 68a, szer 80m, p, g, na działce, wody, kanali−
zacji brak, jest studnia, 200.000, of 4514
TONIE, 10A, szer 23m, 208.000, of 6919
KOBYLANY, 22a, szer 38m, g, w, p przy drodze, 220.000,
MOŻNA PODZIELIC NA DWIE, of 7101
OLSZANICA, 9a, 234.000, of 7001
WOLA JUSTOWSKA, 8,61a, szer 20m, 336.000, of 6997
MOGILANY, OFERTA DLA INWESTORA !, 34a, szer ok. 40m,
można wybudować 4−5 domów, stary dom do wyburzenia , wszyst−
kie media w domu, 340.000, of 6841
WOLA JUSTOWSKA, 9,2a, szer 20m, 358.000, of 6998
ZAKAMYCZE, 20,6a, ze starym domem, prąd, woda w domu,
746.000, of 6857

WYNAJMĘ MIESZKANIE / LOKAL
REJ WROCŁAWSKIEJ, 140 m2, (80 m2 lokal na parterze
+ 40 m2 piwnice), do remontu, 1500 zł, of 3831
UGOREK, 50 m2, 2 pok, umeblowane, wyposażone, wys stan−
dard, 1500 PLN, of 6902
ARMII KRAJOWEJ, 64 m2, 2 sypialnie, 1/3p, wykończone typu
apartament, wyposażone, 1.500 PLN, of 6854
OS. OFICERSKIE, 85 m2, 1 piętro +35 m2 przyziemie (pokój,
kuch, łaz), 2.500 of 6559
ŚW. TOMASZA, 60 m2, 2 pok, po remoncie, na mieszkanie, biuro,
może byc umebl, kuch wyposażona, 2.900 PLN do neg, of 7095
KRUPNICZA, 45 m2, apartament typu studio, całkowicie umebl
i wyposaż, 1.000 EURO, of 7094
KRUPNICZA, 70 m2, 2−pokojowy apartament, całkowicie umebl
i wyposaż, 1.500 EURO, of 7093
KRZESZOWICE, 225 m2, lokal biurowo−usługowy, wysoki stan−
dard wykończenia, termin oddania maj 2006, możliwy podział
na 2 mniejsze, duży parking, 7.000 PLN, of 6881
ŚW. TOMASZA, piwnice, 150 m2, remont do odliczenia, 2 wej−
ścia, 10.000 do neg, of 6027

WYNAJMĘ DOM / BIUROWIEC
OLSZA domek parterowy 60 m2, 3 pokoje + łazienka, garaż,
piwnica−magazyn, ogródek, 1300 , of 7044
JUGOWICE, 240 m2, 5 pokoi, 2 łaz, działka 6a, może być ume−
blowany, dla rodziny, pracowników firmy, na biuro, 2.500 PLN, of
5182
PASTERNIK, 210 m2, całkowicie umeblowane i wyposażone,
salon z kominkiem, garaż, działka 25a, 5.000 zł, of 6821
WOLA JUSTOWSKA, 400 m2, umeblowany, kominek, jacuzzi,
sauna, 14a, 1500 euro, of 2692
DĘBNIKI, 300 m2, 7 pokoi, 2 łaz, 2 kuch, sauna, kominek,
garaż, 10.000, of 7039

GEOFORMAT
32−080 KRAKÓW−ZABIERZÓW, ul. Polna 13

tel. (012) 285 15 22, 285 44 28, 0502 088 982, fax (012) 285 44 27

 CZŁONEK MAŁOPOLSKIEGO STOWARZYSZENIA POŚREDNIKÓW W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

mgr Krystyna i dr Ryszard Florek − Paszkowscy
LICENCJA 214 UMiRM

geoformat@wp.pl        www.geoformat.hg.pl
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31−027 Kraków, ul. Św. Tomasza 34
tel./fax 12 290 66 26, 12 290 66 28

www.exclusive−estate.pl,
e−mail:  biuro@exclusive−estate.pl

ŚRÓDMIEŚCIE
3−pokojowe mieszkanie blisko Centrum.

Pow. 58 m2
 Atrakcyjna cena: 290 000 zł

Nr of: 05402115

 OS. OŚWIECIENIA
 Jasne, przestronne mieszkanie z ciekawym widokiem

na Kraków. Pow.74 m2.
 Cena: 245 000 zł
 Nr of. 05704125

KLASA BIZNES

STAROWIŚLNA
Przestronne, 2−poziomowe mieszkanie

z widokiem
 na Kościół Mariacki. Pow. 117 m2.

 Cena: 490 000zł
 Nr of: 04807125

 OS. DĘBOWY PARK
Nowy dom z 2004 r. w zabudowie
 szeregowej, w pełni wykończony.

Cicha, spokojna okolica. Działka 1,25 ar
 Cena: 448 000zł
 Nr of: 01404105

STARE MIASTO
 Przestronne, oryginalnie zaaranżowane

 mieszkanie w ok. ul.Karmelickiej.Pow.91 m2.
Cena: 670 000 zł
 Nr of: 04704125

 BRONOWICE
Nowe 3−pokojowe mieszkanie z 2005 r. z tarasem

 i ogródkiem, w pełni wykończone.
 Cena: 510 000 zł
 Nr of: 05602125

 BIELANY
Dom piętrowy o pow. 180 m2, pow. działki 7ar,

 z malowniczym widokiem na Klasztor oo.
 Kamedułów i ciekawie zaaranżowanym

 ogrodem. Cena: 750 000 zł
 Nr. of: 05302125

 WOLA JUSTOWSKA
 Dom o pow. 300 m2, pow. działki 7 ar,
 z garażem i kominkiem w atrakcyjnej

 cenie: 900 000zł
 Nr of: 02602115

SALWATOR
Doskonała lokalizacja. Mieszkanie

 dwupoziomowe z widokiem na Kopiec
 Kościuszki. Pow. 82 m2. Cena:399 000 zł

 Nr of. 02004115

 ŚRÓDMIEŚCIE
Apartament przy ul. Długiej w ciekawie
 zaaranżowanym budynku. Pow. 33 m2

 Nr of. 05904125

Sprzedamy słynący z tradycyjnych ekologicznych wyrobów
ZAKŁAD PRZETWÓRSTWA MIĘSNEGO

Firma zlokalizowana jest 20 km od Krakowa. Realizuje pełny proces technologiczny.
Nr of: 00101085

STARE MIASTO – PIWNICE
Wynajmiemy lokal użytkowy o pow. 350 m2

Nr of: 02707115

LOKAL NAD WISŁĄ
100 m od Zamku na Wawelu. 4 pomieszczenia na

parterze o pow.103 m2. Do sprzedaży lub wynajmu.
Nr of: 0551115

PAŁAC DO WYNAJĘCIA
Ekskluzywny lokal biurowy

o pow. 150 m2 do wynajęcia od zaraz.
Pałac zlokalizowany jest w odległości

5 min. od Sukiennic.
Nr of: 02301115

Do wynajęcia

Lokal biurowy przy Plantach
o pow. 109 m2

Nr of: 04901115

Do wynajęcia

HALE PRODUKCYJNO
−MAGAZYNOWE KLASY A

o pow. 450, 600 m2
Nr of: 0281115

PRZYJMIEMY MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY DLA ZDECYDOWANYCH KLIENTÓW
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Nieruchomości – Drążkiewicz s.c.
31−052 Kraków ul. Starowiślna 83/5

(Dojazd: T – linie numer: 3, 9, 11, 13, 32, 34; przystanek przy ul. Wawrzyńca)

Zapraszamy: pon. − pt.: godz. 9.00 – 18.00
soboty: godz. 9.00 – 13.00

Pełna obsługa prawna i notarialna, regulacja stanu prawnego, pośrednictwo przy udzielaniu kredytów.

telefon: (012) 413−11−22, fax (012) 422−12−85
telefony kom.: 0 602 117−726, 0 602 117−729
www.drazkiewicz.krakow.pl; www.drazkiewicz.krn.pl

Licencje zawodowe o numerach 239 i 240. Certyfikaty OC 847 i 848 /Warta/ 05

MIESZKANIA – sprzedaż
1pok Młyńska 25,4 m2, 3/X 98.000 PLN 4943

2pok os. Kalinowe 37 m2, 8/X, c.k. 116.000 PLN 4847

2pok Ułanów 50 m2+lokale użytkowe 400.000 PLN 4850

2pok Starowiślna 40,5 m2, 0/IV 272.000 PLN 4727

2pok Szuwarowa 54 m2, 1/III, balkon 256.000 PLN 4731

3pok Rzeźnicza 59 m2, 2/IV, po remoncie 298.000 PLN 4917

3pok Włoska 62,5 m2, 2/IV, balkon 205.000 PLN 4981

3pok Wola Justowska 68 m2−78 m2, 5900 PLN/m2

3pok Grzegórzecka różne powierzchnie 5000 PLN/m2

3pok Biała 64 m2, 0/I, balkon 301.000 PLN 4018

3pok Ks. Turka 104 m2, dwupoziomowe, garaż 365.000 PLN 4684

3pok Grzegórzecka 70 m2, 1/III, loggia 275.000 PLN 4554

3pok Nuszkiewicza 83 m2, 3 i 4/IV, 2x balkon 330.000 PLN 4649

3pok Kobierzyńska 65 m2, 1/IV, loggia 220.000 PLN 4339

3pok Friedleina 97 m2, 0/I , balkon 420.000 PLN 4954

4pok Śliska 123m, 2 x balkon 420.000 PLN 4413

4pok Piastów 64 m2, 1/II, garaż 300.000 PLN 4712

4pok Piastów 66 m2, 8/X, loggia 220.000 PLN 4864

APARTAMENTY – sprzedaż
Wola Justowska apartamenty 68m−90 m2 5900 PLN/m2  4721

Lea 104 m2, 2/II, luksusowy, garaż 810.000 PLN 4944

Chocimska 110 m2, 2/III 620.000 PLN  4561

Sereno Fenna 150 m2, superkomfortowe 1.305.000 PLN
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

na rozb., pięknie położony w
zacisznym miejscu w sąsiedztwie

wille i dużo zieleni, cena: 790.000 zł

PIWNICZNA−KOSARZYSKA – Karczma o pow. ok.700 m2 na działce 17ar,
23 miejsca noclegowe (pok. 2−4os.+ łaz.), restauracja, sala bankietowa,

rok bud. 1976r, 3km do wyc. narciarskich. − cena: 690.000 zł

WIELICZKA ul. Kościuszki, drewniany dom z lat 30. o pow. 120m2 + piwnica
90m2 + strych do adaptacji o pow. całk. 120m2, użytkowej ok. 70m2, działka
13a, w całości budowlana. Dom po kapitalnym remoncie, ogrzewanie elek−
tryczne II taryfa + kominek, gaz na działce, szambo(kanalizacja do jednego
roku) + szopa na działce o pow. ok. 120m2 z pracownią i piecem ceramicznym
do wypalania ceramiki artystycznej i przemysłowej − cena 279.000 zł
do negocjacji.

Atrakcyjna nieruchomość położona w Baczynie gm. Morawica,
posiadłość na działce o pow. 4,11ha z czego 3,28ha to las, 83a
działka budowlana, nowy dom o pow. 260m2, projekt indywidu−

lany, wybudowany z dobrych materiałów (max 29cm + 15cm
styropian, dachówka ceramiczna, okna PCV z szybami antyw−
łamaniowymi, rolety zew. antywłamaniowe sterowane elektrycz−
nie, instalacje w miedzi), przyłącza gaz, prąd, woda. Garaż na
2 samochody o pow. 53m2. Położenie w parku krajobrazowym
Doliny Mnikowskiej, 23km do centrum Krakowa, dojazd bus,

ciche i spokojne miejsce. Cena − 300.000 USD

DZIAŁKI:   oferta na wyłączność
Księcia Józefa – budowlana 7ar z domem do remontu − 239.000 zł
NARAMA k. MICHAŁOWIC − 13ar – 40.000 zł
PRZYBYSŁAWICE gm. ZIELONKI − 12,5ar – 125.000 zł
Tyniec budowlana, widokowa, 17,57a WZi ZT − cena 199.000 zł
Bielany − 37a, z pozwoleniem na budowę rezydencji + drugi dom o pow. 200m2, zaprowadzony dziennik
budowy − 30.000 zł/a, do negocjacji
Michałowice I Komora − budowlana, widokowa 9a − 175.000 zł
Michałowice I komora − budowlana, widokowa, uzbrojona 12a + udział w drodze − 230.000 zł
Kozierów gm. Michałowice, budowlana 44a (50m x 88m), media na działce − 149.000 zł
Balice Burów − 23a, budowlana, uzbrojona − cena 9.900 zł/a (do negocjacji)

CENTRUM KRAKOWA działka 25,5a zabudowana dwoma budynkami z końca XIX w., budynki są niezamiesz−
kałe i nie wpisane do rej. zabytków. Pozwolenie budowlane na przebudowę, nadbudowę i rozbudowę istnieją−
cych budynków na hotel o pow. ok. 2700 m2 z parkingiem podziemnym i basenem. Zaprowadzony dziennik
budowy.  Cena 2.300.000 euro

NA WYŁĄCZNOŚĆ

PIWNICZNA−KOSARZYSKA
– Dom z lat 90. o pow. 250 m2

+ garaż 55m2, media wod.−kan. prąd
położony na widokowej 24ar działce

− cena: 499.000 zł

BIURO NIERUCHOMOŚCI ADAMSKA & PODGÓRSKA
31−052  KRAKÓW ul. św. Wawrzyńca 38/6
TEL.(0−12) 4219309, 4230029, TEL./FAX 4232559
www.nieruchomosci−krakow.pl  e−mail: biuro@nieruchomosci−krakow.pl

Licencja 2236
Członek MSPON

OFERTY SPECJALNE
Radziwiłłowska − mieszkanie dwupokojowe
w kamienicy po remoncie, pow. 58,8 m2 −
382000zł

Żabiniec − 48 m2 − dwupokojowe z jasną
kuchnią,w kameralnym bloku, 2/IV −
245000zł

Brzesko − Rynek
− świetna lokali−
zacja, kamie−
niczka z począt−
ku wieku, do
modernizacji,
pow. 180m2,
działka 1,5a,
dwukondygnacyjna, idealna na oddział
banku, siedzibę firmy, nadająca się na
działalność handlowo − usługową, oraz
biurową − 430000 zł

Garsoniery i jednopokojowe
24 m2 − Wrocławska − po remoncie − 120000zł
33 m2 − Stare Podgórze − kamienica, po remoncie −
109000zł
37 m2 − Torfowa − 2/II, nowe, wykończone − 154000zł
42 m2 − Salwatorska − wys. parter, parkiety − 215000zł

Mieszkania dwupokojowe
46 m2 − Kwartowa − po remoncie, widokowe − 190000zł

52 m2 − W. Pola − apartament, do wykończenia − 315000zł

56 m 2 − Augustiańska − na mieszkanie lub biuro − 307000zł

67 m2 − Przy Rondzie − idealne na kancelarię − 355000zł

Mieszkania trzypokojowe
65 m2 − Krokusowa − 3/III, wolne od 04.2006 super −
240000zł

67 m2 − Podłęska − nowe, wykończone wys. standard −
275000zł

99 m2 − rejon Reymonta − superkomfortowa nadbudowa −
330000zł

115 m2 − Syrokomli − ciekawy rozkład, 1/ III − 555 000zł

Mieszkania czteropokojowe i więcej
65 m2 − Nowosądecka − blok z pustaka, okazja − 195000zł

75 m2 − Salwator − kameralna zabudowa, możliwość
garażu − 399000zł

95 m2 − Dębniki − superkomfortowe, dwupoziomowe,
kuchnia na wymiar − 449000zł

95 m2 − Pszona − dwupoziomowe, gustownie wykończone
− 420000zł

119 m2 − Wawrzyńca − adaptacja poddasza, widok na
zakole Wisły − 465000zł

113 m2 − Zyblikiewicza − zadbane, stylowa kamienica −
580000zł

Domy
Ruczaj − Zaborze − segment w zabudowie szeregowej ,
pow. całkowita 270m2, gustownie wykończony, działka
2,5a cena: 669 000zł /8016/

Bielany − czteroletni, superkomfortowy − 180 m2,
2 sypialnie/ z możliwością podziału/, salon, kuchnia,
jadalnia, 2 łazienki, jacuzzi, pralnia, garderoba, garaż,
widokowa 7 arowa działka − 750000zł /8075/

Gm. Zielonki − nowy dom wolnostojący, do wykończenia
jedynie podłogi i łazienki; 4 sypialnie, 2 łazienki, salon,
kuchnia, garderoba, garaż, pow. całkowita 267m2,
mieszkalna 195m2, działka 6a ogrodzona − 449000zł /
8099/

Kliny, segment w zabud. szeregowej, 5 sypialni, 2 łazien−
ki salon, kuchnia, − garaż, piwnice, pow. 228 m2,zago−
spodarowana działka 2,8a − 590000zł /8041/

Oferty do wynajęcia
Dietla − apartament 52 metrowy, 2 sypialnie, salon
z kuchnią ,łazienka, superkomfortowe, miejsce postojo−
we − 1200zł+ 360zł czynsz/ w tym z CO/

ok. Krupniczej − apartament w kamienicy po kapitalnym
remoncie, bardzo wysoki standard wykończenia i
wyposażenia, pow. 59m2, 2 sypialnie, salon z aneksem
kuchennym, Ipiętro, słoneczne, cena 3000 zł/msc

 OLKUSZ − hala produkcyjno − magazynowa z zapleczem
socjalno − biurowym (wysoki standard),
pow.1260 m2, działka 1,1ha, teren ogrodzony, plac
manewrowy − 14tys zł / do negocjacji/

Przedstawiono tylko wybrane oferty z bazy,
do zapoznania się z większą ilością ofert zapra−

szamy do biura od poniedziałku do piątku
w godz.10 − 18, sobota godz.10 − 13
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REJON „ZAKOPIANKI” – działający,
dochodowy obiekt gastronomiczny z

pełnym wyposażeniem, własny parking
Pow. całk. ok. 300 m2, dz. 7 a
Cena: 625 000 zł MBN−27047

PIASKI – dom wolno stojący w stanie
surowym zamkniętym, media doprowa−

dzone, pow. 175 m2, działka 5,14 a,
cena: 420 000 zł, MBN−26833

MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
30−105 Kraków, ul. Kościuszki 46/1

tel./fax (012)  427 22 17, tel.  (012) 427 22 39, (012) 294 05 82
e−mail: biuro@mbn.com.pl www.mbn.com.pl
Zapraszamy do naszego biura w godz. 9.00 – 18.00, sob. 10.00 – 14.00

LICENCJA ZAWODOWA UMiRM

WOLA JUSTOWSKA – 6−letni dom
jednorodzinny, wykończony w wysokim
standardzie, pow. 270 m2, działka 3,3 a,

cena: 820 000 zł, MBN−27097

„DOM POD SKAŁKAMI”
OSTATNIE MIESZKANIA

PRĄDNIK B.
kilkuletnie mieszkanie  4−pokojowe, rozkładowe,
osobno WC, 2 p, balkon, media opomiarowane,

pow. 77 m2, cena: 330 000 zł,
MBN−27098

SALWATOR
3−pokojowy apartament w ładnej odrestaurowa−
nej kamienicy, I piętro, własne c.o., pow. 85 m2,

cena wynajmu 2800 zł
MBN−26504

 GRZEGÓRZKI
mieszkanie 3−pok. po częściowym remoncie,

2p, KW, pow. 59 m2.
Cena: 297 000 zł

MBN−27160

PRĄDNIK BIAŁY
nowe, niezamieszkałe mieszkanie,

wykończone, 2−pok. z aneksem kuchennym,
pow. 49 m2, cena: 210 000 zł

MBN−27155

CZYŻYNY
 oferta dla inwestora, działka pod budownictwo

wielorodzinne. aktualne WZ,
MBN− 27177

STARE MIASTO
2−pokojowy apartament po kapitalnym remoncie,

całkowicie wyposażony, pow. 60 m2,
cena wynajmu: 3000 zł, MBN−27172

WOLA DUCHACKA
mieszkanie 1−pokojowe, pow.36 m2, 4 piętro,

cena 135 000 zł,
MBN−27170

STARE MIASTO
do wynajęcia 280 m2 na lokale biurowe,
dobre na gabinety lekarskie, kamienica i

lokale po kapitalnym remoncie, 2p, winda.
Cena wynajmu: 50 zł/m2, MBN−27162

PIEKARY
działka pod dom jednorodzinny, druga linia

zabudowy, media, kształtna, pow. 10 a,
cena: 110 000 zł,  MBN−27144

PRĄDNIK BIAŁY
lokal handlowo−usługowy na hurtownię, siedzibę

firmy, cichą produkcję,  parking  pow. 420 m2,
Cena: 420 000 zł, wynajem 5000 zł,

MBN−26451

ZARZECZE
działka z prawomocnym WZ na duży dom

jednorodzinny, wszystkie media,
pow. 25 a, cena: 755 000 zł,

MBN− 27077

WOLA JUSTOWSKA
wykończone mieszkanie 3−pok,

dwupoziomowe, garaż, osiedle zamknięte,
strzeżone, pow. 100 m2, cena: 485 000 zł,

MBN−27128

WYBRANE OFERTY

GARSONIERY

Komandosów 20 m2 110 000 zł

ks.Gurgacza 18 m2 130 000 zł

Na Szaniec 25 m2 119 000 zł

Zamkowa 28 m2 170 000 zł

1−POKOJOWE

Łużycka 33 m2 110 000 zł

ok. Krupniczej 35 m2 9 900 zł/m2

Stalowe 38 m2 128 000 zł

Włodkowica 37 m2 205 000 zł

2−POKOJOWE

Bonerowska 38 m2 250 000 zł

Chopina 68 m2 425 000 zł

Filipa 50 m2 275 000 zł

Gdańska 47,70 m2 237 540 zł

Gdańska 43,80 m2 219 350 zł

Morelowa 68 m2 404 150 zł

ok. Krupniczej 56 m2 9 900 zł/m2

os.Kolorowe 55 m2 165 000 zł

pl. Wolnica 54 m2 370 000 zł

Przykopy 42 m2 215 000 zł

Szuwarowa 64 m2 320 000 zł

Zachodnia 55 m2 250 000 zł

3−POKOJOWE

Konwisarzy 84 m2 440 000 zł

Krokusowa 87 m2 330 000 zł

Królewska 88 m2 519 000 zł

Kuźnicy Koł. 79 m2 310 000 zł

Lea 104 m2 810 000 zł

Legnicka 73 m2 300 000 zł

Lenartowicza 87 m2 650 000 zł

Lwowska 75 m2 398 560 zł

Mackiewicza 53 m2 225 000 zł

Morelowa 78 m2 461 970 zł

Morelowa 78,50 m2 463 000 zł

Na Błonie 45 m2 195 000 zł

ok. Krupniczej 93,10 m2 9 900 zł/m2

Rzeźnicza 58 m2 290 000 zł

Zamenhoffa 75 m2 460 000 zł

4−POKOJOWE

Filipowicza 129 m2 430 000 zł

Fiołkowa 109 m2 450 000 zł

Gdańska 77,70 m2 339 190 zł

Konarskiego 77 m2 400 000 zł

Kordiana 83 m2 280 000 zł

ks. Turka 105 m2 373 000 zł

Lipska 103 m2 360 000 zł

Markowskiego 93 m2 380 000 zł

os.Stalowe 120 m2 230 000 zł

Zwycięstwa 80 m2 440 000 zł
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OFERTA DLA INWESTORA:
Mydlniki – działka 208 a, pod budownictwo wielorodzinne, projektowane osiedle 49 domów

w zab. szer. z terenami rekreacyjnymi, 2 900 000 zł
Nowy Targ – rozpoczęta budowa hotelu z restauracją w sąsiedztwie klubu sportowego.

Pełna dokumentacja (pozwolenie na budowę, projekty branżowe).Obiekt parterowy.
Możliwość dokończenia i wykończenia pod klucz, 450 000 zł

Sprzedaż:
UL. ZWIERZYNIECKA – LOKAL HANDLOWY 15 M2, PARTER, FRONT,
WITRYNY, MOŻLIWOŚĆ ROZBUDOWY 675 000 ZŁ
Azory – garsoniera 26 m2, po remoncie Ip. 117 000 zł
ul. Zamoyskiego – garsoniera 27 m2, po remoncie 177 000 zł
Bieżanów – 2 pok., 43 m2, nowe, wykończone, winda 207 000 zł
ul. Łokietka – 3 pok.,47 m2 Ip. po remoncie 279 000 zł
os. Europejskie – 2 pok., 49 m2 z ogródkiem, wyposażone 325 000 zł
Grzegórzki – 2 pok., 50 m2, IV p., do remontu 260 000 zł
Nowohucka – 2 pok., 50 m2, 2 pok., IVp. 207 000 zł
Grzegórzki – 2 pok., 56 m2, II p., po remoncie 296 000 zł
Mistrzejowice – 2 pok., 58 m2, nowe, ogródek, miejsce parking. 254 000 zł
ul. Rzeźnicza – 3 pok., 58 m2, po remoncie, Iip. 299 000 zł
Wola Justowska – 2 pok., 60 m2, wys. standard, ogródek 325 000 zł
Wola Justowska – nowe apartamenty od 68 m2 – 78 m2, oddanie XII 2005r.
ok. Westerplatte – 3 pok., 75 m2, parter po gen. remoncie 460 000 zł
Grzegórzki – 3 pok., 100 m2m IIIp. 500 000 zł

ZAPEWNIAMY PEŁNĄ OBSŁUGĘ NOTARIALNĄ I PRAWNĄ

os. Oficerskie – 4 pok., 115 m2 + garsoniera 25 m2, garaż, ogród 3 a 680 000 zł
Wola Justowska – lokal użytk. 70 m2 na biuro, gabinet, możl. zamieszkania, teren ogrodz., parking 280 000 zł
ul. Rzepichy – działka 6,47 a, uzbrojona, kwadrat 70 000 euro
Wola Justowska – 2 działki budowlane o pow. 8,6 a i 9,2 a, uzbrojone 39 000 zł/a
Niepołomice – 24 a, uzbrojona, 20 m do Puszczy Niepołomickiej 150 000 zł
gm. Michałowice – 60 a, budowlano–rolna, uzbrojona 120 000 zł
KROWODRZA – nowy, wolno stojący, do wykończenia, dz. 20 a 1 000 000 zł
os. Zarzecze – dom w zabudowie szeregowej ok. 200 m2, 2 kondygnacje, garaż, kominek, rolety
antywłamaniowe, monitoring, brama na pilota, ogródek zagospodarowany 735 000 zł
Górka Narodowa – dom nowy, wolno stojący, do wykończenia, dz. 5,43 a 530 000 zł
os. Wiarus – dom w zabudowie szeregowej ok. 350 m2, wysoki standard wykończ. i wyposażenia 860 000 zł
Kliny – wolno stojący 400 m2, 5,2 a, do zamieszkania 790 000 zł
Wieliczka – nowy, wolnostojący, 220 m2, dz. 34 a, do wykończenia 390 000 zł
Węgrzce Wielkie – dom wolnost. do zamieszk., ok. 250 m2, dz. 7 a, zagospod., garaż, sąsiedztwo lasu  420 000 zł

Wynajem:
ul. Wielopole – 45 m2, lok. biurowo–usługowy, po gen. remoncie 1800 zł/m–c
Kazimierz – plomba 41 m2, 1 pok., w pełni umeblowany i wyposażony 1450 zł/m–c
ok. Karmelickiej – apartament 70 m2, umeblowany i wyposażony 2600 zł/m–c
ok. Karmelickiej – apartament 70 m2, umeblowany i wyposażony 3000 zł/m–c
Stare Podgórze – lokal użytkowy ok.40 m2, parter, front 1900 zł/m–c
Żabiniec – nowy dom, 270 m2, wysoki standard 1400 euro/m–c
Wola Justowska – dom w zab. bliźniaczej, wyposażony 3300 zł/m–c
ul. Wielicka – hala magazynowa 400 m2, parking, plac manewrowy 10 000 zł/m–c
Olsza – pow. mag., ok.700 m2 i biurowa ok. 230 m2, plac manewrowy cena do uzgodnienia
Miechów – hala 2300 m2, murowana, bocznica kolejowa, rampa 9200 zł/m–c

Licencja
nr 3678

 − nowy dom wol−
nostojący, dz. 22 a,
2−kondygnacyjny,
do zamieszkania,
kryty dachówką,
stolarka drewniana
− 450 000 zł

Oferta na wyłączność
JERZMANOWICE Oferta na wyłączność

KOZŁÓWEK,
ul. Spółdzielców – 3 pokoje

z ciemną kuchnią, 45 m2, Vp/Xp.,
− 153 000 zł

DĘBNIKI – nowa inwestycja,
kameralne miejsce, domy w zabudo−

wie szeregowej− odbiór 2006 r.

GARSONIERY, JEDNOPOKOJOWE:
Barska, 25 m2, II/IV, 200.000 zł
Beliny−Prażmowskiego, 38 m2, III/III, 210.000 zł
Wysłuchów, 27m2, II/V, balkon, miejsce garażowe, 125.000 zł
os. Pod Fortem/Kliny, 39,6m2, 0/III, 178.200 zł

ul. Zamkowa/Dębniki, 28 m2, lokal na biuro lub
mieszkanie, po generalnym remoncie, 165.000 zł

DWUPOKOJOWE:
Chopina, 67,5 m2, II/III, 380.000 zł
29−Listopada, 43 m2, parter, 200.000 zł (pow. użytkowej jest
53 m2, rolety antywłamaniowe)
Pl. Wolnica, 53,5 m2, II/III, 370.000 zł
Os. Europejskie, 51,5 m2, ogródek ok. 50 m2, miejsce garażo−
we, 290.000 zł
Zawieyskiego, 58m2, wysoki parter/ III, balkon, 250.000 /
wyposażone, możliwość kupna  garażu/
Wzgórza, 44m2, 0/IV, balkon, 118.000
Strusia, 37m2, wysoki parter/X, 118000 zł /po remoncie/
Kordiana, 48m2, 0/III, loggia, 240.000 zł

TRZYPOKOJOWE:
Bohaterów Września, 84m2, III/V, balkon, loggia 245.000 zł
Centrum D, 73m2, IV/VI, 220.000 zł
Nuszkiewicza, 83m2 /dwupoz./ III/IV, loggia, balkon, 325.000 zł
Strzelców, 83m2, loggia, balkon, IV/IV, 290.000 zł
Opolska, 45m2, IX/XI, 185.000 zł
Przepiękne! Gutenberga, 65m2, dwupoziomowe, III/IV,

balkon, 359.000 zł
Krakowiaków, 65m2, O/II, 220.000 /mieszkanie po remoncie /
Mistrzejowice, 64m2, VI/X, balkon, 220.000
Zaczarowane Koło, 63m2, I/IV, balkon, 378.000 zł /kilkuletnie,
wykończone/
Turystyczna, 58m2, VIII/X, loggia, 210.000 zł
Na Skarpie, 64m2, I/II, balkon, 160.000 zł
Ceglarska, 70m2, II/III, loggia, 420.000 zł
Na Skarpie, 64 m2, II/III, mały balkon, 225.000 zł /po
generalnym remoncie, możliwość dokupienia garażu/
Balicka, 57 m2, III/IV, balkon, 395.000 zł /nowe,
wykończone, z garażem i miejscem parkingowym/

CZTEROPOKOJOWE:
Wiśniowa, 70m2, parter/V, loggia, 225.000 zł
Grota−Roweckiego, 72m2, IV.IV, loggia, 230.000 zł
Gutenberga , 85m2 , 0/IV , balkon 14m2 , 310.000 zł
Bojki, 74m2, I/IV, balkon, loggia, 235.000 zł
Bojki, 82m2, 0/X, balkon, loggia, 230.000 zł
Albertyńskie, 65m2, IV/IV, loggia, 195.000 zł
Na Wzgórzach, 81m2, I/IV, balkon, loggia, 240.000 zł
Nowosądecka, 65m2, IV/IV „puchatek”, balkon, 195.000 zł
Kordiana, 83m2, III/IV, loggia, 287.000 zł
Żabiniec, 95m2, dwupoz., IV/IV, widokowy taras 20m2, 420.000 zł
Zarzecze, 128m2, dwupoziomowe, I/I, balkon, 485.000 zł
Radzikowskiego, 130m2, trzypoziomowe, 2 balkony, garaż,
450.000 zł

WIELOPOKOJOWE I APARTAMENTY :
Krowoderska, 100m2, II/II, balkon, 820.000 zł /nowa kamienica
z dala od zgiełku ulicznego, niepowtarzalne wnętrze, kominek/
Praska, 135m2, I/IV, balkon, 950.000 zł /kilkuletni blok mieszkalny/
Miodowa, 124m2 /dwupoziomowe/, I/I, 868.000 zł
Lea, 162m2, II/III, balkon, 770.000 zł /budynek kilkuletni na terenie
ogrodzonym, pięknie zagospodarowanym z całodobową
ochroną, miejsce garażowe, wysoki standard wykończenia/

DOMY:
Bieżanów/ul. Zolla, 260m2, 10 a, 415.000 zł
Olsza/ok. Lotniczej, 246 m2 /1/2 bliźniaka/ 3,5a, 670.000 zł
Ok. Beskidzkiej, 400 m2, 4,6a, 600.000 zł
Wola Zabierzowska, 220m2 /dwurodz./ 55 a, 250.000 zł
Dziekanowice, 150 m2, 8,17a, 240.000 zł
Zabierzów Bocheński, 216 m2, 48 a, 490.000 zł /nowoczesny,
wykończony, wyposażony/
Wola Zabierzowska, 140 m2, 36 a, 450.000 zł /nowy, wykończ./
Kliny, 170 m2, 5 a, 460.000 zł
Skotniki, 220m2, 5,6a, 460.000 zł
Proszowice, 180m2, 5,80a, 270.000 zł /dobry także na
działalność/

DZIAŁKI:
Alwernia, 16a, 36.000 zł
Wadów, 14a, 58.000 zł
Lesisko, 8,5 a, 60.000 zł
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MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA
Kołłątaja garsoniera 26m2 400 zł
Kołłątaja garsoniera 16m2 300 zł
Kołłątaja 3−pokojowe 90m2 800 zł
Sarego 2−pokojowe 80m2 1000 zł
Sarego 1−pokojowe 60m2 600 zł
Krakowska 2−pokojowe 83m2 1200 zł
Tuchowska 3−pokojowe 65m2 1000 zł
Sarego 2−pokojowe 68m2 1100 zł
Dwernickiego 2−pokojowe 47m2 1200 zł
Dwernickiego 2−pokojowe 42m2 1200 zł
Sebastiana 1−pokojowe 44m2 800 zł
Grodzka 1−pokojowe 70m2 1000 zł

LOKALE BIUROWE
Św. Marka lokal zlok. na parterze idealny na biuro o pow.

50 m2 czynsz 1200 zł/miesięcznie do odświeżenia
Grodzka 1 bardzo duże pomieszczenie, łazienka,
kuchnia okna na ul. Grodzką lokal zlokalizowany

na 2 piętrze o pow. 70 m2 czynsz 1400 zł

K A Z I M I E R Z

MIESZKANIE DO SPRZEDAŻY

Kujawska 2−pokojowe 49m2 250000 zł
Kołłątaja 2−pokojowe 56m2 325000 zł
Wawrzyńca 3−pokojowe 76m2 532000 zł
Wawrzyńca 3−pokojowe 86m2 602000 zł
Trynitarska 2−pokojowe 48m2 340000 zł
Komandosów 3−pokojowe 61m2 216000 zł
Starowiślna 2−pokojowe 37m2 209000 zł

LOKALE GASTRONOMICZNE

Lokal gastronomiczny w pełni wyposażony.
Odstępne w wysokości 70000 zł.

Czynsz 3800zł/miesięcznie

OFERTA SPECJALNA
WYSOWA − Dom + 2 działki budowlane 26a. 390000 zł

WYSOWA − Działka budowlana przy drodze. Posiada
3 odrębne budynki w tym 1 mieszkalny o całkowitej
zabudowie 400 m2. Powierzchnia działki 7 ha. 550000 zł

LOKALE UŻYTKOWE
Krakowska 1 piętro idealne na galerię, pracownię, salę
wykładową o pow. 83 m2 czynsz 1200 zł/miesięcznie.
Koniecznego pawilon o pow. 100m2 czynsz 1400 zł/mies.

GARSONIERY i 1−POKOJOWE:
Bobrowskiego 39 m2, 1 piętro, 198 000 zł
Starowiślna 39 m2, 1 piętro, 240 000 zł

2−POKOJOWE:
Czarnogórska 48 m2, 4 piętro, 165 000 zł
Praska 50 m2, 2 piętro, 205 000 zł

3−POKOJOWE:
Olsza 47 m2, parter, 198 000 zł
Meissnera 50 m2, 11 piętro, 200 000 zł

Wrocławska 70 m2, 2 piętro,
plomba 1995r., 455 000 zł

4−POKOJOWE:
Guttenberga 87 m2, parter, 335 000 zł

DOMY:
Skotniki 220 m2, piętro do wykończenia, 5,5 ar, 465 000 zł
Ruczaj 175 m2, szeregówka, 2,3 ar, 660 000 zł
Głogoczów 350  m2, 20 ar, 980 000 zł
Grochowska (os. Oficerskie), 380 m2, 2,3 ar, 995 000 zł

DZIAŁKI PRZEMYSŁOWO−KOMERCYJNE:
Libertów 13 ar, 290 000 zł
Wielicka 5,4 ar, komercyjna z pozwoleniem na budowę, 310 000 zł
Michałowice 48 ar, komercyjna, 480 000 zł

Balicka 27 ar, komercyjna, 620 000 zł
Głogoczów 1 ha, komercyjna, 850 000 zł
Płaszów 55 ar, przemysłowa, 860 000 zł
Przegorzały 66 ar, bud., WZ 6 bliźniaków, 2 000 000 zł
Stella−Sawickiego 1,4 ha, komercyjna, 3 500 000 zł
Dobrego Pasterza, komercyjna częśc. zabud., 18 000 000 zł

KAMIENICE:
Kalwaryjska 400 m2, do rozbudowy, 2 000 000 zł

LOKALE I OBIEKTY:
Rynek Dębnicki 60 m2, handlowo−usługowy, 240 000 zł
Augustiańska 56 m2, handlowo−usługowy, 310 000 zł
Wadowice 34 ar, z budynkiem 200 m2, 395 000 zł
Szczawa czynny pensjonat 500 m2, 800 000 zł
Bronowice pensjonat, 7 pokoi z łazienkami, 1 300 000 zł

WYNAJEM:
Łobzowska 33 m2, mieszkanie superkomfortowe umebl., 1 200 zł

Trynitarska 50 m2, 2−pokojowe, mieszka−
nie komfortowe umeblowane, 1500 zł

Ruczaj ok. Tesco 85 m2, 3−pokojowe, dwu−poziomowe, super
luksusowe, umeblowane, 2000 zł
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SPRZEDAŻ
DZIAŁKI

PODGÓRZE WZ dom wolnostojący, nieregularny kształt 16a 130.000
PIELGRZYMOWICE, działka wymiarowa, na wzgórzu,
lekko pochyła, bez kanalizacji, spokojna okolica 30a 150.000
MICHAŁOWICE, bez kanalizacji, pochyła 30a 153.000
OKULICKIEGO, inwestycyjna, pełne uzbrojenie 45a 2.250.000
GIEBUŁTÓW, rolna, widokowa 30a 159.000
WĘGRZCE, pełne uzbrojenie w granicy 20a 255.000
MARSZOWICE, gm. Kocmyrzów 20a 80.000
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
wymienione okna, zadbane 170 tys. zł
Ruczaj 65 m2, IX/X p., ładnie wykończone 185 tys. zł
Włoska 57 m2, 4/4 po remoncie, cena 175 000 zł
Bronowicka 45 m2, kuchn. połączona z pok., 2 zamkn. sypialnie ,
brak balkonu, meble, kuchnia na wymiar, łaz. zrobiona 189 tys. zł
Prądnik Czerwony 79 m2, nowe, komfort. ,0/2p 310 tys .zł

DOMY wybrane oferty−sprzedaż.:
Bronowice 1/2 bliźniaka 150m2, do indywid.wykończ. 3,5 ar460 tys. zł
Bieżanów 210 m2, 5 ar, garaż na 2 sam., po rem. dom 490 tys. zł
Ruczaj/Obozowa 200 m2 + 1,5 ar, nowa do wykończenia
lub wykończona 400 tys. zł

OFERTY SPECJALNE DLA INWESTORA:
Działka M−4 Mogilany, 8,50 ar, 105 tys. zł /WZ i ZT, dziennik budowy/
Piwnice do wynajęcia − ul. Legionów Piłsudskiego – Podgórze,
150 m2 na magazyn lub produkcję

WYŁĄCZNOŚĆ
Garaż 19m2, Spadochroniarzy, kanał, media, półki − 12 tys. zł

Działki  M−4 Mogilany 50 ar i 20 ar − 8 000 zł/a

Gdów – Centrum − dz. 28 ar z
domem 150 m2, cena 260 tys. zł

WYBRANE OFERTY
Prądnicka,

70 m 2, nowa
nadbudowa,

bardzo
ciekawa

aranżacja,
cena

245 tys. zł

WYNAJEM:
Mieszkanie 1−pok.  z antresolą ok. Kalwaryjskiej 45 m2 III/IVp 800 zł + media
Apartament 2−pokojowy Kazimierz 60 m2 umebl, 1500 zł + media
Mieszkanie 2−pokojowe Osiedle Europejskie nowe wykończone 54
m2 I/IVp 1000 + czynsz + media
Mieszkanie 2−pokojowe 45m2, Salwator, komfortowe 1800 zł
Lokal mieszkalno – biurowy super komfortowy 3−pokojowy
ul. Kochanowskiego 120 m2 cena wynajmu 2500 zł + media
Lokal biurowy 150 m2 7−pokojowy ul. Karmelicka cena wynajmu
3500 zł + media /lokal wolny od 1 stycznia 2006 r/
Lokal biur.−mieszk. 100 m2 Aleje Krasińskiego Ip/IVp 1600 zł + media
Lokal hadlowo−usługowy ul. Mikołaczyka parter 90 m2 i Ip 90 m2 na
bank, fitnes, siłownie, fryzjera i inne działalności

Sprzedaż Kamienice
Stare Miasto ok. Wielopola − Kamienica 1875 m2, działka 5, 85 ar
− cena 9 000 000 PLN
kamienica 1875 m2 + 300 m2 strych + 170 piwnice; lokale handlowo−
usługowe − 550 m2, 6 mieszkań wolnych 490 m2, 3 mieszkania
kwaterunek. − 220 m2, 6 mieszkań eksmisja − 615 m2

Nowe, komfortowe
mieszkanie na
Prądniku Czerwo−
nym, 79 m2, wy−
godne, z meblami
na wymiar. Ciche,
spokojne miejsce.
Cena 310 000zł

Ruczaj NOWE
dwupokojowe
komfortowe,
oryginalnie

zaaranżowane
Cena 280 tys. zl

Komfortowe 170−metrowe apartamenty
w Rynku Głównym, wysoki standard wykończenia.

Cena 1.500 000 USD

Ruczaj Nowe 85m2, komfortowe
wykonczone  ,z pieknym tarasem .Pilnie!
Cena 383 000 DO NEGOCJACJI!
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www.property−services.pl                   biuro@property−services.pl

BIURO NIERUCHOMOŚCI
PROPERTY SERVICES

licencja zawodowa 4663, 4689

Kraków, ul. Żmujdzka 9A
tel. 0 12 41 00 248, tel./fax 0 12 41 00 247

ZAPRASZAMY OD PON DO PT W GODZINACH 8.30−18.00, SOBOTA 9.00−12.00
MIESZKANIA SPRZEDAŻ

GARSONIERY, 1−POKOJOWE
Daszyńskiego 18m2 IIp. 122 000 of. 485
Paulińska 19m2 Op. 149 000 of. 483
Siewna 30m2 IIIp. 137 000 of. 475
Gugacza 18m2 IIp. 133 000 of. 456

2−POKOJOWE
Zachodnia 47m2 IIp. 195 000 of. 479
Ugorek 49m2 0p. 228 000 of. 472
Blich 50m2 IVp. 250 000 of. 470
Białoprądnicka 51m2 0p. 257 000 of. 466
Sebastiana 61m2 IIp. 610 000 of. 385

3−POKOJOWE
Legnicka 73m2 IIIp. 295 000 of. 406
Prusa 100m2 IVp. 605 000 of. 478
Kryniczna 52m2 IVp. 255 000 of. 455
Rusznikarska 67m2 IIIp. 345 000 of. 425
Grota−Roweckiego 70m2 IIp. 239 000 of. 491

4−POKOJOWE
Siemiradzkiego 112m2 Ip. 610 000 of. 407
Mogilska 109m2 Vp. 425000 of. 410
Turka 105m2 IIIp. 370 000 of. 451

OFERTY SPECJALNE

Kamienica UL. LWOWSKA − pow. użytkowa 643m2 oraz działki o
łącznej powierzchni 32,26a tworzące zwarty kompleks
gruntu położony pomiędzy ul. Lwowską i Dąbrowskiego.
Działki w pełni uzbrojone.
Cena 1600000 USD

OWCZARY − dom na 16−arowej
działce w bardzo malowniczym
miejscu, widok na panoramę
Krakowa. Stan surowy otwarty.
Ciekawie zaprojektowany.
200m pow. użytkowej.
Parter z poddaszem użytkowym.
14 km od Centrum Krakowa.
Cena 280000 zł

W Nowym Roku 2006 życzymy Państwu
radości i pomyślności

Property Services
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
RZĄSKA – 272 m2, dz. 20 a., wysoki standard – 3900 zł
JANUSZOWICE – 300 m2, dz. 14 a., wysoki standard − 4000 zł
KLINY – 280 m2, dz. 10 a., wysoki standard – 5000 zł

DZIAŁKI  SPRZEDAŻ– wybrane oferty:
RAJSKO k. Swoszowic – 22 ary, aktualna WZiZT – 14 000 zł/ar !!!!!!!!
JERZMANOWICE – 80 arów, dz. budowlana+zezwolenia, widokowa – 7500 zł/ar !!!!!!!
Ok. CZERNICHOWA – 35 arów, dz. budowlana – 3000 zł /ar
MODLNICZKA (Wielka Wieś) – 14,5 arów, dz. budowlana uzbrojona – 12 000 zł/ar
Ok. BOGUCIC  –  12 arów, dz. budowlane  − 11 000 zł/ar
WOLA BATORSKA k. Niepołomic – 1,30 ha ( w tym 40 a budowlanej),  80% pow.
zajmuje staw, media – 105 000 zł
KOSZYKARSKA – 10 arów, M3U – 25 000 zł/ar
OS. ZŁOTEJ JESIENI – 18 a, WZiZT – 13 000 zł/ar
SKAŁA – 23 ary, dz. budowlana – 3500 zł /ar

INNE  SPRZEDAZ:
WIELICZKA – budynek 230 m2, dz. 9 i 7 ara – 420 000 zł !!!!!!!!!!!!!!!!
ZABŁOCIE – hala produkcyjna, dz. 60 arów − 3 mln zł
PŁASZÓW – 6−letni budynek administracyjno−biurowo−magazynowy o pow. 7 tys.m2,
działka ok. 2 ha – 6 mln zł netto

e−mail: starowislna20@jurek−klonowska.com
www.starowislna.krn.pl
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Biuro Nieruchomości “Grand”
L.Poznański i B.Wosik

OC − K.U. “FILAR”(Licencja U.M.i R.M. Nr 474)

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

1 pokojowe:
ok.DT Jubilat − 20m2, parter − do remontu − 110.000 zł

2 pokojowe:
ok, DT Jubilat − 90m2, piętro 3/IV − 5.500 zł/m2

3 pokojowe:
Boh. Września − 3pok, 80m2, j.kuchnia, 2 balkony, III/VIp − 257.000 zł
Zamenhofa − 3pok, 77m2, 3pok, j.kuchnia, po remoncie, parter − 400.000 zł
Limanowskiego − 79m2, II/IIIp, po generalnym remoncie − 383.100 zł
ul.Łokietka − ok.58 m2, parter, taras, nowe do wykończenia − 290.000 zł
Grzegórzki − 58,8m2, piętro II/IV, po remoncie, nowe okna, wł.hip. − 290.000 zł
Al.Mickiewicza − 78,57m2, piętro I, własność hipoteczna, do remontu − 385.000 zł

4 pokojowe i większe:
os.Żabiniec − 96m2, IIpoz., III/IVp., mieszkanie umeblowane − 430.000 zł
os.Górka Narodowa − 88,5m2, IV, IV, wł. hipot. − 320.000 zł

SPRZEDAŻ − LOKALE UŻYTKOWE I HANDLOWE:
pl.Imbramowski − 30m2, lokal gastronomiczny − 300.000 zł
ok.Plant − 22, 5m2, lokal po remoncie, pom.główne + kuchnia + WC − 200.000 zł
Wola Duchacka − 124m2 + 26m2 ogródek, pawilon, dwa wejścia, witryna − 300.000 zł
Limanowskiego − 136m2, po remoncie − 500.000 zł
Krowoderska − 142m2, media, piwnice do remontu − 2000 zł/m2 do negocjacji
ok.ul.Saskiej − budynek biurowo − administrac, budynki magazyn, parkingi, dz.20264
ary − 5.000.000 zł
ok.Centrum − budynek na hotel 2200m2, możl. dobudowy 4500m2 − 2.400.000 EUR
ok.ul.Wielickiej − biurowiec, dz.28 aów − 3.500.000, − zł
ul.Łokietka − Pękowicka − lokal handlowy, pow.ok.68 m2, parter, lokal przeszklony,
termin oddania marzec 2006 r. − 2.400 zł/m2 + VAT

SPRZEDAŻ DOMY:
Łapanów − 150m2, dz.14,5ar, IIkond, po generalnym remoncie − 545.000 zł
Zakamycze − ok.400m2, dz.60ar, wolnostojący, do wykończenia − 1.500.000 zł
Bolechowice − 180m2, dz.12ar, stan surowy otwarty − 355.000 zł
Kochanów − 160m2, dz.8ar, stan surowy − 350.000 zł
ok.Długiej − kamienica, 2000m2, dz:13ar − 6.500.000 zł
ok.Jordanowa − dz.10ar, dom murowano − drewniany − 320.000 zł
ok.Góry Borkowskiej − 280m2, dz:3,3ar, dom z lat 80 − tych, do odświeżenia − 420.000 zł
Wesele − 220m2, dz:3,14ar, dwa lata temu generalny remont, wysoki standard − 730.000 zł

Balice − 250m2, dz:25ar, dom po remoncie − 500.000 zł
Pcim − 250m2, dz:13,5ar, wysoki standard, z pięknym ogrodem − 560.000 zł
Niepołomice − pow.272m2, dz.5,8ar, stan surowy otwarty − 258.000 zł
Osiedle Oficerskie − pół domu dwurodzinnego − 630.000, − zł
Kostrze − pow.130m2, dz.12ar, dom 4−letni − 650.000 zł
Bibice − pow.157m2, dz.6,5ar − stan surowy, otwarty − 310.000 zł
Olsza − dz.4, 3ar, bud.mieszkalny + mieszkalna oficyna + garaż − 3.500.000 zł
Olsza − pow.300m2, dz.2,8ar, podpiwniczony, do zamieszkania − 650.000 zł
Michałowice − pow.120m2, dz.4ar, osiedle domków jednorodzinnych − 350.000 zł
Stary Bieżanów − pow.ok.190m2, dz.5,9ar, stan surowy zamknięty − 220.000 zł
ok.Makowa Podhalańskiego − domek letniskowy, pow.48m2, dz. − 2,9ar, do wykończ. − 45.000 zł

MIESZKANIA WYNAJEM:
Krowoderska − parter, 30m2, typu studio, umebl. i wyposaż., wys.standard − 1.500 zł + media
Krowoderska − 25m2, p. II, mieszkanie typu studio, wyposaż., wys.standard − 1.300 zł + media
Wola Justowska − 100m2, wysoki standard, 3 sypalnie + 2 gar. − 3500 zł + media
ok.Rynku − 200m2, IIIp., wysoki standard − 1.500, − EUR + media
oś.Kliny − 1/2 domu, mieszkanie dwupoziomowe, umeblowane, wysoki standard, najlepiej
dla firm − 1500 EURO + media
ul.Syrokomli − 1 − pokojowe, umeblowane i wyposażone − 1.300 zł + media
ul.Stroma − 62m2, 2 − pokoje, mieszkanie umeblowane − 1.200 zł + media

LOKALE BIUROWE I UŻYTKOWE WYNAJEM:
Rynek Główny − lokal biurowy o pow.200m2, 9 pomieszczeń − 12 EUR/m2
ok.Jubilata − lokal biurowy o pow.70 m2 − 2000 zł
ok.ul.Wielickiej − lokal biurowy, pow.ok.70m2, piętro I, po remoncie − 38 zł/m2
Friedleina − pomieszczenia biurowe, nieumeblowane − 22 zł/m2 + prąd
Zabłocie − pow.magazynowa − ok.1000m2, rampa, winda − 14 − 30 zł/m2 + VAT
ul.Zawiła − pow.magazynowo − biurowa, łącznie ok.609,5m2, poziom „O” − ok.28 zł/m2
Bronowice − dom na siedzibę firmy, pow.270m2, dz.6ar − 2.200, − EURO
ul.Kielecka − pow.86 m2, mieszkanie 3 − pokoje, po remoncie − na biuro − 2.500 zł
ok.ul.Grzegórzeckiej − lokal biurowy, pow.92m2, po remoncie − 21 zł/m2 + media
ul.Grzegórzecka − pow.biurowa, piętro I, pokoje o różnej powierzchni − 20 zł/m2
Ko złówek − gabinety lekarskie 43m2, z podjazdem dla niepełnosprawnych − 2000 zł + media
Długa − 146m2, IIp z windą, 3p. + hol, 2 toalety + łazienka, wyp.umebl.kuch − 4000 zł + media
Krowoderska − 142m2, piwnice do remontu − 3000 zł/m−c
Bochnia − lokal 60 m2 do 120 m2, piętro I − od 1.500 zł do 3.500 zł netto
Bochnia − lokal 32m2, duże witryny − 2.000 zł z mediami
ok.ul.Wielickiej − pom.biurowe, pow.od 13m2 do 29m2, łącznie ok.156m2 − 25 zł/m2 netto
ul.Wrocławska − garaż, oświetlenie − 250 zł/m−c

DZIAŁKI SPRZEDAŻ:
Na Zielonki − 60ar, rolna do przekwalifikowania − 5.000 zł/ar
Brzoskwinia − 59ar, media w granicach działki − 155.000 zł
Wola Kalinowska − 34ar, rolna − 800 zł/ar
Łokietka − 18ar, rolna − 5.000 zł/ar
Niepołomice − 71ar w tym 54 komercyjnej i 18 rolnej − 7.000 zł/arł
Nawojowa Góra − 14ar, bud. − rolna − 120.000 zł
Kryspinów − 10,5ar, działka budowlana na skraju lasu − 10.000 zł/ar
Balicka − 27ar, działka komercyjna 550.000 zł
Azory − 1,5ar, dziiałka budowlana − 120.000 zł
Nowa Huta − 3,79 ha, działka rolna − 15.000/ar
ok.Wę zła Skotnickiego − 2, 8ha − 4.500.000 zł
Kobierzyńska − 1, 17ha − 3.200.000 zł
Tyniec − 75ar, działka leży w rezerwacie Parku Jurajskiego − 900.000 zł
Iwanowice − 48ar, dz.bud. − rolna − 30.000, − złł
Kobylany − 59ar, bud.działka widokowa − 2.500 zł/ar
Kobylany − 29ar, budowlana, nieuzbrojona, widokowa − 2.000 zł/ar
Bolechowice − dz.bud.12ar − 9.000 zł/ar
ok.Wieliczki − dz.komercyjna 1, 15ha − cena do uzgodnienia
Głogoczów − dz.bud.60arów, gaz w działce, woda, prąd do doprowadzenia − 288.000 zł
Wola Batorska − działki bud. − rol. i rolne od 1.000 − 3.000 zł/ar
Zagaje − 62, 12ar i 26,5ar, działki bud. − rolne, dz. wydzielone hipotecznie − 2.000 zł/ar
Tyniec − 17,57ar, działka bud., wydzielona hipotecznie − 10.000 zł/ar
Wola Justowska − 13ar, dz.budowlana − 430.000 zł
ok.Myślenic − 148ar, dz.bud. − rolna, widokowa − 1.500 zł/ar
Garlica Murowana − 23ar, bud. − rolna, media do doprowadzenia − 120.000 zł
Zabierzów − dz.11, 8ar, działka ogrodzona, wszystkie media wraz z kanalizacją − 130.000 zł
Mogiła − dz.17,72a, dz.bud. − rolna, media w granicy działki − 8.000 zł/ar
ok.Skały − 7 działek rolnych, pow.ok.11,5a x 6 i dz.15,23a − 19.900 zł /każda z działek/
− OKAZJA !
ok.Michałowic − 3 dz. rolne z warunkami zabudowy, pow.dz.30a + 30a + 38a − 5.100 zł/ar
Dobczyce − dz.116ar, bud. − rolna, media w granicy działki − 500.000 zł

POSZUKUJEMY :
Lokal gastronomiczny do wynajmu. − ok.Rynku
Lokali handlowych − ok.Wrocławskiej, Centrum, Śródmieście
Kamienice do sprzedaży ok.Rynku, Kazimierza
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

(Licencja U.M.i R.M. Nr 415)Rok założenia 1984
www.kluziewicz.oferty.net

e−mail: kluziewicz@interia.pl

Pilnie kupimy kamienicę do remontu (rozbudowy)
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SPRZEDANE

Poskwitów gm. Iwanowice 19a bud. 40.000 zł
Zabierzów (cicha okolica) 7a bud. 73.000 zł
Skotniki Kraków 31a bud. 20.000 zł/a
Bronowice Wlk. 25a bud. M4 437.000 zł
Będkowice gm. Wielka Wieś 1ha 20a rola 96.000 zł

Zygmuntowska 2pok. 46m2 I/IV 248.000 zł
Ułanów 2pok. 56m2 0/IV wynajem 900 zł
Obozowa 2pok. 47m2 II/V wynajem 1200 zł
Wybickiego 2pok. 50m2 I/IV wynajem 1200 zł
Fiołkowa 3 pok. 70m.kw. 0/VII 350.000 zł
Os. Kombatantów 2 pok. 48m.kw. III/X 167.000 zł
Ugorek 2 pok. 37m.kw. II/IV 160.000 zł
Wrocławska 1 pok. 30m.kw. I/IV wynajem 700 zł
Urzędnicza 2 pok. 72m.kw. II/III wynajem 1300 zł
Azory 2 pok. 37m.kw. III/IV wynajem 600 zł
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30−504 KRAKÓW, ul. KALWARYJSKA 48/26 Ip.
(wejście od tyłu kamienicy) (9−17)

tel. 656−43−56 lub 423−62−00
e−mail: lexcomp@bci.krakow.pl„LEX−COMPUTER”

KANCELARIA PRAWNO−RZECZOZNAWCZA
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

(LICENCJAT PAŃSTWOWY MGPiB) Nr licencji 1172 i 1173

PEŁNA, AKTUALNA OFERTA ZE ZDJĘCIAMI NA NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ     WWW.OFERTA.NIERUCHOMOSCI.PL

                   www.oferta.nieruchomosci.pl
BIUROWIEC KL.A W STANIE SUROWYM ZAMKNIĘTYM, DOWOLNE
POWIERZCHNIE − CENA 3900 zł/ m2

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

BIUROWIEC W CENTRUM, W KOŃCOWEJ FAZIE REMONTU,
POW. 8500 m2 − CENA 14 mln zł

KRAKÓW, UL. ŁOKIETKA −
nowy, ekskluzywny dom
pow. 160 m2, w pełni
wykończony, piękne
łazienki, marmurowe
schody, kominek,
działka 10a, ładnie
zagospodarowana,
obsadzona i ogrodzona
kamiennym murem,
malownicze miejsce,
dobry dojazd, cena 780.000 zł

OKAZJA!!!! OFERTA DLA INWESTORA
Działka 25 arów z WIDOKIEM NA WAWEL zabudowana obiek−
tem biurowo − magazynowym cena 2, 7 mln zł

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
LUKSUSOWE APARTAMENTY NA ZAKOLU WISŁY, ŚWIATOWY
STANDARD!!! NOWA POWSTAJĄCA INWESTYCJA W KRAKOWIE W
UNIKALNYM MIEJSCU.
Floriańska − 75m2, Ip kamienica − 220 000 EUR
Bocheńska − 54m2 1/3 jednopokojowe,możliwość
zaranżowania na dwupokojowe − 250 000 zł
Wola Justowska − nowe apartamenty 78m2 pierwsze piętro −
cena 460 000 zł
Salwator − 100m2 apartament do remontu − cena 600 000 zł
Kobierzyńska − 34m2,piętro Ľ,pokój z kuchnią − cena 170 000 zł
Limanowskiego − 39m2,parter,pokój z kuchnią,po kapitalnym
remoncie − cena 250 000 zł
Limanowskiego − 103m2,piętro 2/2,4 pokoowe do drobnego
remontu − cena 350 000 zł

Łagiewniki − 85m2,piętro 2/2,4 pokojowe +2garaże+udział 1/3
w częściach wspólnych, cena 340 000 zł
Szuwarowa − 52m2dwupok..parter nowe z garażem − 268 000 zł
Czerwony Prądnik, Zawiejskiego − 58m2, dwupokojowe,
parter,nowe garaż − 278 000 zł
Wola Justowska − 48m2 dwupokojowe 1piętro − 336 000 zł
Starowiślna − 117m2, dwupoziomowe 4/5, winda, 4 pokoje,
kilkuletnie − 495000 zł
Zamenhofa − 78m2, parter 2/3, pok. po rem. − cena 465 000 zł
Kremerowska − 84 m2 3 pokoje 1 piętro 7 000 zł/m2
Żabiniec − apartament dwupoziomowy 95m2, 4 pok. 430 000 zł
Zygmuntowska − 46m2, 2 pokoje, nowe cena 245 000 zł
Dietla, 115m2 − 3pok, zadbana kamienica − 4900 zł/m2
Nowosądecka − 65m2, piętro 4/4, czteropokojowe do remontu
cena − 200 000 zł
Os. Lotników − Markowskiego − 93m2 − parter 4pok.cena 4600 zł/
m2oraz 133m2 na3 piętrze − cena 5500 zł/m2, winda, nowe
Os. Lotników − Markowskiego − 34m2, 42m2, 52m2 − nowe, parter
− 5500 zł/m2

DOMY SRZEDAŻ
KRAKÓW − PODGÓRZE − piękny nowy dom 270m2, 13a,ciekawa
architektura,dz.13a, 760 000 zł
PRĄDNIK CZERWONY − luksusowy nowy dom w zabudowie
szeregowej, 120m2, dz.2a, 550 000 zł
RADZIKOWSKIEGO − wolnostojący 300m2 dz. 12a, 2 garaże
wolnostojące, basen, cena 925 000 zł
GRZEGÓRZKI − 442m2, 4 apartamenty nowe o pow. 2 x 50 m2,
93 m2 i 160m2, cena 4800 zł/m2, całość + 2 garaże na działce
6 arowej w cenie 1 750 000 zł
WOLA JUSTOWSKA − nowy ekskluzywny dom w zabudowie
bliźniaczej,nowoczesna architektura, wykończony, działka 4a −
cena 245 000 EURO
ŚLEDZIEJOWICE − wolnostojący pięcioletni dom 135m2,
salon,3sypialnie ładny wykończony, na dzi. 8 a − 520000 zł
ŚLEDZIEJOWICE − dom 170m2 w trakcie budowy,termin oddania
05 − 2006,stan deweloperski, działka 8 a − cena 370 000 zł
DEBNIKI − nowe szeregówki 160 m2 malownicze miejsce
− cena 650 000 zł

www.lex−computer.gratka.pl

PODGÓRZE − piękny funkcjonalny nowy
dom 240m2, 4 sypialnie, salon, gabinet,
otwarta kuchnia z jadalnią, dwie
łazienki, garaż, 10a działka,
wykończony, cena 730 000 zł
WIELICZKA − wolnostojący do remontu dz.35a, budowlana −
cena 280 000 zł
LIBERTÓW – nowy dom kompletnie wykończony na 9a działce,
wolnostojący garaż, 200m2 – 650.000 zł dobry dojazd 600 000 zł
MSZANA GÓRNA − nowy luksusowy dom z krytym
basenem,360m2 na działce 27a,w cenie umeblowanie
− 657 000 zł (oferta na wyłączność)

DZIAŁKI SPRZEDAŻ:
OKAZJA!!! OFERTA DLA INWESTORA
KRAKÓW Z WIDOKIEM NA WAWEL – 25 arów, zabudowana
obiektem biurowo−magazynowym, cena 2,7 mln zł OFERTA
NA WYŁĄCZNOŚĆ
PYCHOWICE − urokliwa działka na zakolu Wisły 35 arów,obok
stawy rybne,cena 288 000 zł
MYŚLENICE 6,5 HA PRZEMYSŁOWO−USŁUGOWA − 550 000 zł
BISKUPICE − 13adziałka budowlano − rolna 3500 zł/ar,enklawa
nowych domów, 5 km od Wieliczki, dobry
dojazd,uzbrojona,równa
PYCHOWICE − działka 1ha pod inwestycję mieszkaniową WZ
cena 2 000 000 zł
PYCHOWICE 26a,przepiękna malownicza działka nad
Wisłą,WZ pod rezydencję 532 000 tys zł
GŁOGOCZÓW − 1,2ha, przy drodze na Bielsko, 2500 zł/1ar
Wola Justowska − dz. 11a widokowa − LAS WOLSKI cena 300 000 zł
GŁOGOCZÓW − 1,2ha, malownicza dz. bud. cena 4500 zł/1ar
KRZYWACZKA 1HA − BUDOWLANA,MEDIA NA DZIAŁCE
CENA 200 000 ZŁ
KARNIOWICE gm.Zabierzów, 1ha 72a, dojazd drogą
asfaltową,widokowa,pod bud. jednorodzinne,cena 7500 zł/
ar
Wola Justowska − piękna działka widokowa 11a cena 300 000 zł
TYNIEC − dzialka budowlana,18a, widokowa,otulina
krajobrazowego parku bielańsko − tynieckiego WZiZT, 210 000 zł
Wola Justowska − dom drewniany działka 9a cena 65 000 zł/ar

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

nieruchomości
B.W. Taraba
Nr Licencji: 1615

31−116 Kraków ul. Studencka 6

Mieszkania − sprzedaż

Garsoniery
18 m2 – ul. Gurgacza – II/III – 120 tys. zł
20 m2 – os. Tysiąclecia – II/IV – 90 tys. zł
25 m2 – Salwator ul. Stachowicza – 155 tys. zł
26,3 m2 – ul. Celarowska – I/IV – 125 tys. zł

1 − pokojowe
36 m2 – Krzeszowice – I/I, k.j. – 85 tys. zł, of.1/4231
36,5 m2 – ul. Chopina – 0/X, k.c., loggia – 170 tys. zł
37 m2 – Ruczaj ul. Torfowa – II/II, 5−letnie, k.j., balkon – 155 tys. zł, of.1/4312
38 m2 – ul. Beliny Prażmowskiego – III/III – 210 tys. zł, of.1/4426
40 m2 – ul. Limanowskiego – 0/II, po gen. rem. – 250 tys. zł, of.1/4401
50 m2 – ul. Oboźna – 0/IV, 5−letnie luksusowe studio w apartamentowcu,
balkon – 85 tys. EURO, of.0/4084

2 − pokojowe
35 m2 – ul. Nowosądecka – IV/IV, k.c. – 138 tys. zł, of.2/4436
37 m2 – ul. Starowiślna – I/III, aneks kuchenny, do rem. – 222 tys. zł, of.2/4408
43,5 m2 – ul. Rusznikarska – 0/VI, k.j., loggia – 230 tys. zł, of.2/4375
44,4 m2 – os. Srebrnych Orłów – 0/II, 9−letnie, k.j., balkon – 180 tys. zł,
of.2/4363
45 m2 – ul. Zygmuntowska – I/IV, balkon – 249 tys. zł
48 m2 – os. Bohaterów Września – I/IV, 2−letnie, balkon – 250 tys. zł, of.2/4360
48 m2 – ul. Rusznikarska – VI/VI, 7−letnie studio – 195 tys. zł, of.2/4308
50 m2 – al. 29 listopada – 0/IV, k.j. – 235 tys. zł, of.2/4381
56 m2 – ul. Grzegórzecka – II/III – 297 tys. zł, of.2/4425
58,85 m2 – ul. Prusa – I/III, k.j. – 245 tys. zł, of.2/4345
66 m2 – okolice os. Oficerskiego – I/II, balkon, udział – 200 tys. zł, of.2/3674

3 − pokojowe
52 m2 – ul. Kryniczna – IV/IV, k.j., loggia – 255 tys. zł
56,8 m2 – Wola Batorska – I/I, k.j., balkon, kameralne osiedle, ładne
– 110 tys. zł, of.3/4164
68 m2 – ul. Ściegiennego – V/X, loggia – 186 tys. zł, of.3/3347
80 m2 – os. Centrum E – I/IV, 9−letnie, loggia, z widokiem – 248 tys. zł, of.3/
3712
83,4 m2 – ul. Strzelców – IV/V, 10−letnie, 2 balkony – 298 tys. zł, of.3/4134
85 m2 – ok. Armii Krajowej – III/III, poddasze,
nowy luksusowy apartament – 480 tys. zł, of.3/4295
91 m2 – ul. Pawlikowskiego – III/IV, k.j., balkon, rozkładowe, po rem. – 665 tys. zł
115 m2 – ul. Długa – I/III, 2 balkony, do remontu – 580 tys. zł, of.3/4291

tel. 411−18−96, 422−95−18
fax 431−01−15

4 − 5 − pokojowe
82 m2 – Rżąka – 0/IV, balkon – 255 tys. zł, of.4/3180
102,4 m2 – ul. Limanowskiego – II/II – 350 tys. zł, of.4/4202
105 m2 – ks. Turka – III/III, dwupoziomowe, 10−letnie, balkon – 370 tys. zł
112 m2 – ul. Siemiradzkiego – I/II, k.j., balkon – 616 tys. zł, of.4/4417

Kamienice, Udziały, Strychy – sprzedaż
ul. Oboźna – cała kamienica 300 m2 – częściowo wolna – 1 mln. zł
ok. 29 Listopada – cała kamienica 400 m2 – w 60 % wolna – 1,6 mln. zł
ul. Retoryka – nowa nadbudowa 180 m2, do wykończ., widok na Wawel – 800 tys. zł

Lokale użytkowe – sprzedaż, wynajem
70 m2 – ul. Sobieskiego – III piętro, biurowy, ładnie wykończony – 2000 zł
+ VAT + media
78 m2 – ul. Kielecka – parter, biuro, kancelaria – 2000 zł + media
420 m2 − Prądnik Biały – parter 300 m2, przyziemie 120 m2 − biuro,
magazyny, hurtownia −  5000 zł + VAT + media

Domy − sprzedaż
ok. 60 m2 + 26 a – Sygneczów − wolnostojący, do remontu – 95 tys. zł
95 m2 + 10 a – Podłęże – wolnostojący, po remoncie – 218 tys. zł
120 m2 + 15 a – Rączna – dom murowany, 13−letni, wolnostojący – 250 tys. zł
135 m2 + 18 a – Ściejowice – nowy, kanadyjczyk do niewielkiego
wykończenia, działka widokowa  – 295 tys. zł
143 m2 + 3,57 a + garaż – ok. Kopca Kościuszki – wolnostojący,
8−letni – 700 tys. zł, of. DK/157
160 m2 + 2,5 a – ul. Stachiewicza – bliźniak, po remoncie – 450 tys. zł,
of. DK/142
170 m2 + 15 a – Januszowice – 5−letni, luksusowo wykończony, piękny ogród,
oczko, basen – 530 tys. zł
175 m2 + 6 a – Bronowice – stan surowy, wolnostojący,
parterowy z użytkowym poddaszem– 375 tys. zł of. DK/162
180 m2 + 15 a – Ochojno – nowy do małego wykończenia, działka widokowa –
350 tys. zł
200 m2 + 24 a – Owczary – wolnos., murowany, dz. widokowa – 400 tys. zł
210 m2 + 20 a – ok. Czernichowa – do wykończ., ważne pozwolenie – 360 tys. zł
220 m2 + 6 a – Wola Duchacka – bliźniak 11−letni – 570 tys. zł
228 m2 + 2,8 a – Kliny – 5−letni, skrajna szeregówka – 620 tys. zł, of. DK/164
240 m2 + 2,27 a – os. Łokietka – budynek w zabudowie szeregowej,
usługowo – mieszkalny 4−letni – 680 tys. zł, of. DK/167
250 m2 + 11 a – Giebułtów – stan surowy, bardzo ładna i widokowa działka –
380 tys. zł

260 m2 + 7 a – Wola Justowska ok. ul. Modrzewiowej – 1,5 mln. zł , of. DK/165
265 m2 + 39 a – Brzezinka k/Rudawy – działka widokowa, stan surowy
– 295 tys. zł
300 m2 + 7 a – ok. Pasternika – 9−letni, atrakcyjny, parter + poddasze
– 595 tys. zł, of. DK/158
300 m2 + 7 a – Wola Justowska ok. ul. Modrzewiowej – stan surowy
− 1,2 mln. zł, of. DK/166
300 m2 + 25 a – Iwanowice – wolnostojący, murowany, stan surowy, działka
widokowa z możliwością podziału – 185 tys. zł
350 m2 + 20 a – Nowa Huta osiedle domków ul. Poniatowskiego
– może być 2−rodzinny – 710 tys. zł, of. DK/149

Działki − sprzedaż
5 a – ul. Wielicka − komercyjna z ważnym pozwoleniem na pawilon
ok. 400 m2 − 270 tys. zł
5,37 a – ok. ul. Glogera – budowlana, WZ, atrakcyjna – 220 tys. zł
7,5 a – Tonie – w osiedlu, pełne uzbrojenie, ogrodzona, 2 bramy, kostka
brukowa– 230 tys. zł
8 a lub 10 a – Giebułtów – budowlane, plan aktualny, można połączyć
– 10 tys. zł/a
2x8,5 a − Bębło – budowlana, widokowa, nowy plan, z możliwością
powiększenia o 3,5 ar – każda po 60 tys. zł
8,6 a – Prokocim – budowlana, WZ na bliźniak – 130 tys. zł
9 a – Giebułtów – budowlana, widokowa – 140 tys. zł
10 a – Rajsko ul. Kuryłowicza – widokowa – 150 tys. zł
11 a – 14,5 a – Kostrze – 3 działki – 13,2 tys. zł/a
12 a – Bibice – budowlana, widokowa, bardzo ładna – 160 tys. zł
12 a − Bielany − usługi komercyjne + mieszkalna − 216 tys. zł
13 a – Krasieniec Stary gm. Iwanowice – budowlana – 42 tys. zł
13,3 a – Krzeszowice – Centrum – spokojne miejsce – 79,8 tys. zł
13,5 a – Wola Justowska – budowlana – 560 tys. zł
18,5 a – Michałowice – z rozpoczętą budową, widokowa, ogrodzona – 166 tys. zł
20 a – Wierzchowie w Dolinie Kluczwody – pozwolenie na budowę – 150 tys. zł
21 a – Boleń – 240 tys. zł
21 a – Łazy – widokowa, pozwolenie na budowę, 2 dojazdy – 147 tys. zł
22 a – Bolechowice – widokowa, budowlana, pozwolenie na budowę domu
wolnostojącego – 200 tys. zł
25 a – Przegorzały – budowlana, widokowa, nowe WZ – 32 tys. zł/a
26 a – Rudnik gm. Sułkowice – budowlana, nowy plan miejscowy − 100 tys. zł
27 a – Kurdwanów – aktualne WZ na 3 domy wolnostojące – 21 tys. zł/a
30 a – Łazy – rolna – 1000 zł/a
44 a – Zelczyna k/Skawiny – widokowa – 75 tys. zł
48 a – Kleszczów – 16 a budowlane, widokowa – 240 tys. zł
50 a – ok. Pychowic – budowlana, z pozw. na budowę 7 budynków – 1 mln. zł
55 a – Brzozówka – budowlano–rolna, widokowa – 150 tys. zł
55 a − Włosań – 4000 zł/a
62 a – Cholerzyn – budowlana, WZ – 380 tys. zł
117 a – Zelków – rolno−siedliskowa, bardzo ładna – 180 tys. zł
3 ha – Radwanowice – rolna, widokowa – 550 zł/a
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e-mail: ecfin@interia.pl
www.account.krn.pl

Nr Licencji 2381

MIESZKANIA
Barbary 50m2 200.000 PLN

Strzelców 83m2 300.000 PLN

Rydygiera 62m2 290.000 PLN

Dunin Wąsowicza 20m2 125.000 PLN

Białoruska 52m2 205.000 PLN

Grzegórzecka 56m2 5300 PLN/m2

Grzegórzecka 100m2 5000 PLN/m2

Limanowskiego 103m2 350.000 PLN

Turystyczna 58m2 210.000 PLN

Hetmańska 35m2 150.000 PLN

Zamoyskiego 27m2 170.000 PLN

Włodkowica 37m2 200.000 PLN

Ks. Turka 105m2 370.000 PLN

Zamenhofa 75m2 455.000 PLN

Barska 24m2 195.000 PLN

Pl. Wolnica 54m2 380.000 PLN

Pachońskiego 53m2 200.000 PLN

Siemaszki 94m2 365.000 PLN

Ugorek 150m2 550.000 PLN

Żaka 50m2 220.000 PLN

Zyblikiewicza 41m2 315.000 PLN

Na Szaniec 27m2 120.000 PLN

DOMY
Piaski 460 m2, 7,5 ar, do wykończenia 295.000 PLN
Bałtycka 600 m2 bliźniak, idealne na działalność 1.350.000 PLN
Szestera (Bieżanów) 200 m2, 11,5 ar, rozpoczęta budowa 220.000 PLN
Domy w realizacji do odb. II kw. 2006,  ul. Szymonowica 263m2, 7,5 ar 555.000 PLN
Swoszowice ul. Chałbińskiego 300 m2 16ar 490.000 PLN
Na Polach stan surowy 200m2 5,6ar 385.000 PLN
Malborska po remoncie 275m2 13ar 850.000 PLN
Rybna 160m2 NOWY 320.000 PLN
Zefirowa 340m2, 13ar 1.200.000 PLN
Aleksandry, szeregówka 81m2, 2ar 360.000 PLN
Obrońców Helu 200m2, 19ar 650.000 PLN
Skotnicka 220m2, 5,6ar 460.000 PLN
Fryderyka Zolla 260m2, 10ar 430.000 PLN
Wola Justowska, Borowego 2000 USD/m2

LOKALE SPRZEDAŻ
Bandurskiego OLSZA 80 m2 235.000 PLN
ul. Augustiańska 56m2 300.000 PLN

LOKALE WYNAJEM
Wenecja 90m2 3 pokoje 1500 PLN/m−c
Pl. Bawół 65m2 1500/m−c
Ładna 70m2, 3 pokoje 2000/m−c
Dziedzica dom do wynajmu 150m2 3500 PLN/m−c
Dziedzica 1 pokój 40m2 1000 PLN/m−c
Dziedzica 2 pokoje 60m2 2000 PLN/m−c

Szyce 1ha, posiadłość luksusowa, 600 m2, 2.000.000 PLN

Libertów 400 m2 24ar, 2.600.000 PLN
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MAREK BOCHENEK
Licencja Państwowa nr 539, 2818; Rzeczoznawca Majątkowy nr 379

BIURO: 33−100 TARNÓW, ul. Krakowska 11 I p.
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
e/mail: bochenek@mail.zetosa.com.pl
www.nieruchomosci.tarnow.pl
www. bochenek.gratka.pl

KUPNO − SPRZEDAŻ − WYNAJEM
− ZAMIANY − WYCENY NIERUCHOMOŚCI

1. Wierzchosławice k/Tarnowa komfortowy, wykończony, ładna działka
– 385 tys. zł

2. Tarnów – lokal pow. 108 m2 przy głównej ulicy do wynajmu – 110 zł/m2
(netto)

3. Żabno k/Tarnowa dom pow. 120 m2, ładna duża działka 83,51 ara – 135 tys. zł
4. Paleśnica ok. Tarnowa pawilon handlowo–usługowy przy przelotowej trasie ze

sklepem spożywczym i innymi lokalami, pow. 335,5 m2. Działka 15 arów
– 350 tys. zł do negocjacji.

5. Tarnów – Mościce wolnostojący 104 m2, do zamieszkania, dz. 582 m2
– 240 tys. zł

6. Radłów k/Tarnowa – OKAZJA ! Parterowy, murowany, dz. 44 ara – 65 tys. zł
7. Tarnów –ul. Skargi, komfortowe – 85 m2 – IIp. – 3 pokoje, 187 tys. zł + garaż

25 tys. zł
8. Tarnów –ul. Sowińskiego w kamienicy 130 m2, 4 pokoje, CO etażowe,

bezczynszowe
9.  Rzuchowa k/Tarnowa – hala magazynowa pow. 270 m2, dz. 40 arów

– 1000 zł/m–c
10. Tarnów dom wolnostojący pow. 110 m2, działka 445 m2, 5 pokoi

– 215 tys. zł
11. Nieczajna Dolna k/Dąbrowy Tarnowskiej – do sprzedaży budynek

magazynowo–handlowy z częścią socjalno–biurową o pow. 519 m2 na działce
1,03 ha – 470 tys. zł !!!

12. Tarnowiec k/Tarnowa – wykończony, komfortowy, pow. 140 m2, dz. 23 ary
– 390 tys. zł

13. Tarnów – do wynajęcia lokal o pow. 750 m2, stan surowy otwarty, do adaptacji.

MGR INŻ. Zarządca nieruchomości
licencja 5759

 "ARCHIDOM" − BOCHNIA − ul. Kazimierza Wlk. 65

www.archidom.pl
Tel. 0−14/611−93−10, 602−44−75−24,  licencja nr 3366

Gospodarstwo 1,6 ha k. lasu,
ok. Wiśnicza−49.000 zł

DOM centrum Brzeska – 90.000 zł

Zabytkowy kompleks dworski przygotowany
pod hotel, na działce 5 ha ze starodrzewem

 – 35 km od Krakowa – 2.350.000 zł

Dom nowy – stan surowy zamknięty
− k. Wiśnicza − 160.000 zł

Dom nowy k. lasu, pięknie położony,
k. Łapanowa – 40 km od Krakowa − 160.000 zł

Dom parterowy 40−letni, 100 m2−działka
1,5ha − k. Bochni – 50 km od Krakowa

− 130.000 zł

Dom, nowy, do małego wykończenia,
8 km od Brzeska – 195.000 zł

Dom murowany 25−letni, k. Bochni
– 50 km od Krakowa – 137.000 zł

LOKAL HANDLOWY
Lokal handlowy 33 m2 na ul. Siennej
− od 01 lutego 2006 r.

MIESZKANIA
Mieszkanie 2 pokojowe, 55 m2 − od zaraz
Luksusowy apartament 100 m2, do wynajęcia
od zaraz!!!

POWIERZCHNIE BIUROWE
90 m2 − dwa pomieszczenia
+ aneks socjalny i WC
Cena 10 EUR za 1 m2
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ul. Kościuszkowców, 41,40 m2, II p., pokój + kuch−
nia, łazienka. Cena 145.000 zł. Tel. 012/425−16−61,
0501/449−979 od 8.00 do 17.00

Krowodrza, apartament 114 m2, nowy, luksusowy,
marmury, kominek + 2 garaże, piwnica, taras, ogró−
dek wewnętrzny, monitoring, widok na park. Cena
700.000 zł. Tel. 0603/963−176 wieczorem

ul. Kurczaba, 62 m2, I/IV p., 3−pokojowe, jasna kuch−
nia, osobno WC, 2 piwnice + balkon. Cena 199.000
zł. Tel. 012/451−87−70, 0696/905−550

Park Lotników, ul. Markowskiego, blok B2, parter, 93
m2 + 20 m2 tarasu, 4−pokojowe, 2 łazienki. Cena
370.000 zł. Tel. 0602/858−792

ul. Pułaskiego, Krynica, III p., 96,65 m2, 3 pokoje +
salon z aneksem kuchennym, łazienka. Cena
350.000 zł. Tel. 012/425−16−61, 0501/449−979 od 8.00
do 17.00

ul. Śliczna, 69 m2, VIII/X p., 3−pokojowe, kuchnia,
łazienka, WC. Loggia. Cena 319.000 zł. Tel. 012/411−
15−84

SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Andrychów, 82 m2, IV/IV p., 5−pokojowe, jasna kuch−
nia, WC osobno, piwnica, garaż ok. 20 m2. Cena
110.000 zł + garaż 10.000 zł. Tel. 0602/254−002

ul. Darowskiego (Krowodrza − Mydlniki), 2−3 pokoje,
nowe. Cena 4000 zł/m2 + 7% VAT − bezpośrednio.
Możliwy garaż. Tel. 0691/408−989

ul. Długa, apartament 34 m2, nowy, wyposażony.
Cena 12.000 zł. Tel. 0605/414−333

ul. Karmelicka, dwa mieszkania, każde po ok. 100 −
130 m2, zaadaptowane poddasza, piwnica, garaż.
Cena 8000 zł/m2. Tel. 0608/480−157

ul. Kościuszkowców, 51,50 m2, I p., pokój + kuchnia,
łazienka. Cena 180.250 zł. Tel. 012/425−16−61, 0501/
449−979 od 8.00 do 17.00

ul. Kościuszkowców, 84 m2, parter, (może być lo−
kal), 3 pokoje, kuchnia, łazienka. Cena 260.000 zł.
Tel. 012/425−16−61, 0501/449−979 od 8.00 do 17.00

DO WYNAJĘCIA
NOWOCZESNE
POWIERZCHNIE
BIUROWE
Kraków – Prądnik Biały, Ul. Bociana 22

− Nowy biurowiec wybudowany z wykorzystaniem nowoczesnych,
energooszczędnych technologii

− 5000 m2 powierzchni użytkowej na 5 kondygnacjach
− Adaptacja pomieszczeń na życzenie klienta i według jego projektu, klimatyzacja

na życzenie
− Dogodna lokalizacja w pobliżu głównych arterii komunikacyjnych – A4, E7

i�innych.
− Dobry dojazd do centrum, zarówno samochodem, jak i komunikacją miejską
− Recepcja, bufet małej gastronomii, sala konferencyjna
− Instalacja telefoniczna w systemie ISDN, własna centrala, dowolna ilość linii

telefonicznych
− Całodobowa ochrona i monitoring
− Miejsca parkingowe
− Atrakcyjne ceny najmu

Firma AnnCo spółka jawna
Kraków, ul . Bociana 22

Biuro czynne: od 8.00 do16.00
tel .  (012)  61−45−100,  fax (012)  61−45−107

e−mail : biuro@annco.com.pl             www.annco.pl

Maria Hajto Anna Duniec

Pośrednictwo w obrocie, administracja, zarządzanie nieruchomościami
„PRZYTULNY KĄCIK”  s.c.    Maria Hajto, Anna Duniec

Kraków, ul. Miechowska 5

Tel.12/623 05 05    tel/fax 12/626 20 50
www.przytulny.krakow.pl

pk@ruczaj.pl

I. ZARZĄDZANIE NIERUCHOMOŚCIAMI

Licencja nr 12792

− Wspólnotami mieszkaniowymi

− Wspólnotami mieszkaniowymi z mieszkaniami
przeznaczonymi pod wynajem

− Kamienicami

− Innymi nieruchomościami

II. ADMINISTROWANIE NAJMEM

(kompleksowa obsługa mieszkań przeznaczonych
pod wynajem)

III. POŚREDNICTWO W WYNAJMIE MIESZKAŃ

Licencja nr 3819

IV. POŚREDNICTWO W KUPNIE/SPRZEDAŻY

NIERUCHOMOŚCI

Licencja nr 3819
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Śródmieście, garsoniera 20 m2, II/IV p., ładna, za−
budowana, ocieplona, balkon, telefon, łazienka z
oknem, piwnica. Cena 90.000 zł (czynsz 92 zł). Tel.
018/207−73−68

Śródmieście, mieszkania z lokatorami z orzeczoną
eksmisją i odszkodowaniem od gminy. Ceny od 3500
zł/m2. Tel. 012/425−16−61, 0501/449−979 od 8.00 do
17.00

Zakopane, ok. 40 m2, II p., 2−pokojowe, jasna kuch−
nia, super komfortowe, centrum, ciepłe, loggia,
cegła. Cena 205.000 zł. Tel. 0601/820−830

DOMY
10 km od Jasła, 12−letni, na 25 a, ogrodzonej dział−
ce, garaż na 2, 3 samochody, centralne ogrzewa−
nie, po remoncie, blisko lasu, dach przykryty bla−
chą nierdzewną szybko sprzedam lub zamienię na
mieszkanie w Krakowie. Cena 70.000 USD. Tel. 012/
416−23−93

70 km od Krakowa na trasie do Sandomierza, mu−
rowana chatka, 3 pokoje do zamieszkania, 23 a
ogrodu, (woda, prąd siła, las, rzeka), spokojna oko−
lica. Cena 50.000 zł. Tel. 012/633−17−95

Brodła k. Alwernii, murowany, piętrowy z garażem,
2 tarasy, na 7 a rekreacyjnej, widokowej, zagospo−
darowanej działce. Cena 90.000 zł. Tel. 041/384−45−
07, 0606/863−094

Dobra k. Limanowej, ok. 90 m2, dogodny dojazd,
czysta rzeka, las, działka 13 a. Cena 75.000 zł. Tel.
0602/577−968

Kostrze, rezydencja 450 m2, w spokojnej okolicy,
nowy. Cena 950.000 zł. Tel. 012/423−00−29, 012/423−
25−59, 012/421−93−09

Michałowice II, 48 a, budowlana, uzbrojona z WZiZT,
44 m przy drodze, spokojne miejsce, 10 km od Kra−
kowa. Cena 6.000 zł. Tel. 012/411−50−35, 0609/212−
034

gm. Michałowice, 55 a. Cena 4000 zł/a – właści−
ciel. Tel. 0604/433−935

Modlnica, 170 m2 + 100 m2 piwnicy (w tym garaż na
2 samochody), atrakcyjne położenie, media, dom
10−letni do małego remontu/wykończenia. Cena
400.000 zł. Tel. 0602/227−125

Wykończenie: stolarka drewniana, gładź gipsowa na ścianach, piec dwu−
biegowy „Junkers” ze sterownikiem komputerowym, ogrzewanie podłogowe

w łazience, parkiety. Łazienki wykończone, z szafkami.
Kuchnia zabudowana (meble na wymiar).

Cena 400 000 zł. Sprzeda właściciel:
tel. 0889/78−22−33

Mieszkanie 4−pokojowe, spółdz.−własn.,
100 m2, II−poziomowe, superkomfortowe.,

ul. Radzikowskiego

Osiedle ogrodzone monitorowane. Jest możliwość dokupienia garażu.
W okolicy sklep, przychodnia, szkoła, przedszkole.
Istnieje możliwość dokupienia strychu 300 m2 − ok. 300 zł/m2

AGENCJA
NIERUCHOMOŚCI

LICENCJA  1930
31−112 Kraków ul. Smoleńsk 35

tel/fax 292−76−83 kom 601−339−653
e−mail filary@interia.pl

DOMY DO SPRZEDANIA
1. Jerzmanowice, domek drewniany 80m2, dz.8a 86 tys.zł
2. Skawina, stan surowy otwarty, max, dz.5,5 a 190 tys.zł
3. Ruczaj pozwolenie na przebudowe i rozbudowę 235 tys.zł
4. Libertów, stan surowy otwarty, max, dachówka 280 tys.zł
5. Dworek−rezydencja, Kostrze, stan surowy zam. 800 tys.zł
6. Kosocice,cegła,6−pok,2 łaz,3bal.,2 garaże,12a 330 tys.zł
7. Kryspinów,strzelisty dach,2−poz.+poddasze 12a 500 tys.zł

SPRZEDAM GRUNT

1. Ruczaj ok.Kampusu UJ,30−arowa,kwadratowa 11 tys.zł/a
2. Skawina, płd. stok, cicho, starodrzew 15 a 8 tys.zł/a
3. Libertów,wszystkie media,zielono,8a,10a,12a 12.8 tys.zł/a
4. Szczyglice,widokowa,właściciel wystąpi o WZiZT 14 tys.zł/a

MIESZKANIA DO SPRZEDANIA
1. 30 m2 1−pok, jk. III/IVp, balkon, Prądnik 136 tys.zł
2. 46 m2 Krowodrza, nowe, Ip 255 tys.zł
3. 67 m2 3−pok,ck.Ip.wkamien.ul.Mogilska 225 tys.zł
4. 37m2 Nowa Huta,po rem.,ciemna kuch. 120 tys.zł
5. 50 m2 Plac Centralny, IIp 185 tys.zł
6. 54 m2 3−pok, jk. IIIp, nowe, eleganckie, Ruczaj 255 tys.zł
7. 2 pok.os.Oficerskie,IIIp,cegła,wyremontow. 266 tys.zł
8. 113 m2 Bronowice, 2−poziomowe, garaż 478 tys.zł
9. 120 m2 apartament, Urzędnicza 600 tys.zł
10. 33 m2 nowe,eleg.wykończ.,Kurdwanów 160 tys.zł
11. 80 m2 ok.Karmelickiej,wydziel.,I/III,balkon 390 tys.zł
12. 60m2 Prądnik,nowe,jasna kuchnia,monitoring 270 tys.zł

Zapraszamy − przyjmujemy do sprzedaży mieszkania, domy
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Dom nowy sprzedam. Powierzchnia 230 m2. Tel. 602 755 654
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Podgórze, 160 m2, działka 13 a, widokowa. Cena
330.000 zł. Tel. 012/451−79−75, 0603/242−354

Porąbka – Żywieckie, 100 m2, całoroczny, komfor−
towy, przepięknie położony, garaż, dz. 6 a, zago−
spodarowana. Cena 200.000 zł – do negocjacji. Tel.
012/658−63−76, 0503/652−496

os. Ruczaj, bardzo dobra lokalizacja, domek do re−
montu i rozbudowy, działka budowlana 3,5 a. Cena
170.000 zł – bezpośrednio (ew. w rozliczeniu małe
mieszkanie). Tel. 0503/615−003

Wola Justowska 260 m2, nowy, now. wysoki standard,
garaż, kominek, o. podłogowe aut. żaluzje antywła−
maniowe, trad. technologia, cegła, dachówka ce−
ram. Cena 240 000 euro − właściciel. Tel. 0602/763−159

gm. Zielonki, 275 m2, do wykończenia. Parter: salon
z kominkiem, pokój, kuchnia łazienka, taras, garaż.
I p.: 4 pok., łazienka, balkon, II p.: poddasze, dz. 12
a, b. ładny widok, w sąsiedztwie nowe domy. Cena
390.000 zł. Tel. 0602/151−090, 012/415−40−67

DZIAŁKI
ul. Osterwy, Podgórze, działka 45 a, budowlano−rol−
na, atrakcyjnie położona. Cena 155.000 zł. Tel. 0603/
242−354, 012/451−79−75

Andrychów, duży teren inwestycyjny 13,5 ha. Ofer−
ta dla poważnych inwestorów. Cena 49 euro/m2

(do negocjacji). Szczegóły − www.bautam.com
Tel. 0603/954−758

ul. Balicka, 27 a uzbrojona, przylegająca do ulicy.
Cena 20.000 zł/a. Tel. 0601/477−881

Czernichów, 20 a, ładna, płaska, media. Cena 2500
zł/a. Tel. 0606/395−583

Gierczyce, gm. Bochnia, 47 a, rolna, przy głównej
drodze. Cena 700 zł/a. Tel. 012/422−26−59

Krynica, 50 a (10 a lasu), pod budowę pensjonatu
bądź pola campingowego. Cena 15.000 zł/a. Tel.
012/422−31−52

Krzyszkowice, 16 km od Ronda Matecznego, 63 a,
2/3 budowlane, ok. 5 a lasu, dojazd droga asfal−
tową, cz. uzbrojona (prąd, gaz, woda), widokowa.
Możliwość dokupienia sąsiednich terenów. Cena
150.000 zł (do negoc.) Tel. 0889/782−233

Maciejowice, gm. Kocmyrzow−Luborzyca, budow−
lana, 13 a, przy drodze asfaltowej. Cena 65.000 zł.
Tel. 0609/664−848

NOWOWYBUDOWANE ATRAKCYJNE

SZEREGÓWKI

NA OS. ŁOKIETKA – ZIELONKI

POW. 220 M2

SPRZEDA FIRMA PPHU „SAWA” sp. z o.o.
Ul. Stoczniowców 3, Kraków
Tel. 0606/82−83−38
      012/262−92−45

Sprzedam nieruchomość
o pow. 12,63 a,

zabudowaną budynkiem
po remoncie o pow. 300 m2

przy ul. Konopnickiej w Krakowie.
Koncepcja rozbudowy o ok. 2000 m2

tel. 602  22 10 22

Pozwolenie na budowę
lewoskrętu.
Plan zagospodarowania prze−
strzennego: UKs – obiekty i urzą−
dzenia dla działalności gospodar−
czej związanej z obsługą pojazdów
samochodowych i podróżnych.
Dostępna koncepcja zagospoda−
rowania.

Kontakt:

Plac Św. Michała 3
38−500 Sanok

tel/fax: 013 46−43−474
www.vis−a−vis.pl

e−mail: info@vis−a−vis.pl

Działka przeznaczona pod budowę stacji paliw
na rogatkach Rzeszowa przy drodze krajowej nr 9

Powierzchnia 1,69 ha

Sprzedam pięknie położoną rezydencję
na Woli Justowskiej przy ul. Zakamycze

(600 m od Kopca
Piłsudskiego)

tel.425−27−40, w godz. 8.00−16.00

Stan surowy zamknięty,
działka 60 a, aktualne
pozwolenie na budowę
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Michałowice, 13 a. Cena 5900 zł/a. Tel. 0502/331−661

Narama k. Michałowic, 13 a (29 x 50m), budowla−
na, widokowa, uzbrojona, 16 km od centrum Kra−
kowa. Cena 3600 zł/a – do negocjacji. Tel. 0601/
298−372

Targowisko, gm. Kłaj, 13 a, budowlana, uzbrojona,
przy drodze asfaltowej. Cena 3500 zł/a. Tel. 012/422−
26−59

Wieliczka, ul. Dębowa, 25 a, budowlana. Cena 8500

zł/a. Tel. 012/278−46−29

gm. Zabierzów, 28 ha, siedliskowa, dojazd z 3 stron,

woda w granicy, gaz 100 mb od granicy, pięknie

położona ze skłonem wsch.−płd−zach. Cena 800 zł/

a. Tel. 012/429−70−80 wieczorem

INNE

Hale − dwie, do remontu, działka 44,36 a, centrum

Trzebini. Cena 700.000 zł. Tel. 012/425−16−61, 0501/

449−979 od 8.00 do 17.00

Kamienica dwupiętrowa, projekt pensjonatu, dział−

ka 12 a, WZ, pozwolenie w trakcie, ul. Faustyny.

Cena 1.500.000 zł. Tel. 012/425−16−61, 0501/449−979

od 8.00 do 17.00

Kamienica, jednopiętrowa, 10 mieszkań, nadbudo−

wa strychu – pozwolenie + działka pod kamienicę

obok, WZiZT. Cena 1.500.000 zł. Tel. 012/425−16−61,

0501/449−979 od 8.00 do 17.00

Agencja Nieruchomości

„Eurodom”
Ul. Mazowiecka 25, pokój 308,

30−019 Kraków

pon−pt (10.00−17.00)

tel./fax (012) 623−75−22,

tel. (012) 294−64−35, 0601−48−80−71

1/ Sprzedamy na zasadach wyłączności dział−
kę o powierzchni około 1 hektara, Pychowi−
ce, w sąsiedztwie kampusu UJ i nowego
osiedla bloków trzypiętrowych, pięknie poło−
żoną, blisko media, z możliwością wybudo−
wania 110 mieszkań,
cena sprzedaży: 15.000 zł/a

2/ Sprzedamy na zasadach wyłączności dział−
kę 47−arową, częściowo budowlaną okolice
Słomnik, 20 km od Krakowa, pięknie poło−
żoną, cena sprzedaży: 69.000 zł

3/ Sprzedamy dom do remontu, z działką
4,90 ha, malowniczo położony, okolice Sta−
rego Wiśnicza, cena sprzedaży: 90.000 zł.

Działka w Krzyszkowicach,
16 km od Ronda Matecznego, 63 a, 2/3 budowlane,

ok. 5 a lasu, dojazd droga asfaltową, częściowo

uzbrojona (prąd, gaz, woda), widokowa.

Możliwość dokupie−
nia sąsiednich tere−
nów.
Cena 150.000 zł
(do negocjacji)
Tel. 889/782−233

NIERUCHOMOŚCI
WIELICKIE

www.mieszkanko.gratka.pl
�   288−07−93
�   0605−42−65−66

1/2 bliźniaka,
Wieliczka,

190 m + 5 a, z 1984 r.,
do częściowego

remontu

Konary,
gm. Mogilany,
5pok, kuchnia,
łaz., wc + 70 a

dom wolnostojący,
Wieliczka,

280 m + 6 a,
po generalnym

remoncie

Do sprzedaży :
38m − Chrzanów, os. Rospontowa, I/II, 35.000zł (do negocjacji !!)
63m − Wieliczka, os. Szymanowskiego, nowe, wykończone + 34m taras

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ I DOMÓW
DO  SPRZEDAŻY !!!

Przedwojenna dochodowa kamienica złożona z dwóch przylegają−
cych do siebie trzypiętrowych budynków położona

w Katowicach, niedaleko centrum, na działce o powierzchni 13,5 a.
W kamienicy znajduje się 47 mieszkań oraz dwa lokale użytkowe na

parterze o powierzchni 45 i 42 m2. Garaże – powierzchnia 66 m2.
Elewacje, dachy instalacje częściowo wyremontowane.

Kontakt:

Plac Św. Michała 3
38−500 Sanok

tel/fax: 013 46−43−474
www.vis−a−vis.pl

e−mail: info@vis−a−vis.pl



OGŁOSZENIA DROBNE 141

Kamieniczkę 220 m2 w centrum miasta w Ostrow−
cu, dz. 5,6 a. Lokal handlowy + mieszkanie, 4 gara−
że. Całość wynajęta, dochodowa. Zwrot nakładów
po 12 latach, możliwość rozbudowy do ok. 500 m2.
Cena 330.000 zł. Tel. 0602/297−061 wieczorem

Pawilon handlowy 84 m2, ul. Kopernika − Tarnobrzeg,
wolno stojący, przeznaczony na gastronomię, pro−
dukcję, handel, działka 1,5 ha. Cena 190.000 zł. Tel.
0604/171−805

Strych 160 m2, wydzielony, do adaptacji, ul. Wielic−
ka. Cena 288.000 zł. Tel. 012/425−16−61, 0501/449−
979 od 8.00 do 17.00

Strych do adaptacji, WZ, oficyna boczna, nadbu−
dowa 2 kondygn., 6 mieszkań, pow. całkowita 220
m2. Cena 250.000 zł. Tel. 012/425−16−61, 0501/449−
979 od 8.00 do 17.00

Strych 210 m2, do adaptacji, ul. A. Kosiby, Wielicz−
ka. Cena 315.000 zł. Tel. 012/425−16−61, 0501/449−
979 od 8.00 do 17.00

Udział 1/8, Mały Rynek. Cena 1.500.000 zł. Tel. 012/
425−16−61, 0501/449−979 od 8.00 do 17.00

KUPNO
Dom jednorodzinny, min. 4 pokoje, kuchnia, łazien−
ka. Preferowane dzielnice: Wola Justowska, Brono−
wice, Śródmieście. Dojazd do centrum komunikacją
miejską ok. 20 min. Stan: do wykończenia lub do
zamieszkania. Tel. 0695/605−579

Dom bliźniak − dwa segmenty, min. 4 pokoje, ga−
raż. Preferowane dzielnice: Wola Justowska, Brono−
wice, Śródmieście. Dojazd do centrum komunikacją
miejską ok. 20 min. Stan: do wykończenia lub do
zamieszkania. Tel. 0695/605−579

Dom do remontu, rozpoczętą budowę, działkę bu−
dowlaną lub rolną w Krakowie lub okolicach zde−
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

Zgodnie z ustawą z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych
osobowych (Dz. U. Nr 133, poz. 883) wyrażam zgodę na

przetwarzanie danych osobowych zawartych w mojej
ofercie dla potrzeb procesu rekrutacji.

OFERTY NAJMU
ul. Ariańska – 2−pokojowe, umeblowane
– 1 400 zł
ul. Ciepłownicza – lokale biurowe – 25 zł/m2

DO  WYDZIERŻAWIENIA
Działka ogrodzona, oświetlona, utwardzona z dogodnym

dojazdem o pow. 194 a wraz z zapleczem socjalno−biurowym
o pow. 60 m2.

Lokalizacja: Kraków – Podgórze, okolice ul. Saskiej.
Cena 12.000 zł/m−c (netto).

Tel. kontaktowy: 601 42 52 29 lub (012) 65−22−210.
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Mieszkanie w kamienicy ok. 60 – 70 m2, może być
do remontu, Stare Miasto, Krowodrza. Cena do
320.000 zł. Tel. 012/645−57−76, 0509/319−821

Mieszkanie ok. 70 m2, w Śródmieściu, kamienica.
Pilnie! Tel. 0509/715−821

Mieszkanie ok. 60 m2 w Krowodrzy, może być do
remontu. Tel. 0692/624−003

Mieszkanie w centrum lub w bezpośrednim sąsiedz−
twie. Cena do 100.000 zł – bezpośrednio. Tel. 077/
418−32−72, 0665/252−032

Pole, łąkę, pastwisko z dojazdem, Świątniki Górne,
Pcim, Lubień, Krzeczów. Tel. 012/637−36−40

ZAMIANA

Mieszkanie 60 m2, I p., ścisłe centrum Krakowa, ład−
ne, kwaterunkowe, cegła zamienię na własnościo−
we, 3−pokojowe, nie koniecznie w centrum. Tel. 012/
633−17−95

Mieszkanie M3, 38 m2, Łódź, spółdzielcze własno−
ściowe zamienię na mieszkanie w Krakowie – Kur−
dwanów, w pobliżu lub w Skawinie. Tel. 042/655−84−
70

WYNAJEM
MIESZKANIA

Bielany, samodzielne, umeblowane piętro domu,
oddzielne wejście, 96 m2 + taras, garaż, ogród, AGD,
Internet, wysoki standard. Cena 1800 zł – właściciel.
Tel. 012/429−73−19, 0696/476−908

Blisko centrum, samodzielnego pokoju szuka stu−
dent (najlepiej na mieszkaniu studenckim). Cena
do 350 zł/m−c za całość. Tel. 0602/414−070

Centrum Krakowa (AE), garsoniera superkomforto−
wa, umeblowana, wynajmę na 6 lat za 4−letni czynsz
z góry. Cena 40.000 zł z czynszem i mediami. Tel.
0501/945−954

ul. Darowskiego, (ok. ul. Balickiej−Wapiennik), ok. 50
m2, 2−pokojowe, nowe, częściowo umeblowane.
Czynsz 1000 zł/m−c + media. Tel. 0691/408−989

ul. F. Nilla, 48 m2, VI/VII p., 2−pokojowe, nowe, ume−
blowane, jasna kuchnia, balkon. Cena 1200 zł +
prąd i woda. Tel. 012/451−87/70, 0696−905−550

al. Focha, luksusowy apartament lub lokale biuro−
we o pow. 85 m2 i 70 m2. Cena 3500 zł. tel. 012/427−
03−01

NASTĘPNY NUMER

„KRAKOWSKIEGO RYNKU

NIERUCHOMOŚCI”

UKAŻE SIĘ

20 stycznia 2006
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ul. Kielecka, os. Oficerskie, wysoki parter w willi, 90
m2, po remoncie wynajmę przedsiębiorstwu lub od−
powiedzialnym kontrahentom. Tel. 012/422−49−75,
012/411−34−98 rano lub wieczorem

ul. Kochanowskiego, 30 m2, I p., pokój, kuchnia,
przedpokój, łazienka, piwnica, strych. Cena 400 zł
+ media. Tel. 014/642−27−81

ul. Łobzowska, lokal biurowy 152 m2, I p., 5 pokoi z
niezależnymi wejściami z dużego przedpokoju, 2
WC, 2 łazienki, kuchnia, kominek, parkiety, bez
mebli. Cena 3000 zł/m−c. Tel. 0887/675−632 po godz.
16.00

ul. Na Błonie, Bronowice Nowe, 32 m2, 1 pokój, po
remoncie, wygodne dla 2 osób. Cena 800 zł (kau−
cja 500 zł) – właściciel. Tel. 0501/455−852

ul. Retoryka, apartament 90 m2, 1 piętro, kuchnia,
salon, jadalnia, sypialnia, łazienka, WC. W pełni
umeblowany i wyposażony. Cena 900 euro. Tel. 012/
423−05−04

Ruczaj, 2−, 3−pokojowe mieszkanie, umeblowane –
poszukuję. Tel. 012/285−44−31, 0502/088−982

Salwator, 35 m2, 2−pokojowe, umeblowane, wypo−
sażone, wynajmę jednej, spokojnej osobie. Cena
1000 zł/m−c. Tel. 012/387−74−27

ul. Szuwarowa, 120 m2, apartament dwupoziomo−
wy, wysoki standard + garaż. Cena 1500 zł. Tel. 0602/
401−800

INNE

Lokal 140 m2, ul. Szpitalna, od stycznia 2006, wyre−

montowany 1 p., front pod biuro, gabinety lekar−

skie itp. Cena 30 zł/m2 netto. Tel. 0608/480−157

Lokal ok. 50 m2, ul. św. Marka, w oficynie, parter, na

działalność gospodarczą, do wykończenia we wła−

snym zakresie. Cena 20 zł/m2 − do wynajęcia od

razu. Tel. 0608/480−157
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